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 „Przeszłość – jest to dziś, tylko cokolwiek dalej”
     Cyprian Kamil Norwid

Są w naszych dziejach ludzie, o których zapomnieć nie można, są 
idee, są wspomnienia i marzenia. Pamiętamy i chcemy pamiętać o tych, 
którzy kształtowali nas i naszą tożsamość.

Wszystko podlega nieuchronnemu prawu przemijania, nic nie trwa 
wiecznie, ale warto na drogach życia ocalić od zapomnienia pomniki 
pracy Ludzi.

Do takich należeli Marszałek Józef Piłsudski – patron szkoły - i ksiądz 
Prałat Franciszek Szczygłowski – jej budowniczy.

To oni głębią myśli i przewidywań stworzyli dzieła nieśmiertelne. 
Marszałek ujrzał wolną Polskę żyjącą w pełni chwały a ksiądz Szczy-
głowski wzniósł gmach szkoły tętniącej życiem.

Pokolenia profesorów i wychowanków tej szkoły wprowadzały ducha 
intelektu w jej mury.

To tym wszystkim, którzy pozostawili tutaj cząstkę siebie, swych uczuć, 
myśli i pracy, poświęcamy tę skromną publikację. Jest ona kontynuacją 
wcześniejszych prób przedstawienia historii Liceum Ogólnokształcącego  
w Słupcy i oddania jej uroku oraz roli, jaką odgrywała i odgrywa w na-
szych sercach i myślach.

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim, którzy udostępnili 
materiały do publikacji i wsparli nas cennymi wskazówkami. W szcze-
gólności dziękujemy Pani Grażynie Harmacińskiej-Nyczka oraz Panu 
Bolesławowi Bartoszczykowi i Panu Tadeuszowi Wolskiemu. 

Jednocześnie prosimy o uwagi, materiały i zdjęcia, które pozwolą 
nam w przyszłości oddać jak najrzetelniej historię Liceum Ogólnokształ-
cącego w Słupcy.

Dziękujemy Wszystkim, którzy stworzyli oblicze naszej szkoły.

	 	 	 	 	 	 	 Autorzy
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...imienia Marszałka Józefa Piłsudskiego

W 1928 roku (w 10. rocznicę odzyskania niepodległości) Seminarium 
Nauczycielskie, mieszczące się w budynku dzisiejszego liceum, otrzymało 
imię Marszałka Józefa Piłsudskiego. Wybór patrona nie był przypadkowy, 
w mieście i okręgu słupeckim działała w okresie I wojny światowej Polska 
Organizacja Wojskowa, która powstała z inicjatywy J. Piłsudskiego. Po 	
II wojnie światowej nie powrócono do dawnego imienia szkoły. Dopiero 
we wrześniu 1988 r. Samorząd Uczniowski - jako przedstawiciel młodzieży 
Liceum Ogólnokształcącemu – wystąpił do Dyrekcji i Rady Pedagogicznej 
z propozycją przywrócenia szkole imienia Marszałka Józefa Piłsudskiego. 
Jednocześnie zgłoszono drugą kandydaturę – księdza Prałata Franciszka 
Szczygłowskiego.

W roku szkolnym 1988/1989 oraz we wrześniu 1989 r. przybliżano ucz-
niom sylwetki obu Wielkich Ludzi; 14. listopada 1989 r. Samorząd Ucz-
niowski przeprowadził wśród młodzieży i nauczycieli plebiscyt, w wyniku 
którego oddano 562 ważne głosy. Na Marszałka Józefa Piłsudskiego głoso-
wały 294 osoby a na księdza Prałata Franciszka Szczygłowskiego oddano 
268 głosów.

Głosowanie przesądziło o przywróceniu szkole imienia Marszałka Józe-
fa Piłsudskiego.

Noty biograficzne 

Marszałek Józef Piłsudski urodził się w 1867 r.	
w Zułowie na Litwie w rodzinie szlacheckiej 	
o tradycjach niepodległościowych. 

Konspiracyjną działalność rozpoczął już 	
w latach szkolnych a kontynuował w czasie 
podjętych studiów medycznych w Charkowie. 
Przypadkowo zamieszany w przygotowanie za-
machu na cara Aleksandra III, został aresztowa-
ny i zesłany na Syberię, gdzie przebywał 	
w latach 1888-1892. 

Współorganizator Polskiej Patii Socjali-
stycznej i redaktor naczelny „Robotnika”, 	
w latach 1905-1908 kierował Organizacją Bo-
jową PPS. W PPS reprezentował dążenia nie-
podległościowe i konsekwentnie je realizo-
wał. Po wybuchu I wojny światowej w 
październiku 1914 r. utworzył Polską Organizację Wojskową i współtwo-
rzył Legiony Polskie.

Wobec nieuchronności klęski państw centralnych sprowokował tzw. 
kryzys przysięgowy, za co został osadzony przez Niemców w więzieniu 
magdeburskim w lipcu 1917 r. Powrócił do Warszawy 10 listopada 1918 
roku, a 11 listopada Rada Regencyjna przekazała mu władzę nad tworzą-
cym się państwem polskim. Jako Naczelnik Państwa do 1922 roku odbu-
dowywał Polskę po okresie rozbiorów. 

W 1923 roku wycofał się z życia politycznego i pozostawał na uboczu 
jako pilny obserwator ówczesnej rzeczywistości. W maju 1926 r. dokonał 
zamachu stanu, popartego przez większość społeczeństwa. Jednak ograni-
czenie demokracji i swobód obywatelskich po przewrocie majowym nie 
cieszyło się już tak wyraźnym poparciem. 

J. Piłsudski w latach 1926-1935 był faktycznym dyktatorem Polski. 
Wzmocnienie władzy wykonawczej przyniosło korzystne zmiany w gospo-
darce, polityce wewnętrznej i zagranicznej. 
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Jest to niewątpliwie wielki działacz niepodległościowy, Naczelnik Pań-
stwa, Marszałek, mąż stanu, autorytet i jeden z ojców niepodległości Polski 
odzyskanej po 123 latach niewoli. 

	

Ksiądz Prałat Franciszek Szczygłowski uro-
dził się w 1876 r. w Radomsku w rodzinie 
mieszczańskiej. W roku 1895 ukończył szko-
łę średnią, a następnie Seminarium Du-
chowne we Włocławku.	 W roku 1902 
obejmuje funkcję kapelana kolejowego 	
i prefekta w Aleksandrowie Kujawskim. 
Tam zyskuje sympatię społeczną dzięki 
swym patriotycznym i demokratycznym 
ideałom. Prowadzi działalność konspira-
cyjną, przeprowadza przez granice zabo-
rów emisariuszy, ułatwia przewóz tajnej 
korespondencji. W roku 1905 próbuje or-
ganizować tajną polską oświatę. 

W latach I wojny światowej pomaga bied-
nym, współtworzy w Aleksandrowie Kujawskim 
szkołę powszechną i gimnazjum.

Już jako proboszcz w 1918 roku jest zwolennikiem powstania Straży 
Obywatelskiej i Samorządu Miejskiego w czasie kształtowania się niepod-
ległego państwa polskiego. 

W 1920 roku ten społecznik i działacz niepodległościowy zostaje na 
podstawie decyzji Kurii Biskupiej dziekanem w Słupcy. Pełniąc służbę 
duszpasterską jednocześnie budzi i rozwija wszelkie inicjatywy oświatowe 
w Słupcy. W 1921 r. rozpoczyna starania, aby szkoła powszechna rozpro-
szona w kilku budynkach na terenie Słupcy, uzyskała nową siedzibę, 	
co też się stało w 1924 roku. W tym samym roku do Słupcy ze wsi Liskowo 
w powiecie kaliskim zostaje przeniesione Seminarium Nauczycielskie, któ-
re znajdzie lokum w budynku zbudowanym z inicjatywy księdza Szczy-
głowskiego, miał on również wpływ na powstanie Szkoły Handlowej. 

Słupca przy istotnym udziale Prałata Franciszka Szczygłowskiego stała 
się ważnym ośrodkiem oświatowym w regionie. 

Po wkroczeniu w 1939 roku wojsk niemieckich ksiądz udziela pomocy 
duchownym uwięzionym w Lądzie. W grudniu 1939 roku zostaje osadzony 
w więzieniu w Gnieźnie, po 2 latach tortur umiera. 

ZARYS HISTORII 
Liceum Ogólnokształcącego w Słupcy

Historia Liceum Ogólnokształcącego w Słupcy związana jest z okresem 
międzywojennym. Od 1 września 1918 roku uczniowie rozpoczęli zajęcia 
w starej szkole przy ulicy Warszawskiej, w budynku elektrowni i prywat-
nym. Jedynym rozwiązaniem problemu lokalowego szkoły była budowa 
nowego gmachu. W tym czasie pojawiła się ustawa o funduszach na budo-
wę szkół powszechnych, przewidywała ona w połowie pomoc państwa. 
Już w 1921 roku powstał Komitet Budowy Gmachu Szkolnego w Słupcy. 
Jego członkami byli: burmistrz Stanisław Węgliński, ksiądz dziekan Franci-
szek Szczygłowski (Pierwszy Prezes Komitetu Budowy), inspektor szkolny 
Karol Pecke, kierownik szkoły Józef Jakubowicz i inni. Na miejsce budowy 
słupeccy radni wybrali plac w centrum miasta. Ksiądz Franciszek Szczy-
głowski wygłaszał kazania w kościele, przemawiał na rynku, zachęcając 
społeczność miasta do ofiarności na rzecz budującej się szkoły. Komitet 
Budowy Szkoły organizował licytacje, zabawy, wydawał okolicznościowe 
znaczki, nawiązywał kontakty z polonią amerykańską. Przedstawiciele ko-
mitetu udali się także z wizytą do Naczelnika Państwa Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, pod którego imieniem rozpoczęto budować szkołę, z prośbą 
o udzielenie długoterminowej pożyczki. 

Gmach szkoły zaprojektował inżynier Sylwester Pajzderski – architekt 	
z Poznania, a budowę gmachu powierzono panu Gurtlerowi ze Śremu. 
Pracę rozpoczęto wiosną 1922 roku, po roku powstało wschodnie skrzyd-
ło gmachu. W Słupcy został rozwiązany problem szkolnictwa powszechne-
go, ambicją władz była także szkoła średnia. Realizacją tego zadania miało 
zająć się Towarzystwo Zakładania Szkół Średnich w Słupcy. Nie udało się 
wtedy uruchomić gimnazjum, ale Kuratorium Okręgu Szkolnego Łódzkie-
go zgodziło się na przeniesienie do Słupcy z Liskowa (powiat kaliski) Se-
minarium Nauczycielskiego, które miało kształcić kadrę pedagogiczną, tak 
potrzebną po odzyskaniu przez Polskę niepodległości.

 Kuratorium sfinansowało budowę skrzydła zachodniego. Dwie 
części budowanego gmachu połączyła sala gimnastyczna. 
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Seminarium Nauczycielskie z Liskowa zaczęło funkcjonować w pawilo-
nie zachodnim szkoły od 1 września 1925 roku. Kształciło kadry nauczy-
cielskie przez 11 lat.

Uczniowie pierwszej klasy z Liskowa

Świadectwo Seminarium Nauczycielskiego

W 1932 r. reforma oświaty, podjęta przez Ministerstwo Wyznań Religij-
nych i Oświecenia Publicznego, rozpoczęła stopniową likwidację Semina-
rium. Co roku rozwiązywano po jednym kursie Seminarium. Proces ten 
mógł pozbawić Słupcę szkoły średniej, zatem Rada Miejska postanowiła 
utworzyć gimnazjum, które miało stopniowo przejmować wyposażenie Se-
minarium Nauczycielskiego. Tym razem Kuratorium Okręgu Szkolnego 
Łódzkiego wyraziło zgodę na czteroletnie gimnazjum. Dzięki tym zabie-
gom w momencie całkowitego zamknięcia Seminarium Nauczycielskiego 
działało już pełne Państwowe Gimnazjum Ogólnokształcące im. Marszałka 
J. Piłsudskiego. Było to gimnazjum koedukacyjne. Pierwsi uczniowie zdali 
tzw. „małą maturę” w roku szkolnym 1936/37. 

W 1937 r. dobudowano do gmachu szkolnego budynek przeznaczony 
na internat żeński.

 Gimnazjum kontynuowało tradycje byłego Seminarium: co tydzień 
wydawano gazetkę szkolną, działalność prowadziły: harcerstwo, PCK, chór 
i orkiestra.

 Z chwilą wybuchu II wojny światowej słupeckie gimnazjum prze-
stało funkcjonować. Budynki szkoły zajęte zostały przez żołnierzy niemie-
ckich i przeznaczono je na kwatery i magazyny.

 4 stycznia 1941 r. w skoszarowanym przez żołnierzy gmachu 
szkolnym z niewyjaśnionych przyczyn wybuchł pożar, który zniszczył całe 
trzecie piętro budynku. Spłonęły zgromadzone na strychu pomoce nauko-

Pierwsi wychowankowie Państwowego Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
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we, zbiory biblioteczne oraz wszystkie dokumenty. Latem 1941 r. budynek 
częściowo odremontowano (pokryto dachem i papą) i w 1942 r. utworzo-
no w nim Deutsche Volksschule dla niemieckich dzieci z okolic.

W 1943 r. w wyremontowanym budynku szkoły zakwaterowano dziew-
częta z żeńskiego gimnazjum berlińskiego.

Wojenne losy uczniów i nauczycieli były tragiczne. Walcząc o niepod-
ległość zginęli profesorowie: Ludwik Jakóbski w bitwie pod Kockiem 	
– 4.10.1939 r. oraz p. Durczewski, rozstrzelany wraz z żoną w Powstaniu 
Warszawskim. Wielu pedagogów i absolwentów Seminarium Nauczyciel-
skiego brało udział w tajnym nauczaniu. (J. Bartkowiak: Koło hist. S. 12).

21 stycznia 1945 r. Słupca została wyzwolona spod okupacji hitlerow-
skiej. W dwa miesiące później – 26 marca wznowiło działalność Gimna-
zjum i Liceum Ogólnokształcące (później nazwę zmieniono na Liceum 
Ogólnokształcące). Rok szkolny trwał cztery miesiące, do 31 lipca. Dzięki 
staraniom nauczycieli i uczniów zrealizowano materiał nauczania przewi-
dziany na normalny rok szkolny. „To były wspaniałe czasy, pełne zapału 
do nauki, wspaniali profesorowie i uczniowie w różnym wieku od 	
14. roku życia do 24 lat, z różnych miast, miasteczek, wsi całej Polski” 	
– wspomina Pani Grażyna Harmacińska-Nyczka. Brakowało książek, więc 
wszyscy pożyczali je od siebie, korzystając z ocalonych przedwojennych 
podręczników. Entuzjazm pedagogów i uczniów nie tylko dotyczył nauki, 
ale również porządkowania szkoły, która musiała być uprzątnięta 	
z gruzów i śmieci. Brakowało wszystkiego: ławek, krzeseł, a przede wszyst-
kim kadry pedagogicznej. Z przedwojennych nauczycieli pracę w gimna-
zjum podjęli: Pan Karol Siwy – nauczyciel muzyki, śpiewu, języka niemie-
ckiego, historii (Srogi i wymagający, ale wspaniały, uwielbiany przez 
wszystkich, ubierał się w „jaskółkę” jak typowy przedwojenny profesor); 
Pani Nina Babenko – nauczycielka języka francuskiego; Pani Cecylia Miś-
kowiak – nauczycielka języka polskiego i historii (Potrafiła nauczyć języka 
polskiego nawet najgorszego ucznia, bezinteresownie organizowała zaję-
cia pozalekcyjne. Jej uczniowie po dzień dzisiejszy są autorytetami w za-
kresie wiedzy polonistycznej i poprawności językowej. Pani profesor Miś-
kowiakowa zadawała uczniom inscenizacje, adaptacje i recytacje utworów 
literackich, które omawiała na lekcjach. Wtedy literaturą polską żyła cała 
szkoła. Wszyscy mieli na ustach „Bogurodzicę”, „Legendę o świętym Alek-
sym”, Reja, Kochanowskiego, Mickiewicza, Reymonta i wielu innych. 
Przedstawienia odbywały się w sali gimnastycznej. Pani profesor C. Miśko-
wiakowa „była polonistką z powołania, najlepszą, jaką znałam” – pisze 	
w liście jedna z uczennic pani profesor.); Pan dr Jan Miśkowiak – nauczy-
ciel języka polskiego i historii; Pan Stefan Kula – nauczyciel matematyki; 
Pani Józefa Frankiewiczówna – nauczycielka matematyki („Najlepsza Pani 
profesor – nawet największy nieuk potrafił zrozumieć matematykę” – wspo-

mina uczennica); Pan Franciszek Gietner – nauczyciel robót ręcznych; Pan 
Adolf Zdziarski – nauczyciel plastyki (Sam o sobie mawiał „ostatni z Adol-
fów”).

Kierowaniem szkoły, a właściwie jej organizacją na nowo zajął się Pan 
Karol Siwy, który z dniem 11 marca 1945 r. objął funkcję dyrektora gimna-
zjum.

W tym krótkim roku szkolnym IV klasa gimnazjum ufundowała sztan-
dar z wizerunkiem Tadeusza Kościuszki. Poświęcenie sztandaru odbyło się 
27 maja 1945 r. Było to wielkie wydarzenie – uroczystość rozpoczęła się 
poświęceniem sztandaru w kościele Świętego Wawrzyńca, a kontynuowa-
no ją na szkolnym dziedzińcu. Uczniowie i ich rodzice przygotowali 	
w szkole poczęstunek, a potem odbyła się zabawa, na której wspólnie 
bawili się uczniowie wraz z profesorami. Dekorację na tę uroczystość przy-
gotował Pan Adolf Zdziarski. Tego dnia odbył się także pierwszy w szkole 
koncert Apolinarego Szeluty, uczniowie wtedy jeszcze nie zdawali sobie 
sprawy, że słuchają tak wybitnego kompozytora.

W niedługim czasie zaczęły działać organizacje szkolne, np. harcer-
stwo, PCK, koła przedmiotowe, samorządy uczniowskie. Naukę przerywa-
ły pobory do wojska chłopców z klas wyższych. Przeloty samolotów, od-
głosy dalekich bombardowań przypominały wszystkim, że był to jeszcze 
czas wojny.

W czasie pierwszych powojennych wakacji wymalowano część sal, 
uzupełniono sprzęt szkolny, zorganizowano internaty: żeński i męski na 
120 osób, powiększyło się również grono nauczycielskie. Wracało normal-
ne życie szkolne.

Sztandar z Tadeuszem Kościuszko
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Od 1946 roku prężnie działało Koło Historyczno-Literackie założone	
i prowadzone przez Państwa Miśkowiaków. Koło wydawało „Przegląd Hi-
storyczno-Literacki”.

Samopomoc szkolna, utworzona jeszcze w 1945 r. poprzez zjednocze-
nie samorządów uczniowskich, harcerstwa i innych organizacji, przekształ-
ciła się w 1946 roku w Centralny Samorząd Uczniowski, a sklepik szkolny 
stał się podstawą do utworzenia Spółdzielni Uczniowskiej.

W roku szkolnym 1946/47 intensywnie działały kółka zainteresowań, 
obok wspomnianego wyżej Kółka Historyczno-Literackiego funkcjonowa-
ły: Koło Przyrodnicze, Sportowe, Muzyczne, Fizyczne, Matematyczne.

Młodzież gimnazjalna drukowała swoje wspomnienia z lat wojny 	
w pracy zbiorowej „Młodzież okupacji”. Wśród autorów znaleźli się: Irena 
Garwolińska, Grażyna Harmacińska, Tadeusz Gutkowski.

Wystawiano utwory sceniczne, organizowano akademie, wystawy, wy-
cieczki, np. do Zagórowa przez Ląd, do Poznania (wyjazd pociągiem towa-
rowym na operę „Straszny dwór”, spektakl w Teatrze Nowym – „Judasz	
z Kariotu”, zwiedzanie ZOO).

Po lekcjach młodzież spacerowała po mieście, w parku uczyła się	
i spotykała na randki, chętnie chodziła do kina nie tylko na filmy, ale i 
zabawy zabronione przez dyrektora. Nie wolno było przebywać poza do-
mem po godzinie 2000. 

W II połowie lat 40-tych w życie szkolne coraz brutalniej wkradała się 
polityka. W maju 1947 roku pan Karol Siwy został odwołany ze stanowiska 
dyrektora. Był aktywnym członkiem Mikołajczykowskiego Polskiego Stron-
nictwa Ludowego, a w Polsce rozpoczął się okres stalinowski. Ponadto na 
terenie szkoły Urząd Bezpieczeństwa wykrył nielegalną organizację i aresz-
tował kilku jej członków. Pan dyrektor Karol Siwy musiał udać się na przy-
musową emeryturę.

Wakacje 1947 roku to czas dalszych prac remontowych szkoły, m. in. 
ogrodzono plac szkolny oraz dokonano inwentaryzacji sprzętu.

Nowym dyrektorem szkoły został dr Jan Miśkowiak. W październiku 
1947 roku otwarto świetlicę szkolną, a także prof. Tadeusz Kosmalski zor-
ganizował orkiestrę smyczkową Związku Nauczycielstwa Polskiego oraz 
chór, który śpiewał po polsku i po łacinie. Powstała także uczniowska or-
kiestra dęta. Jej kapelmistrzem został Lech Włodarczyk, uczniowie: Kazi-
mierz Stałowski, Ryszard Smuszkiewicz, Zenon Augustyniak, Zygmunt Ru-
ciński grali w niej na skrzypcach, występując indywidualnie. Swą działalność 
rozpoczął również chór szkolny. 

Koncerty muzyczne cieszyły się dużym zainteresowaniem uczniów	
i społeczności słupeckiej. Na szczególną uwagę zasługiwały koncerty or-
kiestry smyczkowej. Odbywały się również spotkania muzyczne, które 
prowadzili artyści z opery poznańskiej.

Tradycja spotkań muzycznych z artystami Filharmonii Poznańskiej jest 
kontynuowana do chwili obecnej.

Uczniowie przygotowali inscenizację „Janka Muzykanta” H. Sienkiewi-
cza oraz „Wiesława” K. Brodzińskiego. Z okazji 150 rocznicy urodzin Ada-
ma Mickiewicza odbyła się uroczysta akademia, którą kilkakrotnie powta-
rzano nawet poza Słupcą.

Szkoła w roku szkolnym 1947/48 zorganizowała wystawę pt. „Słupca	
w dawnych wiekach”, która dała impuls do utworzenia Muzeum Regional-
nego.

W związku z cyklem spotkań – „Autor wśród czytelników”, w latach 
1948-50 gościli w liceum: Jerzy Andrzejewski, Arkady Fiedler, Gustaw Mor-
cinek, Wojciech Żukrowski, Jalu Kurek, a także profesorowie Uniwersytetu 
Poznańskiego Roman Pollak i Zygmunt Szweykowski z wykładami o lite-
raturze polskiej.

Akademie szkolne od 1948 roku, w związku z postępującym stalini-
zmem, przybierały coraz bardziej polityczny charakter. Działała organizacja 
Służba Polsce, która miała na celu organizowanie prac społecznych pod-
czas wakacji. Ryszard Smuszkiewicz i Mirosław Wróblewski wyjechali od-
budowywać Warszawę. Od 1947 roku zaczęły działać organizacje młodzie-
żowe popierane przez rząd: Związek Walki Młodych, Organizacja 
Młodzieży Towarzystwa Uniwersytetów Robotniczych. Prężne po wojnie 
harcerstwo było niemile widziane na terenie szkoły. Od lipca 1948 roku 
powstał Związek Młodzieży Polskiej, skupiający w sobie wszystkie mło-
dzieżowe organizacje prorządowe. „Czyny społeczne”, „czyny w nauce”, 
„zobowiązania wakacyjne”, „przodownicy nauki” (tak określano prymu-
sów), montaże literackie dotyczyły prawie wyłącznie Rewolucji Październi-
kowej, Armii Czerwonej, Lenina, Stalina, planu 6-letniego, przyjaźni pol-
sko-radzieckiej. W szkole powstało także Kółko Marksistowskie.

Apogeum stalinizmu to początek lat 50-tych. Na terenie szkoły działała 
tajna organizacja – pluton Konspiracyjnego Wojska Polskiego. Z tego po-
wodu Powiatowy Urząd Bezpieczeństwa Publicznego w Koninie przepro-
wadził brutalne aresztowania, przesłuchania, stawiano fikcyjne zarzuty 
profesorom i młodzieży. Zakres podejrzeń objął nawet lektury w szkolnej 
bibliotece. Władze miejskie rozważały możliwość likwidacji liceum jako 
niebezpiecznego ogniska buntu młodzieży przeciwko nowemu porządko-
wi społeczno-politycznemu. Wielu uczniów znalazło się w Jaworznie, 
gdzie utworzono więzienie dla młodocianych więźniów politycznych. 	
Dyrektor Jan Miśkowiak wraz z żoną Cecylią zostali karnie przeniesieni do 
Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu. Pan Miśkowiak został w 1957 
roku zrehabilitowany przez Komisję Rehabilitacyjną dla nauczycieli przy 
Wojewódzkiej Radzie Narodowej. 
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W wyniku działań kierownictwa ZMP pozbawiono praw wykonywania 
zawodu nauczycielskiego Panią Krystynę Skwirzyńską, a z organizacji usu-
nięto za pochodzenie drobnomieszczańskie: Zofię Gieryn, Irenę Michal-
ską, Teresę Trębaczkiewicz, Aleksandrę Zimniewicz. 

W tych trudnych politycznie czasach dbano o poziom dydaktyczny 
szkoły – w roku 1950 w pierwszej przedmiotowej olimpiadzie z matematy-
ki wzięli udział: Bolesław Bartoszczyk, Jadwiga Gieryn, Mieczysław Macie-
jewski.

Nowym dyrektorem został w lutym 1951 roku pan Władysław Dąbrow-
ski, który pełnił tę funkcję tylko do 1. II 1952 roku, ponieważ 7. I 1952 
roku doszło w szkole do uszkodzenia gazetek szkolnych z portretami Sta-
lina, Mao-Tse-Tunga, Bieruta, a w klasie XI ukazała się tego samego dnia 
ulotka o treści antypaństwowej. Jak stwierdza kronika szkolna: „Energicz-
ne dochodzenia nie dały żadnego skutku”. Konsekwencje poniósł pan dy-
rektor Dąbrowski.

Po tych wydarzeniach stanowisko dyrektora szkoły Kuratorium powie-
rzyło Piotrowi Syczewskiemu, który objął dnia 1. II 1952 roku.

Nowa Rada Uczniowska wybrana 1. III 1952 r. zorganizowała na terenie 
szkoły różne sekcje, np.: naukową, prac społecznych, kulturalno-oświato-
wą, sportową, higieniczno-gospodarczą.

Absolwenci z lat 50-tych (klasa Pana Tadeusza Wolskiego)

Z okazji Dni Oświaty, Książki i Prasy przygotowywano różnego rodzaju 
spotkania, konferencje, konkursy czytelnicze i powiększano zbiory biblio-
teczne.

W ramach konkursu „Wędrujemy po rodzinnym kraju” organizowano 
wycieczki do Gniezna, Poznania, Krakowa, Warszawy.

Od 1954 szkołą kierował pan Franciszek Bierła – nauczyciel geografii.
Na przełomie lat 50 i 60-tych szkoła prowadziła działalność dla środo-

wiska rodzinnego. Organizowała wyjazdy artystyczne na wieś, uczniowie 
brali udział w różnych konkursach powiatowych.

W tamtych latach dużą aktywność przejawiało Koło Humanistyczne, 
młodzież zajęła I miejsca w województwie, przygotowując inscenizację 
poematu „Niobe”. Prężnie działało Koło Fotograficzne, które co tydzień 
organizowało w szkole seanse filmowe.

Od 1 stycznia 1963 roku nowym dyrektorem szkoły został Jerzy Rybi-
cki, który na własną prośbę – wraz żoną – przybył z Kłodawy do Słupcy.

W połowie lat 60-tych liceum tętniło życiem; wróciły stare tradycje: „Tłusty 
czwartek”, „Prima aprilis”, „Mikołajki”, „Andrzejki”. Organizowane były cieka-
we spotkania, np. 9. I 1965 r. z panem Januszem Kieszczyńskim, uczniem 
słynnego francuskiego mima Marcela Marceau. Notabene przyjazd ów był 
owocem znajomości, jaką członkowie licealnego kółka dramatycznego za-
warli z panem Kieszczyńskim w czasie Przeglądu Małych Form Teatralnych.

Przedstawienie „Trylogii

W marcu 1965 roku odbyło się spotkanie licealistów z uczestnikami 
wyprawy morskiej jachtem „Ewa”. Trasa tej eskapady wiodła wzdłuż wy-
brzeży Danii, Hiszpanii, Afryki Zachodniej, Ameryki Południowej i wysp 
Galapagos. Kapitan Nowicki opowiadał przez 3 godziny ciekawe historie	
i przygody. Największe wrażenie na uczniach zrobiła informacja o próbach 
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wciągnięcia załogi „Ewy” do szajki przemytniczej i historia rozbicia jachtu 
koło Nowej Zelandii, celu wyprawy.

W roku szkolnym 1965/66 założono centralne ogrzewanie. W interna-
cie szkolnym powstała świetlica, do której zakupiono radio, magnetofon, 
adapter, płyty, książki. Działająca w niej sekcja kulturalno-oświatowa zaję-
ła się organizowaniem życia kulturalnego i towarzyskiego w godzinach 
pozalekcyjnych. Młodzież brała udział w szkolnych seansach filmowych, 	
o czym świadczy choćby wspólne wyjście na film „Popioły”.

W roku szkolnym 1965/66 LO obchodziło 40-lecie istnienia. W kronice 
szkolnej brak jednak jakichkolwiek informacji o tym wydarzeniu.

Lata 60-te to czas licznych obozów wędrownych po Ziemi Lubuskiej, 
Kotlinie Kłodzkiej, Pojezierzu Mazurskim, Śląsku.

Intensywnie działało Regionalne Koło Historyczne, organizując wy-
cieczki po ziemi słupeckiej, kaliskiej i na Kujawy.

Na prośbę liceum Filharmonia Poznańska w latach 1967-68 prezento-
wała koncerty muzyczne: „W kręgu Chopina i Moniuszki”, „Elementy ludo-
we w muzyce”, fragmenty „Strasznego dworu”. Cykle spotkań z muzyką 
zakończone zostały Konkursem Muzycznym 24. VI 1968 r. Laureaci uhono-
rowani zostali przez filharmonię nagrodami książkowymi.

Muzyka poważna często rozbrzmiewała w licealnych murach, ale nie 
tylko ona. W czerwcu 1968 roku szkoła gościła zaproszony przez Kółko 
Muzyczne zespół wokalny z IV LO w Poznaniu.

W 1968 roku obchodzono 50 rocznicę Powstania Wielkopolskiego, 	
w szkole odbyły się pogadanki, spotkania z uczestnikami tych wydarzeń 
(np. z panem Michalskim ze Strzałkowa).

W lutym 1969 roku sekcja filatelistyczna Koła Krajoznawczo-Turystycz-
nego zorganizowała wystawę znaczków polskich.

Z końcem lat 60-tych ideologia komunistyczna znów silnie odcisnęła 
swoje piętno na życiu szkoły. Świadczą o tym zapiski w kronice szkolnej 
takie, jak np.: „V Zjazd Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej”, „50 lat 
KPP”, „20 lat PZPR”, „51 rocznica powstania Armii Czerwonej”, „Wybory do 
Sejmu i Rad Narodowych” itd.

Początek lat 70-tych charakteryzuje się prężną działalnością Szkolnego 
Koła Sportowego i ZHP, efektem tego są chociażby kuligi szkolne organi-
zowane przez pana Niewiadę i pana Głogowskiego. W kwietniu 1970 r. 
powstało w liceum czasopismo „Ogólnie rzecz biorąc”. Był to miesięcznik 
redagowany przez: Barbarę Pokrop (redaktor naczelny), Janusza Radnie-
ckiego, Mirosławę Biniaszewską, Mirosławę Kordelę, Halinę Kujawę, Bo-
żenę Wyszyńską, Wiesławę Miłek, Jerzego Wiśniewskiego. Oprawą gra-
ficzną zajęły się Magdalena Michalska i Ewa Goszczko.

Z okazji Dni Oświaty, Książki i Prasy w maju 1970 r. zorganizowano 
pochód „przebierańców”. Przebierańcy to bohaterowie różnych dzieł lite-

rackich, np. „Krzyżaków”, „Faraona”, „Hrabiny Cosel”, „Pana Tadeusza”, 
„Balladyny”, „Zośki i Parasola”. Ciekawą inscenizację przygotowało Koło 
Historyczne i klasa II e pod kierunkiem prof. Jana Miśkowiaka. Na podsta-
wie książki T. Łopalewskiego pt. „Brzemię pustego morza” przedstawiono 
dotyczący Słupcy epizod historyczny z lat wojny północnej 1700-1721.

„Faraon” B. Prusa- Dni Oświaty

Ciągle żywe tradycje muzyczne w szkole kontynuowały powstałe na 
przełomie lat 60-tych i 70-tych zespoły: „Akces” i „Aliquoty”, które niestety, 
zostały rozwiązane w lutym 1971 roku za występy bez wiedzy i zgody 
kierownictwa szkoły.

Nadal prężnie działało Koło Muzyczne i Historyczne. To ostatnie nie 
tylko zajmowało się historią, ale również organizowało wieczorki towarzy-
skie i tzw. „herbatki”. Koło Polonistyczne pod kierunkiem Barbary Podsta-
wy przygotowywało wieczornice poświęcone poetom polskim, np. C. K. 
Norwidowi, K. I. Gałczyńskiemu. W latach 70-tych często organizowano 
konkursy piosenki radzieckiej pod opieką Heleny Hajczukowej.

Młodzież licealna w latach 70-tych brała udział w olimpiadach przed-
miotowych. W 1973 roku odbyła się XIV Olimpiada Wiedzy o Polsce	
i Świecie Współczesnym. LO w Słupcy zajęło I miejsce w eliminacjach wo-
jewódzkich we Wrześni i zakwalifikowało się do etapu centralnego, który 
odbył się w Białymstoku, gdzie uczeń Jacek Wegner zajął VII miejsce.

Olimpiada języka rosyjskiego w 1975 roku przyniosła kolejny sukces 	
– finalistką wojewódzką została Halina Kiwilsza. W tym samym roku uczeń 
Janusz Banaś znalazł się w centralnym finale Olimpiady WOPiŚW, który 
odbył się w marcu w Łodzi.

Licealiści brali również udział w olimpiadach historycznych, biologicz-
nych i matematycznych.

Jak podaje kronika szkolna, w roku szkolnym 1973/74 odbyło się po 
raz pierwszy ślubowanie klas I.
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W szkole nie brakowało amatorów pieszych wycieczek. Młodzież brała 
udział w „zlotach” i rajdach np. „Wiosenny Zlot Młodzieży – Kazimierz 
Biskupi (pod opieką prof. Głogowskiego) marzec 1974 r., czy „V Wiosenny 
Rajd Koniński” – kwiecień 1975 r. Organizowano wycieczki krajoznawcze 
do Zakopanego, Krakowa, w Sudety.

W roku szkolnym 1975/76 do słupeckiego liceum, tak jak do wszyst-
kich polskich szkół, wprowadzono Kodeks Ucznia.

W nowym roku szkolnym 1976/77 utworzono po raz pierwszy klasę	
o profilu humanistycznym, w której wśród przedmiotów nauczania znalazł 
się także język łaciński. W tym roku liceum wzbogaciło się o harcówkę,	
a w kolejnym roku wyasfaltowano boisko szkolne.

W czerwcu 1977 roku Liceum Ogólnokształcące w Słupcy przeżyło nie-
codzienne wydarzenie. Po przeszło 40-stu latach, z całej Polski przybyli do 
Słupcy absolwenci Seminarium Nauczycielskiego z Liskowa i Słupcy. Spot-
kanie to zostało upamiętnione ufundowaniem okolicznościowej tablicy 
poświęconej profesorom i absolwentom szkoły, poległym w czasie II woj-
ny światowej. Uroczystego odsłonięcia tablicy dokonano 18 czerwca 1978 
roku, w czasie następnego zjazdu absolwentów.

Tablice upamiętniające – 
Seminarium Nauczycielskie  
i Państwowe Gimnazjum  
oraz poległych profesorów  
i absolwentów

W 1982 roku nastąpiła zmiana na stanowisku dyrektora szkoły. 	
Po śmierci Andrzeja Patory, funkcję tę objął Leszek Czapliński.

W czasie stanu wojennego młodzież słupeckiego ogólniaka otwarcie 
zamanifestowała swoje niezadowolenie z sytuacji politycznej w kraju. Dnia 
13 maja grupa uczennic z klasy II b, odpowiadając na apel „Solidarności”, 
zjawiła się w szkole ubrana na czarno, i stojąc w milczeniu, bojkotowała 
lekcje.

W roku 1984 powstał pomysł zbudowania nowej sali gimnastycznej, 
powołano Społeczny Komitet Budowy Sali Gimnastycznej. Od tego mo-
mentu prace i starania o salę zaczęły posuwać się do przodu, ale na osta-
teczny ich rezultat trzeba było jeszcze długo czekać (do 22 października 
1993 roku).

Kolejne ważne wydarzenie w życiu szkoły to obchodyi 60-lecia istnie-
nia placówki. Jubileusz ten odbył się 19 kwietnia 1986 roku i był potwier-
dzeniem znaczenia liceum w życiu jego absolwentów i miejscowej spo-
łeczności.

60-lecie szkoły

Od 1 września 1987 roku nowym dyrektorem szkoły został Wojciech 
Rajewicz.

Schyłek lat 80-tych to czas ożywienia życia kulturalnego szkoły. Ucz-
niowie zakładają zespoły muzyczne, specjalizujące się w tak modnej wów-
czas muzyce rockowej („Zbuntowany Kaloryfer”, Upał i Leży”).

Zorganizowany zostaje Przegląd Muzyki Wybuchowej „Lont 88”. Uka-
zuje się gazetka szkolna „Gilotyna Ilonki”, rozpoczyna działalność kabaret 
„O kurde”.
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W 1988 roku samorząd podjął starania o nadanie szkole imienia. Spo-
łeczność szkolna rozważała dwie kandydatury: Marszałka Józefa Piłsud-
skiegi i ks. Prałata Franciszka Szczygłowskiego. Głosowaniem Rady Peda-
gogicznej i uczniów przywrócono szkole imię Marszałka Józefa 
Piłsudskiego. Już 5 grudnia (dzień urodzin Marszałka) 1990 roku odbyły 
się uroczystości związane z tym wydarzeniem. Dzień 5 grudnia obchodzo-
ny jest w szkole jako Dzień Patrona.

Występ kabaretu „O kurde”

W latach 1989-1995 w szkole wprowadzono profil pedagogiczny. Ucz-
niowie tej klasy (przeważnie dziewczęta) mieli zajęcia z pedagogiki, psy-
chologii oraz przez dwa lata odbywali praktyki w Szkole Podstawowej nr 
1. Umożliwiano im także zwiedzanie takich placówek, jak: Ośrodek Szkol-
no-Wychowawczy w Kosewie, Dom Dziecka w Turku, Zakład Poprawczy 
w Witkowie, Ośrodek dla Dzieci Upośledzonych w Mielżynie.

Uroczystość przywrócenia imienia

Rok szkolny 1989/90 przyniósł ze sobą wprowadzenie nowego przed-
miotu nauczania – elementy informatyki, a w sali nr 13 powstała nowo-
czesna, jak na ówczesne czasy, pracownia komputerowa.

W 1991 roku podjęto decyzję o likwidacji internatu. Dziewczęta, które 
do tej pory z niego korzystały, zostały przeniesione do Bursy Szkolnictwa 
Zawodowego w Słupcy. W pomieszczeniach po internacie utworzono sale 
lekcyjne dla grup językowych oraz Klub Olimpijczyka.

W 1995 roku została zlikwidowana kotłownia, LO podłączono do miej-
skiej sieci grzewczej.

W 1997 roku reprezentanci naszej szkoły: Marta Kazuś, Anita Mikoła-
jewska i Jakub Stadnik (akompaniament) zajęli II miejsce na V Festiwalu 
Piosenki Niemieckojęzycznej w Poznaniu. Przygotowaniem zespołu do 
występu zajął się prof. Eugeniusz Ochowiak. Był to kolejny udział naszych 
uczniów w tej imprezie – zakończony sukcesem.

W Dniu Patrona w roku 1997 odsło-
nięto tablicę upamiętniającą ważne wy-
darzenie. W listopadzie 1949 roku na 
terenie LO działała nielegalna organiza-
cja – Związek Młodych Patriotów Pol-
skich, która później została przemiano-
wana na Polską Partię Wolności. Jej 
zadaniem było wychowanie patriotycz-
ne i walka o wolność. W październiku 
1950 roku większość członków tej or-
ganizacji została aresztowana i skazana 
na więzienie. Uroczystego odsłonięcia 
tablicy pamiątkowej dokonali byli 
członkowie tej organizacji.

Tradycją szkoły są wycieczki zagra-
niczne młodzieży do Włoch, Francji, 
Anglii, Niemiec.

Od 1997 najlepsi uczniowie nasze-
go liceum są nagradzani stypendiami 
Prezesa Rady Ministrów. Pierwszą stypendystką była Monika Kawa, w roku 
następnym Agnieszka Spławska, w 1999 roku Anna Szczepaniak, w 2000 
roku Irena Stencel, w 2001 Łukasz Jabłoński, w 2002 Agnieszka Dardzi-
kowska, w 2003 Jakub Nowakowski, w 2004 Stanisław Krawczyk (Laureat 
Olimpiady Literatury i Języka Polskiego w 2005 roku), w 2005 Zuzanna 
Basińska (I miejsce w Olimpiadzie Promocji Zdrowego Stylu Życia – Po-
znań 2004).

16 czerwca 2001 roku odbyły się uroczystości 75-lecia szkoły. I Zjazd 
Absolwentów zgromadził prawie 500 osób. Ufundowano sztandar szkoły	

Tablica upamiętniająca  
Związek Młodych Patriotów Polskich
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z wizerunkiem patrona, wybito okolicznościowy medal, przygotowano 
liczne wystawy związane z historią szkoły, m.in. prezentujące losy absol-
wentów.

Sztandar szkoły oraz medal z okazji 75 lecia.

Od 1. września 2002 roku nasze liceum – zgodnie z założeniami refor-
my oświaty- staje się trzyletnią szkołę ponadgimnazjalną. Obok tradycyj-
nych klas matematyczno – fizycznej, biologiczno – chemicznej utworzono 
klasy: informatyczną, ekologiczną, językową, matematyczno-geograficzną. 
W tym czasie młodzież mogła wybrać dwa z czterech nauczanych języ-
ków: angielskiego, francuskiego, niemieckiego i rosyjskiego.

Nastąpiła także zmiana na stanowisku dyrektora szkoły. W roku szkol-
nym 2002/2003 funkcję tę pełniła Beata Kwiatkowska. W tym czasie 
w szkole odbyło się wiele interesujących spotkań młodzieży z zaproszony-
mi gośćmi: profesorem Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
–Włodzimierzem Sobkowiakiem (wykład „Gry słowne w języku angiel-
skim”) z dr Katarzyną Bocheńską – dyrektorem Miejskiego Ośrodka Do-
skonalenia Nauczycieli w Koninie – na temat komunikacji interpersonalnej; 
z dr Zbigniewem Budnym (z Oddziału Doskonalenia Nauczycieli w Koni-
nie), który zaprezentował maturzystom eksplikację tekstów poetyckich 
Zbigniewa Herberta.

Delegacja szkoły uczestniczyła w VIII Ogólnopolskim Zjeździe Szkół 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łomży. W następnym roku szkolnym 
gospodarzem kolejnego Zjazdu było nasze liceum.

Sztandar szkoły oraz medal z okazji 75 lecia.

W Dniu Patrona w murach szkoły gościł znany odtwórca roli Marszałka 
Józefa Piłsudskiego – Janusz Zakrzeński. 

Inny aktor Augustyn Kowalczyk opowiedział młodzieży o swej uciecz-
ce z obozu koncentracyjnego w Oświęcimiu. Te dwa spotkania stały się 
niezapomnianymi lekcjami wychowawczymi dla młodego pokolenia. 
Augustyn Kowalczyk gościł także w murach szkoły w 2004 roku. Jego mo-
nodram „6804, czyli z pamięci gawęda osobista A. Kowalczyka”- mimo 
upływu lat ciągle skupia uwagę młodych odbiorców.

Spotkanie z aktorem Januszem Zakrzeńskim

Wiosną 2003 roku nasza szkoła przystąpiła do międzynarodowego pro-
jektu AIESEC – PEACE – lekcja tolerancji. AIESEC to największa na świecie 
niedochodowa, apolityczna organizacja edukacyjna, prowadzona przez 
studentów, założona w 1947 roku w Europie Zachodniej. Nasza młodzież 
miała okazję uczestniczyć w zajęciach prowadzonych w języku angielskim. 
Studenci z różnych krajów (Kenii, USA, Estonii, Australii) wpajali naszym 
uczniom poczucie tolerancji wobec innych ludzi, ich obyczajów, tradycji 

Spotkania z Augustynem Kowalczykiem
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zachowań, podkreślali znaczenie zrozumienia kulturowego w kontaktach 
z ludźmi odmiennej rasy, koloru skóry, religii czy obyczajów, stworzyli 
forum wymiany informacji i pomysłów. Spotkania w kolejnych latach pro-
wadziła i prowadzi prof. Jolanta Bartkowiak

Młodzież pod opieką prof. Aleksandry Nowak i prof. Jolanty Kominkie-
wicz (Biadasz) zaczęła wydawać własną gazetkę – „Józefinkę”, która stała 
się elementem promocji życia szkoły. 

Na szeroką skalę podjął działania utworzony w 2001 roku Zespół Pro-
mocyjny, w którego skład wchodzą najmłodsi nauczyciele szkoły. Przygo-
towano szereg konkursów dla gimnazjalistów – Życie i działalność Mar-
szałka Józefa Piłsudskiego, Jak przemawiać?, Konkurs ekologiczny. 

Projekt PEACE

Najbardziej usportowiona szkoła

Nauczyciele prowadzili zajęcia otwarte dla uczniów gimnazjów. Każdego 
roku zespół przygotowuje folder reklamujący szkołę, obecnie także pre-
zentację multimedialną i filmy.

Na szczególną uwagę zasługują osiągnięcia sportowe szkoły. W roku 
szkolnym 2002/03 Liceum Ogólnokształcące w Słupcy otrzymało miano 
najbardziej usportowionej szkoły w powiecie.

Jak podają kroniki szkolne największe sukcesy sportowe osiągnęli 
w lekkiej atletyce: Joanna Rosadowska – Mistrzyni Powiatu, Rejonu, Woje-
wództwa w rzucie oszczepem (aktualny rekord szkoły – 36.33 m) – rok 
2002/2003; Marta Król – Mistrzyni Powiatu, Rejonu w biegu na 1500 m 
(aktualny rekord szkoły – 5.23.85) – rok 2003/2004; Marta Wrotecka 
– Mistrzyni Powiatu, Rejonu, IV miejsce w Finale Wojewódzkim skoku 
w dal (aktualny rekord szkoły – 4.93) – rok 2004/2005. 

W piłce siatkowej dziewczęta zdobyły Mistrzostwo Powiatu i Rejonu 
w latach 2002-2004; chłopcy – Mistrzostwo Powiatu i Rejonu oraz zajęli 
IV miejsce w Finale Wojewódzkim w roku 2004/2005;

W piłce koszykowej chłopcy reprezentowali naszą szkołę w ogólnopol-
skich rozgrywkach „Era Liga Szkolna” w latach 2003-2005. Zdobyli też Mi-
strzostwo Powiatu i Wicemistrzostwo Rejonu w piłce koszykowej 
w roku szkolnym 2005/2006. Dziewczęta – Mistrzynie Powiatu w piłce 
koszykowej zajęły III miejsce w Rejonie w latach 2003-2005.

W klasyfikacji Szkół Ponadgimnazjalnych Województwa Wielkopol-
skiego pod względem zdobytych punktów we współzawodnictwie sporto-
wym Liceum Ogólnokształcące w Słupcy zajmowało: 
- w roku szkolnym 2001/2002 – 10 miejsce
- w roku szkolnym 2002/2003 – 13 miejsce
- w roku szkolnym 2003/2004 – 12 miejsce
- w roku szkolnym 2004/2005 – 12 miejsce

Rywalizacja ta dotyczyła ponad 200 sklasyfikowanych szkół ponadgim-
nazjalnych. 

Po zakończeniu roku szkolnego 2002/2003 rozpoczął się remont trze-
ciego piętra. Powstały trzy nowe pracownie, a budynek szkoły powrócił 
do wyglądu przedwojennego.

W następnym roku szkolnym 2003/2004 dyrektorem został Tadeusz 
Raczkowski. 

Przez dziesięciolecia na terenie naszej szkoły prężnie działał Związek 
Nauczycielstwa Polskiego. Należeli do niego nauczyciele i pracownicy nie-
pedagogiczni. Związek dbał o interesy pracowników, stając się z upływem 
czasu ważnym partnerem w zarządzaniu szkołą. Związkowcy uczestniczy-
li w tworzeniu i opiniowaniu aktów prawnych regulujących życie szkoły, 
włączali się w działania charytatywne wspierające pracowników oświaty, 
organizowali uroczystości okolicznościowe, szczególnie dbając o emery-
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tów i rencistów. Obecnie związek skupia w swoich szeregach 1/3 pracow-
ników szkoły.

Od września 2003 w skład Zarządu ZNP przy LO w Słupcy weszły: 
Monika Magiera-Ładowska  – Prezes, 
Jolanta Biadasz    – członek Zarządu, 
Olga Staszak    – członek Zarządu.

Wcześniej prezesami ZNP w LO między innymi byli: Izabela Zimnie-
wicz, Witold Mosiądz, Franciszek Klejna.

W październiku 2003 roku uczniowie spotkali się z podróżnikiem Hen-
rykiem Wolskim, który opowiadał o swej wyprawie po wodach wokół 
Antarktydy. Z inicjatywy ucznia Stanisława Krawczyka od 2003 roku	
w szkole odbywają się „Dni języków obcych”, a w dwóch następnych la-
tach nasza młodzież zorganizowała „Szkolne Anglojęzyczne Przeglądy Te-
atralne” dla szkół ponadgimnazjalnych regionu konińskiego.

W ramach spotkań z ciekawymi ludźmi w latach 2003/2004 młodzież 
dyskutowała z posłami: Marcinem Libickim, Waldy Dzikowskim, Janem 
Rokitą i Donaldem Tuskiem oraz obcowała z poetami: Mirosławą Prywer, 
Izabelą Łowińską, Stanisławem Dubielem. Swą pasję poetycką uczniowie 
pogłębiają poprzez uczestnictwo w licznych konkursach recytatorskich: 
Anna Zaparta w 2002 roku zajęła II miejsce w kategorii monodramu na 
Ogólnopolskim Konkursie „Mieć taki dom”, Karol Stadnik w 2003 roku 
zajął II miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim Literatury Two-
rzonej na Obczyźnie, w 2004 roku Diana Ławniczak zdobyła nagrodę spe-
cjalną oraz wyróżnienie w Wielkopolskim Konkursie Recytatorskim na Te-
maty Biblijne. Uczniowie naszej szkoły pod opieką profesor Anny Halaby 

Spotkanie z Donaldem Tuskiem

wydają także każdego roku swój tomik poetycki oraz realizują spektakle 
poetyckie: „Aniołowie mają jedno życie”, „Walentynki z poezją”, „Piłsudski 
w poezji”. 

W roku szkolnym 2003/04 realizowany był projekt Instytutu Dziedzictwa 
Narodowego pt.: „Śladami średniowiecza w Słupcy”. Włączyli się do niego 
uczniowie naszej szkoły, opracowując prezentację multimedialną oraz przy-
gotowując plenerowy spektakl historyczny „Słupca w średniowieczu”.

W roku szkolnym 2004/05 z inicjatywy uczniów wydawano gazetkę „Art. 
14” pod opieką profesor Olgi Jarczyńskiej. W tym samym roku szkolnym 
uczniowie klas I zostali objęci programem edukacji muzycznej i teatralnej 
(uczestniczyli w koncertach Filharmonii Poznańskiej, koncertach jazzowych, 
zespołu gospel z Konina, obejrzeli „Szewców”, „Poskromienie złośnicy”, 
„Medaliony”).

Jesienią 2004 roku szkoła przystąpiła do projektu „Inkubator przedsię-
biorczości” organizowanego przez Akademię Ekonomiczną w Poznaniu

W dniu 8. listopada 2004r. do naszej szkoły przyjechali studenci – prak-
tykanci: Ho – Ming Cheng (z Kanady), Sila Babacan (z Turcji), Marija Pi-
seva i Victor Jovev (z Macedonii), Greg Tunnicliffe (z Nowej Zelandii), 

Mariana Xawier Nicoletti (z Brazylii). Goście prowadzili warsztaty z ucznia-
mi klas drugich, opowiadając o rodzinnych krajach. Nasza młodzież mogła 
sprawdzić swe umiejętności i predyspozycje związane z przedsiębiorczoś-
cią. Warsztaty były prowadzone w języku angielskim – uczniowie mieli 
więc okazję rozwijać praktyczne umiejętności językowe. Studenci przyje-
chali do nas na dwa dni i zostali ugoszczeni przez uczniów i ich rodziny.

Inkubator przedsiębiorczości
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Nad uczniami oraz organizacją warsztatów czuwały: prof. Emilia Ba-
bacz, prof. Agnieszka Leżała i prof. Monika Tykwa.

Uczniowie naszej szkoły uczestniczą w cyklicznych otwartych wykła-
dach z fizyki organizowanych przez UAM w Poznaniu oraz wykładach	
z historii i wiedzy o społeczeństwie, prowadzonych przez Wyższą Szkołę 
Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu.

Od 1996 roku do chwili obecnej odbywają się spotkanie młodzieży 
polsko-niemiecko-izraelskiej. Już w 1989 roku nasi uczniowie wyjechali do 
niemieckich rodzin, a potem gościli u siebie uczniów ze szkół w Stadtha-
gen. W 1994 roku kilku nauczycieli naszej szkoły wyjechało na 8-dniowy 
pobyt w Dolnej Saksonii, a w następnym roku nasza szkoła gościła nauczy-
cieli z Niemiec. W dwa lata później poszerzono zagraniczną wymianę	
o młodzież z Izraela. Wtedy to 12 uczniów LO wyjechało na dwa tygodnie 
do Izraela w ramach programu edukacyjnego, którego celem było posze-
rzenie wiedzy na temat Zagłady. W październiku 2003 roku odbyła się 
konferencja polsko-niemiecko-izraelska pt.: „Spotkanie z historią – droga 
ku przyszłości”, sesje naukowe odbywały się w Magdeburgu, Oświęcimiu, 
Krakowie i Berlinie. Kontynuacją konferencji były kolejne spotkania 	
w sierpniu i grudniu 2004 roku. Pierwsze odbywało się w Polsce, drugie 	
w Izraelu. Uczestniczkami seminarium w Izraelu były prof. Renata Szulc	
i prof. Agnieszka Machowiak, które zwiedziły Jerozolimę, Masadę, Hajfę. 
W Jerozolimie kontynuowano wymianę poglądów i doświadczeń związa-
nych z realizacją projektów o Zagładzie i II wojnie światowej. Owocna	
i długoletnia wymiana polsko-niemiecko-izraelska jest zasługą wicedyrek-
tora Zespołu Szkół Zawodowych w Słupcy Andrzeja Stencla, dzięki jego 
inicjatywie podjęto to zadanie, które znalazło kontynuatorów w naszej 
szkole.

Na uwagę zasługuje działalność charytatywna szkoły. Znane jest w śro-
dowisku lokalnym szkolne koło „Caritas” prowadzone przez wicedyrektor 
Krystynę Zbierzyńską – Pietrenko. Uczniowie od lat włączają się w akcję 
„Pogotowie Świętego Mikołaja” organizowaną przez Koniński Bank Żyw-
ności, a pod opieką profesor Jolanty Bartkowiak w grudniu zbierają książ-
ki, słodycze, odzież, zabawki dla najuboższych dzieci ze Słupcy (akcja „I ty 
możesz zostać świętym Mikołajem”).

Każdego roku w szkole odbywa się uroczyste przywitanie klas I,	
w które angażują się starsi uczniowie pod opieką prof. Aleksandry Nowak, 
przygotowując spektakle kabaretowo – muzyczne służące prezentacji 
szkoły i grona nauczycielskiego. W grudniu uczniowie witają święta kon-
certami kolęd, wiosną przygotowują Dni Samorządności, pod koniec roku 
kiermasz książek.

Rok szkolny 2005/6 to rok jubileuszu 80 – lecia szkoły. Przygotowania 
angażują wszystkich: uczniów, nauczycieli, Dyrekcję, Radę Rodziców, Ko-

Szkoła zmienia swe oblicze, przeszła przez reformę oświaty, w 2005 
roku uczniowie po raz pierwszy zdawali nową maturę, która jednocześnie 
była egzaminem na wyższe uczelnie. Również w tym roku nasze liceum 
zajęło 197 miejsce w ogólnopolskim rankingu klasyfikującym szkoły ze 
względu na sukcesy w olimpiadach przedmiotowych oraz 44 miejsce 	
w Wielkopolsce w wynikach nowej matury. 

Wewnętrznym przemianom w procesie dydaktycznym towarzyszą tak-
że inne zmiany: remonty budynku, usprawnienia organizacyjne, doposaże-
nie w nowoczesne pomoce dydaktyczne. Odnowiony sztandar szkoły	
i puchary zdobią hol główny, świadczą o jej sukcesach i długoletniej, jakże 
bogatej historii.

mitet Organizacyjny Zjazdu. II Zjazd Absolwentów to kolejna okazja do 
wspomnień i podsumowań. W listopadzie wspólnie przeżywaliśmy wie-
czór poetycko-muzyczny – „Ja ciągle widzę ich twarze.....”- poświęcony 
pamięci zmarłych nauczycieli naszego liceum. W Dniu Patrona – 5 grudnia 
została oficjalnie otwarta sala tradycji szkoły. Opiekunami i założycielami 
pracowni są Wojciech Kocięcki (pedagog szkolny) i Jan Dąbek (historyk). 
W sali zgromadzono pomoce naukowe wykorzystywane podczas procesu 
dydaktycznego na przestrzeni lat, można zobaczyć wyposażenie ciemni 
fotograficznej, sztandary z wizerunkami patronów, dzienniki lekcyjne, 
świadectwa, zeszyty uczniowskie, podręczniki. Został także odtworzony 
wygląd gabinetu dyrektora wraz ze sprzętami wykorzystywanymi w sekre-
tariacie i księgowości.

Sali Tradycji Szkoły – gabinet dyrektora
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Każdy nowy dzień zapisuje następne karty historii naszej szkoły...

Gabloty z pucharami

Świadectwo nowej matury

Dyrektorzy w historii szkoły

Dyrektor Seminarium 	
Nauczycielskiego

Rajmund Labuda
(1925-26)

Dyrektor Seminarium 	
Nauczycielskiego
Artur Kopacz

(1926-28)

Dyrektor Seminarium 	
Nauczycielskiego
i Państwowego 	

Gimnazjum 	
Ogólnokształcącego
Feliks Szczepski

(1928-39)

okres międzywojenny

okres powojenny

Dyrektor Państwowego 
Gimnazjum 

i Liceum Ogól.
Karol Siwy
1945-1947

Dyrektor Liceum 
Ogólnokształcącego

Jan Miśkowiak
1947-1951

Dyrektor Liceum Ogól-
nokształcącego 

Władysław Dąbrowski
1951-1952
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Dyrektor Liceum 
Ogólnokształcącego
Piotr Syczewski

1952-1954

Dyrektor Liceum 
Ogólnokształcącego
Franciszek Bierła

1954-1962

Dyrektor Liceum 
Ogólnokształcącego 

Jerzy Rybicki
1963-1978

Dyrektor Liceum 
Ogólnokształcącego

Andrzej Patora
1978-1982

Dyrektor Liceum 
Ogólnokształcącego
Leszek Czapliński

1982-1987

Dyrektor Liceum 
Ogólnokształcącego 
Wojciech Rajewicz

1987-2002

Dyrektor Liceum 
Ogólnokształcącego

Beata Kwiatkowska
2002-2003

Dyrektor Liceum 
Ogólnokształcącego

Tadeusz Raczkowski
2003-

Kierownicy Internatu  
przy Liceum Ogólnokształcącym w latach 1948-1991

1948-1952 Lucyna Langer
1952-1953 Janina Nawrocikowa
1953 Felicja Pogładzińska
1953-1956 Tadeusz Wolski
1956-1958 Wojciech Koniński
1958-1964 Aleksy Rdesiński
1964-1972 Edmund Głogowski
1972-1975 Jan Nowicki
1975-1976 Stanisława Tylczak
1976-1978 Jan Nowicki
1978-1983 Józefa Głogowska
1983-1991 Wanda Fabijańska
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Cecylia
Miśkowiak

Maria
Poniecka

Kazimierz 
Lewicki

Kazimierz 
Sipowicz

Urszula
Wardyńska

Barbara
Szymkowiak

Jadwiga
Karpińska

Barbara
Grzelak

Jan
Dąbek

Olga
Jarczyńska

Alfred
Kempka

Eugeniusz 
Ochowiak

Nauczyciele uczący w latach 1945-2006

Roman 
Kazuś

Krzysztof 
Wierzbicki

Jan 
Nowicki

Maria
Pawłowska

Helena 
Hajczuk 

Czesława 
Andrzejewicz

Edmund
Głogowski

Marian
Szymkowiak

Paweł
Przygocki

Wanda Patora-
Fabijańska

Krystyna Zbie-
rzyńska-Pietrenko

Elżbieta 
Stencel

Julian
Szot

Irena 
Kawa

Teresa
Wyszyńska

Izabella
Zimniewicz
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Bogusław
Stróżyk

Grzegorz
Lechert

Feliksa
Rapalska

Stanisława 
Tylczak

Stanisław 
Teodorczyk

Ewa 
Dominiak

Aleksy 
Rdesiński

Ignacy
Ogonowski

Wiotold
Mosiądz

Władysław 
Radliński

Tadeusz
Markiewicz

Józefa
Głogowska

Urszula
Żarnecka

Irena
Rybicka

Bożena
Koralewska

Anna 
Borucka

Michał
Spławski

Urszula Łyskawa-
Niewiada

Dorota 
Styza

Krystyna
Lechert

Zygmunt
Dobrychłop

Franciszek
Klejna

Brabara
Lechert

Wojciech 
Kocięcki

Mamy świadomość, że zamieszczone zdjęcia nauczycieli 
nie uwzględniają wszystkich, którzy zapisali się w historii 
szkoły.

Zwracamy się z  prośbą o kolejne zdjęcia, które wzbogacą 
w przyszłości następne publikacje.

      Autorzy
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Pracownicy administracji i obsługi  
  

 1. Andrzejewska Maria intendentka 1965-1974
 2. Antczak Gertruda kucharka  1958-1970
 3. Auterhoff Cezaryna sprzątaczka 1948
 4. Balcerski Zenon pr.fizyczny 1987(sezon)
 5. Balcerzak Marian prac.fizyczny 1957-1973
 6. Balcerzak Maria  pom.kuchenna 1970-2001
 7. Balcerzak Barbara gł.księgowa „1970-1976; 1985-nadal”
 8. Banaszak Ewa pom.kuchenna 1950-1953
 9. Banaś Józefa palacz  1989/90 (sezon)
 10. Bańkowska Bronisława księgowa  1945-1970
11. Bartosik Barbara pomoc kuch. 1959
12. Beńka Teresa prac.umysł. 1987-1989
13. Biniakiewicz Barbara sprzątaczka 1999-nadal
14. Bogacka Maria sprzątaczka 1970-2001
15. Borkowska Bronisława intendentka 1951-1953
16. Buczkowska Halina sprzątaczka 2001-nadal
17. Budek Helena sprzątaczka 1964-1985
18. Chlebowski Zdzisław intendent  1960 (XI-XII)
19. Ciszewska Zofia kucharka  1972-1990
20. Cukierska Bronisława kucharka  1950-1976
 21. Degler Jadwiga pom.kuchenna 1950-1952
22. Dobosiewicz Maria pomoc kuch. 1958-1987
23. Drop Kazimiera prac.fiz.  1986-1991
24. Filipczak Aniela sprzątaczka 1956-1957
25. Furman Henryk dozorca  1972-1973
26. Gospodarek Maria sprzątaczka 1952-1953
27. Gospodarek Stanisława sprzątaczka 1954-1957
28. Górka Maria księgowa  1961-1974
29. Hanc Małgorzata intendentka 1986-1987
30. Idziak Irena sprzątaczka 1959-1970

31. Jakóbska Janina  prac. Internatu 1945-1946
32. Jakubowska Bogusława sprzątaczka 1988-1992
33. Janiszczak Janina sprzątaczka 1969-1970
34. Jaśniewska Wacława pomoc kuch. 1950-1972
35. Jończy Czesław palacz  1988/89 (sezon)
36. Jurga Krystyna sprzataczka 1986-1993
37. Karska Janina kucharka  1962-1978
38. Kawa Czesław rzemieślnik 1989- nadal (1/2 etatu)
39. Kehler Erna dozorca int. 1952-1957
40. Kelm Lidia sprzątaczka 1952-1953
41. Kinalska Janina pomoc kuch. 1962
42. Król Jan palacz  1990/94 (sezon)
43. Król Halina higienistka 1947/1948
44. Krygiel Walentyna sprzątaczka 1958-1965
45. Kurzawa Krystyna intendentka 1974-1977
46. Lewandowska Krystyna intendentka 1987-1991
47. Łaszkiewicz Krystyna prac. umysł. 
48. Łopata Maria sprzątaczka 1970-1971
49. Łyskawa Lucjan woźny  1976-1988
50. Maj Krystyna sprzątaczka 1984-1999
51. Majdecka Apolonia pom.kuchenna 1952-1957
52. Majdecka Jadwiga higienistka 1948-1949
53. Makowski Jan palacz  „1966-1972;1984”
54. Marciniak Teresa pomoc kuch. 1984-1986
55. Markowska Aleksandra kucharka  1973-1996;2001-2005
56. Markowska Bronisława kucharka  1946-1977
57. Mielcarek Halina sekretarz szkoły 1971-1986
58. Najkowski Tadeusz palacz  1972-1991
59. Neumann Alina sprzątaczka 2004-nadal
60. Nowak Anna intendentka 1948-1950
61. Nowak Henryk palacz  1993/94 (sezon)
62. Nowak Grażyna sekretarz szkoły 1985-nadal
63. Pacholska Stefania sprzataczka 1970
64. Pajor Iwona intendentka 1982-1983
65. Pietrzycka Helena kucharka  1957-1959
66. Piwowarska Jadwiga sprzątaczka 1975-nadal
67. Rosicka Józefa sprzątaczka 1954
68. Sieczkowska Aurelia sprzątaczka 1971-1984
69. Smolarek Maria sprzątaczka 1951-1975
70. Spławski Roman palacz  1991-1994
71. Stachowiak Barbara prac.fiz.  1986
72. Stachowiak Jan palacz (sezon) 1985-1989
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73. Staszak Olga sprzątaczka 1993-nadal
74. Stawicka Zofia sekretarka 1962-1970
75. Stefański Waldemar rzemieślnik 1995-nadal
76. Sulanowska Małgorzata intendentka 1987-1988
77. Szwoynicka Maria prac. fiz.  1948
78. Szynalska Barbara prac.umysłowy 1962-1965
79. Śliwczyńska Zofia księgowa  1952-1953
80. Śnitka Irena intendentka 1961-1962
81. Święcicki Włodzimierz prac.fiz.  1989
82. Tarnowska Renata intendentka 1989 (IV-VI)
83. Tokarz Teresa sprzątaczka 1993-nadal
84. Tomaszkiewicz Andrzej woźny  1992-1995
85. Walczak Euforyzma pomoc kuch. 1945-1949
86. Wieczorek Barbara kierownik gospodarczy 1977-nadal
87. Woźniak Bronisława pom.internatu 1953
88. Woźniak Janina sprzątaczka 1947-1951
89. Wypchło Kazimierz woźny  1951/1952
90. Wypych Krystyna pomoc int. 1951
91. Zawodniak Adam woźny  1927-1939;1945-1983
92. Zawodniak Maria higienistka 1950-1951
93. Zgierska Maria prac. fiz.  1977-1984
94. Ziółkowska Wiktoria pom. kuchenna 1957-1958
95. Zomer Eliza kucharka  1946-1947

Absolwenci Liceum od 1945r.

Gimnazjum Ogólnokształ-
cące o ustroju semestral-
nym 1946

 1. Adamowska Wiesława
 2. Dunajewska Mirosława
 3. Gierynówna Maria
 4. Harmacińska Grażyna
 5. Henclewska Maria
 6. Henclewski Jan
 7. Igielska Alicja
 8. Jakóbska Maria
 9. Kałużny Wiesław
 10. Korbońska Wiesława
 11. Królówna Stefania
 12. Kubalińska Klara
 13. Lilpop Zygmunt
 14. Łyskawa Tedusz
 15. Majewska Janina
 16. Piątkowski Ryszard
 17. Przywuski Stanisław
 18. Ratajewski Edmund
 19. Rogaliński Stanisław
 20. Rucińska Zofia
 21. Więckowski Teodor
 22. Wiśniewski Zdzisław
 23. Woronin Jerzy

1946
 1. Bloch Józef
 2. Brzezińska Saba
 3. Fiwek Tadeusz
 4. Frankiewicz Fabian
 5. Grabarczyk Stefan
 6. Grzeszczak Drogomira
 7. Gutowski Tadeusz
 8. Janiak Zdzisław
 9. Janik Barbara
 10. Kaczorowski Andrzej
 11. Kasznia Zbigniew
 12. Kowalski Włodzimierz
 13. Krych Kazimierz

 14. Litoborski Czesław
 15. Lupa Tadeusz
 16. Matelski Czesław
 17. Michalski Mieczysław
 18. Nowak Henryk
 19. Obada Marian
 20. Poniecka Maria
 21. Przepierczyński Józef
 22. Rzeszowski Józef
 23. Sroka Halina
 24. Stawicki Henryk
 25. Szmczak Maria

1947
 1. Brzeg Henryk
 2. Gibowska Teresa
 3. Górniak Henryk
 4. Jabłońska Joanna
 5. Krawczyk Jerzy
 6. Królówna Halina
 7. Kumosa Stefan
 8. Nowak Stanisław
 9. Pawlakówna Barbara
 10. Przybylski Tadeusz
 11. Szczepanowska Krystyna
 12. Ślebiodówna Wanda
 13. Wiatrowska Sabina
 14. Włodarczykówna Eugenia
 15. Wróblewska Wanda

1947
 1. Ast Julitta
 2. Beger Irena
 3. Jurkiewicz Ignacy
 4. Kamińska Jadwiga
 5. Leońska Kryspina
 6. Lwów Barbara
 7. Majdecka Jadwiga
 8. Nowakowska Anna
 9. Osiecki Igor
 10. Pietryga Zuzanna

 11. Powidzka Krystyna
 12. Rajzauer Kazimierz
 13. Skulska Alina
 14. Skulski Ryszard
 15. Szumiłowski January
 16. Werbińska Elżbieta

1947
 1. Andrzejewski Ryszard
 2. Antonowicz Daniela
 3. Bantkowski Tadeusz
 4. Brzezińska Eleonora
 5. Buczyńska Barbara
 6. Depta Wiktor
 7. Dobrychłop Kazimierz
 8. Frankiewicz Jolanta
 9. Hauke Marianna
 10. Król Józefa
 11. Kulpicińska Maria
 12. Leśniewska Maria
 13. Marat Krystyna
 14. Orchowska Donata
 15. Pawlak Jadwiga
 16. Radziejowska Irena
 17. Stawicka Czesława
 18. Szafarek Danuta
 19. Szafarek Szczepan
 20. Szymaszek Jerzy
 21. Trębaczkiewicz Leonard
 22. Wiatrowski Zygmunt
 23. Wróblewska Alina
 24. Wróblewski Mieczysław
 25. Zywert Zenobia

1947
 1. Garwolińska Irena
 2. Górczyńska Jadwiga
 3. Jankowski Zenon
 4. Kaczmarek Wiesław
 5. Kanapa Halina
 6. Krajewska Anna
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 7. Michalski Adam
 8. Słowiński Kazimierz
 9. Sobolewska Jadwiga
 10. Szymczak Zdzisław

Styczeń 1948 r. byli 
uczniowie Samorządowego 
Gimnazjum koedukacyjne-
go w Kazimierzu Biskupim
 1. Dryjański Wacław
 2. Henclewski Bolesław
 3. Horowski Marian

1948
 1. Andrzejak Janina
 2. Borucińska Jadwiga
 3. Duszyński Wojciech
 4. Gieryń Zofia
 5. Iwiński Stanisław
 6. Jurkiewicz Stanisław
 7. Majcherek Jan
 8. Michalska Irena
 9. Nowacki Zbigniew
 10. Olejniczak Józefa
 11. Pastułka Danuta
 12. Ruciński Stanisław
 13. Smuszkiewicz Ryszard
 14. Smuszkiewicz Zygfryd
 15. Szymaniak Wojciech
 16. Trębaczkiewicz Teresa
 17. Wiatrowska Zofia
 18. Zawadzka Seweryna
 19. Zywert Jerzy

1948
 1. Augustyniak Zenon
 2. Bartoszczyk Bolesław
 3. Furmaniak Marian
 4. Grzelak Henryk
 5. Kałecki Jan
 6. Łuczyński Stanisław
 7. Miętkiewicz Zdzisław
 8. Orchowska Stanisława
 9. Ruciński Marian
 10. Rydecki Mieczysław
 11. Siwczyńska Lucyna
 12. Walenciakówna 	

Władysława
 13. Wańczyk Aleksander
 14. Wrzesiński Tadeusz
 15. Zarzycki Zbigniew
 16. Ziemski Antoni
 17. Zimniewiczówna 
  Aleksandra

1948
 1. Bentkowski Tadeusz
 2. Brzeg Henryk
 3. Dobrychłop Kazimierz
 4. Frankiewicz Julianna
 5. Goliszek Zygmunt
 6. Jaromin Zbigniew
 7. Kamińska Jadwiga
 8. Krawczyk Jerzy
 9. Król Halina
 10. Ku mosa Stefan
 11. Lwów Barbara
 12. Majdecka Jadwiga
 13. Nowak Stanisław
 14. Opas Tomasz
 15. Osiecki Igor
 16. Pawlak Jadwiga
 17. Powidzka Krystyna
 18. Przybylski Tadeusz
 19. Radziejowska Irena
 20. Rajzner Kazimierz
 21. Rubiszewski Alfred
 22. Stawicka Czesława
 23. Szfarek Szczepan
 24. Szymaszek Jerzy
 25. Werbińska Elżbieta
 26. Wiatrowski Zygmunt
 27. Włodarczyk Eugenia
 28. Wróblewska Alina
 29. Wróblewski Mieczysław
 30. Zywert Krystyna

1950
Państwowa Szkoła 
Ogólnokształcąca		
Stopnia Licealnego

 1. Andrzejak Janina
 2. Augustyniak Zenon
 3. Bartoszczyk Bolesław
 4. Barucińska Jadwiga
 5. Gieryn Jadwiga
 6. Gieryn Zofia
 7. Jurkiewicz Stanisław
 8. Maciejewski Mieczysław
 9. Michalska Irena
 10. Olejniczak Teresa
 11. Pustułka Danuta
 12. Smuszkiewicz Ryszard
 13. Smuszkiewicz Zygfryd
 14. Trębaczkiewicz Teresa
 15. Ulatowski Henryk
 16. Wróblewski Mirosław
 17. Zarzycki Zbigniew
 18. Zieliński Wojciech

 19. Zimniewicz Aleksandra

1951
 1. Adamczyk Marianna
 2. Borucińska  

Wanda Krystyna
 3. Brzeg Maria
 4. Bukowski Henryk
 5. Cerowski Zenon
 6. Ejchorszt Bogusław
 7. Gorzkowski Stanisław
 8. Górniak Eulalia
 9. Grabowski Franciszek
 10. Grzesiak Zenobia
 11. Jóźwiak Bogumił
 12. Kołodziejczak Andrzej
 13. Kołodziejczak Wojciech
 14. Konik Marian
 15. Kopecka Franciszka
 16. Kubicka Klara
 17. Lewandowska Jadwiga
 18. Łukasik Mieczysław
 19. Łuzińska Stanisława
 20. Maciejewska Irena
 21. Michalak Zygmunt
 22. Milczarek Irena
 23. Nowicka Maria Krystyna
 24. Olędzki Aleksander
 25. Orchowska Stefania
 26. Orczykowska Halina
 27. Paprzycki Janusz
 28. Parus Jadwiga
 29. Patora Zofia
 30. Podgórna Henryka
 31. Przybyłowska Zofia
 32. Przygodzki Stanisław
 33. Różycki Zdzisław
 34. Rybarczyk Zofia
 35. Rybicka Maria
 36. Sikorski Eugeniusz
 37. Stałowski Kazimierz
 38. Stelmaszak 
  Bronisław Walenty
 39. Stróż Hilary
 40. Wiatrowska Janina
 41. Wiśniewska Janina
 42. Wiśniewska Maria
 43. Wróblewski Henryk
 44. Wrzesińska Joanna
 45. Zwoniarkiewicz Zofia

1952
 1. Czarciński Edward
 2. Czerniejewska Zofia

 3. Graczyk Daniel
 4. Harasimowicz Maria
 5. Jackowski Ryszard
 6. Jarecki Marian
 7. Kaczyński Bogusław
 8. Kołodziejczak Narcyz
 9. Kołodziejczak Alina
 10. Kuchowicz Janina
 11. KumosaJan
 12. Kurek Krystyna
 13. Kuźmiarek Wacław
 14. Ławniczak Łucja
 15. Maciejewski Eugeniusz
 16. Manuszak Barbara
 17. Margał us Teresa
 18. Nowakowski Tomasz
 19. Olszewska Danuta
 20. Orchowska Zofia
 21. Prus Zdzisław
 22. Przybyła Jadwiga
 23. Różycka Alicja
 24. Rucińska Danuta
 25. Słomkowska Józefa
 26. SzarekAnna
 27. Szmyt Jerzy
 28. Szuba Zygmunt
 29. Szulc Zbigniew
 30. Szymański Mieczysław
 31. Thot Teresa
 32. Trębaczkiewicz Anna
 33. Trzeszczyński Jerzy
 34. Wojnowski Bogumił
 35. Wolski Jan
 36. Zamiatała Jadwiga
	
1953
 1. Banasiewicz Alina
 2. Brzęcka Zofia
 3. Chmielewska Jadwiga
 4. Chmielewski Andrzej
 5. Cieluba Bogdan
 6. Czapliński Leszek
 7. Czerniak Jan
 8. Daszkiewicz January
 9. Dunaj Marian
 10. Frankiewicz Lech
 11. Gruszczyńska Czesława
 12. Grześkiewicz Ryszard
 13. Gurgas Michał
 14. Hamling Roman
 15. Jaworski Jerzy
 16. Jeliński Konstanty
 17. Kacprowicz Jadwiga
 18. Kiniński Michał

 19. Kozłowska Honorata
 20. Kuszka Marianna
 21. Lesińska Barbara
 22. Ligocki Wiesław
 23. Maciejewski Leon
 24. Matuszak Elżbieta
 25. Mojżeszewicz Zofia
 26. Pecyna Wacława
 27. Pendel Kazimierz
 28. Pęczek Stanisława
 29. Piekarski Mieczysław
 30. Pietrzak Krystyna
 31. Rewers Maria
 32. Rucińska Stefania
 33. Ruciński Waldemar
 34. Słomkowski Jan
 35. Smoczyk Jolanta
 36. Syczewska Krystyna
 37. Szelążek Maria
 38. Śruba Zygmunt
 39. Taras Maria
 40. Ulatowska Anna
 41. Ulatowska Maria
 42. Urbaniak Zdzisława
 43. Węgliński Eugeniusz
 44. Wiśniewska Wiesława
 45. Włodarczyk Lucyna
 46. Włodarczyk Marian
 47. Włodarski Jerzy
 48. Woźniak Tadeusz
 49. Wysocka Zofia
 50. Zamiara Krystyna
 51. Zieliński Tadeusz

1954
 1. Astapczyk Edward
 2. Balcerzak Eugenia
 3. Bączykowski Zbigniew
 4. Beinek Ireneusz
 5. Borucińska Marianna
 6. Czajka Henryk
 7. Dobrychłop Helena
 8. Dyrka Władysław
 9. Gorzelańczyk Irena
 10. Jaśniewska Irena
 11. Kaliski Jerzy
 12. Klepacka Ludwika
 13. Kolański Marian
 14. Koziorowska Maria
 15. Król Wanda
 16. Łyczkowska Irena
 17. Nowak Jan
 18. Nowakowski Eugeniusz
 19. Olejniczak Witold

 20. Ornatowski Zbigniew
 21. Patora Andrzej
 22. Pawlak Irena
 23. Przybylska Daniela
 24. Przybylska Jadwiga
 25. Przybyła Władysław
 26. Pustułka Tomasz
 27. Syczewska Zofia
 28. Szymkiewicz Irena
 29. Urbaniak Zofia
 30. Wiśniewska Stanisława
 31. Witkowski Marian
 32. Zygman Aleksandra
 33. Żminkowska Wiesława

1955
 1. Andrzejewski Telesfor
 2. Bryk Ryszard
 3. Buziak Wiesława
 4. Chmielewski tadeusz
 5. Dobiecki Józef
 6. Górski Marian
 7. Graczyk Mirosława
 8. Grzechowiak Tadeusz
 9. Grześkiewicz Domicela
 10. Gulczyńska Maria
 11. Herudzińska Anna
 12. Imierowicz Elżbieta
 13. Jabłońska Elżbieta
 14. Jabłońska Jadwiga
 15. Janyszek Janina
 16. Karasiński Edward
 17. Knasiak Czesław
 18. Kosman Józef
 19. Kotuński Ryszard
 20. Kujawa Jerzy
 21. Lorencka Jolanta
 22. Macijewski Konrad
 23. Majewski Zdzisław
 24. Markowski Eugeniusz
 25. Matuszewska Maria
 26. Mietlicka Helena
 27. Mróz Wiesław
 28. Nawrocki Stanisław
 29. Nowacki Maciej
 30. Nowak Tadeusz
 31. Orchowska Halina
 32. Parus Jan
 33. Pęczek Leonard
 34. Przybylski Marian
 35. Rakoczy Ewa
 36. Sawicki Jan
 37. Sękowska Jolanta
 38. Sieczkarek Zenon
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 39. Sobczak Marianna
 40. Stanisławczyk Jan
 41. Staszak Helena
 42. Stawniak Teresa
 43. Strojny Ryszard
 44. Struszczyk Gertruda
 45. Suszka Władysława
 46. Szulc Witold
 47. Szymański Marian
 48. Szymański Zbigniew
 49. Ulatowska Zofia
 50. Urbaniak Ronald
 51. Wietecka Daniela
 52. Wietecki Czesław
 53. Wojnarowska Eugenia
 54. Wolski Krzysztof
 55. Wrzosek Alicja
 56. Zywert Antoni
 57. Żminkowska Barbara

1956
 1. Adamczak Władysław
 2. Andrzejewska Maria
 3. Brodnicki Edwin
 4. Dzierżyńska Maria
 5. Frankiewicz Krzysztof
 6. Gawrych Danuta
 7. Goślińska Maria
 8. Górczyńska Krystyna
 9. Grześkiewicz Jan
 10. Hałasiński Antoni
 11. Herman Andrzej
 12. Jerzykiewicz Józef
 13. Juszczak Helena
 14. Karmowska Julia
 15. Karpiński Marek
 16. Kędziora Halina
 17. Klimkiewicz Jan
 18. Kryszak Ryszard
 19. Ledzianowska Genowefa
 20. Łęcka Aleksandra
 21. Matuszewska Irena
 22. Nowak Bogdan
 23. Pietrzak Antoni
 24. Rutkowska Bronisława
 25. Sakowski Jan
 26. Słowiński Maciej
 27. Sochacki Jan
 28. Stożek Czesława
 29. Witkowska Genowefa
 30. Wolski Stefan
 31. Wróblewski Jerzy
 32. Wypychowska Wiesława

1957
 1. Andracki Tadeusz
 2. Banaszak Alina
 3. Borkowska Aleksandra
 4. Buśkiewicz Jan
 5. Buśkiewicz Kazimiera
 6. Cygan Jan
 7. Drobocka Regina
 8. Frankiewicz Maria
 9. Grzeszczak Andrzej
 10. Hejna Kazimierz
 11. Jaśniewicz Jerzy
 12. Kaczorowska Barbara
 13. Kołodziejczak Adamina 
 14. Koniński Paweł Piotr 
 15. Kowalska Jadwiga
 16. Łuczak Józef
 17. Manuszak Jadwiga
 18. Marszewski Ryszard
 19. Martynowicz Zdzisław
 20. Napierała Aleksander
 21. Paner Emilia
 22. Patora Wanda
 23. Rajewski Andrzej
 24. Skowrońska Wanda
 25. Słowińska Krystyna
 26. Smuszkiewicz Antoni
 27. Szczekowski Ryszard
 28. Szczepankiewicz 
  Kazimierz
 29. Szczepankiewicz 
  Stanisław
 30. Szymczak Elżbieta
 31. Węglińska 
  Sabina Daniela
 32. Wienke Maria
 33. Zawadzki Roman
 34. Zielińska Maria

1958
 1. Berdzińska Maria
 2. Błaszczyńska Jadwiga
 3. Ciesielski Gabriel
 4. Gmachowski Andrzej
 5. Grzywińska Marianna
 6. Janasik Danuta
 7. Karlińska Halina
 8. Kazuś Maria
 9. Kozłowska Marianna
 10. Krasowicka Tatiana
 11. Kubiak Barbara
 12. Kujawa Stanisław
 13. Łuczak Stanisław
 14. Maciaszek Jadwiga

 15. Marciniak Maria
 16. Musielak Mirosława
 17. Nowicki Bożydar
 18. Paszek Maria
 19. Pazel Maria
 20. Podgórna Maria
 21. Rucińska Maria
 22. Słowiński Zygmunt
 23. Smuszkiewicz Krystyna
 24. Szulc Leszek
 25. Tamborska Alina
 26. Wawrzyniak Józef
 27. Włodarczyk Mieczysław
 28. Zaparta Marianna
 29. Zielińska Franciszka

1959
 1. Andrzejewska Barbara
 2. Bączkiewicz Zofia
 3. Borowska Elżbieta
 4. Brzeziński Kazimierz
 5. Gmachowska Barbara
 6. Goński Marian
 7. Gośliński Wojciech
 8. Jabłońska Barbara
 9. Jama Janina
 10. Janicka Halina
 11. Janicki Jan
 12. Kobylarek Kazimierz
 13. Król Tadeusz
 14. Lesińska Władysława
 15. Maciejewski Władysław
 16. Namysłowski Edward
 17. Napierała Kazimiera
 18. Ornatowski Jan
 19. Pawela Telesfor
 20. Pawlak Tadeusz
 21. Sikorska Barbara
 22. Sobczak Halina
 23. Stanisławski Stanisław
 24. Stawski Marian
 25. Szymański Jerzy
 26. Thomalla Bogdan
 27. Ulatowska Krystyna
 28. Ulatowska Wanda
 29. Wilczyński Władysław
 30. Włościborski 
  Włodzimierz

1960
 1. Bejenka Regina
 2. Berdzińska Jadwiga
 3. Brodnicka Halina
 4. Czajka Kazimierz

 5. Czarnecki Kazimierz
 6. Czerniak Zdzisława
 7. Drewniacka Kazimiera
 8. Dzieciątkowski Zbigniew
 9. Filipczak Kazimierz
 10. Franczak Janina
 11. Grzechowiak Janina
 12. Grzybowski Lech
 13. Jabłońska Zofia
 14. Jadrych Wiesława
 15. Kaczmarek Kazimierz
 16. Karpińska Dorota
 17. Kaszuba Anna
 18. Kęsowska Bogdana
 19. Kluczyńska Dorota
 20. Konieczka Jadwiga
 21. Korboński Kazimierz
 22. Krasowicka Ina
 23. Król Genowefa
 24. Ksiąszczak Kazimiera
 25. Kujawa Wanda
 26. Marciniak Bolesława
 27. Marszewska Bożena
 28. Mielcarek Kazimierz
 29. Mojżeszewicz Bronisława
 30. Orchowska Helena 
 31. Radowska Jadwiga
 32. Rewers Daniel
 33. Rulak Jadwiga
 34. Słowińska Mirosława
 35. Spławski Michał
 36. Stelmach Albina
 37. Stożek Urszula
 38. Suszka Maria
 39. Tomaszewska Barbara
 40. Tylman Jadwiga
 41. Urbańska Kazimiera
 42. Wężniejewski Kazimierz
 43. Witkowska Jadwiga
 44. Wołosaczonek Jadwiga
 45. Wożniak Kazimiera
 46. Zamruk Maria
 47. Żabierek Elżbieta

1961
 1. Andrzejewska Kazimiera
 2. Białas Maciej
 3. Bystrzycki Bogumił
 4. Celińska Jadwiga
 5. Dembczyński Jerzy
 6. Dębowski Kazimierz
 7. Dogoda Elżbieta
 8. Działakiewicz Bożena
 9. Frankiewicz Jadwiga

 10. Frydrychowicz Kazimiera
 11. Górczyński Jan
 12. Grzesiak Stanisława
 13. Karnafel Kazimierz
 14. Kasprowicz Bolesława
 15. Kasprzyk Kazimiera
 16. Komorowski Jarosław
 17. Konieczka Stanisława
 18. Kubacki Czesław
 19. Kujawa Świętosława
 20. Łukasik Wiesława
 21. Masłowska Bożena
 22. Nowinowski-Kniszelnicki 

Edward
 23. Pliszka Włodzimierz
 24. Pocztarek Janina
 25. Pokorska Janina
 26. Ruciński Włodzimierz
 27. Sakowski Zdzisław
 28. Skrabucha Marianna
 29. Sokołowski Jacek
 30. Szczepaniak Jadwiga
 31. Szymaszek Wiesław
 32. Ślosarska Bożena
 33. Śmigielski Włodzimierz
 34. Urbaniak Bolesław
 35. Więckowski Henryk
 36. Witowska Janina
 37. Wożniak Bronisława
 38. Zamiatała Jadwiga

1962
 1. Bartkowiak Stanisław
 2. Bomba Stanisław
 3. Brzuśkiewicz Romana
 4. Buśkiewicz Eugeniusz
 5. Bysikiewicz Jadwiga
 6. Charko Wiesława
 7. Dembczyńska Halina
 8. Forycka Zdzisława
 9. Górniak Irena
 10. Jacaszek Stanisława
 11. Jasiński Czesław
 12. Kaluba Włodzimierz
 13. Kaźmierowski Czesław
 14. Kierzek Jadwiga
 15. Kin Kazimiera
 16. Kin Zdzisława
 17. Kleszcz Stanisława
 18. Kociak Jadwiga
 19. Kominkiewicz Bogdana
 20. Korboński Stanisław
 21. Kowalski Jerzy
 22. Ratajczyk Roman

 23. Nalewają Felicja
 24. Polska Bożena
 25. Różański Zdzisław
 26. Rybicki Kazimierz
 27. Rybicki Zdzisław
 28. Skupny Lechosław
 29. Słowińska Bogdana
 30. Springer Zdzisława
 31. Szczepankiewicz Bogdan
 32. Szelewski Stanisław
 33. Sztuba Ryszard
 34. Szymkowiak Zbigniew
 35. Wawrzyniak Zofia
 36. Wojciechowska Jadwiga

1963
 1. Berdzińska Janina
 2. Bentkowska Jolanta
 3. Białas Barbara
 4. Brzuśkiewicz Teresa
 5. Czapliński Andrzej
 6. Daszkiewicz Jakub
 7. Deckert Bogumiła
 8. Dencer Krystyna
 9. Dudek Zenon
 10. Franczak Barbara
 11. Graczyk Bogumiła
 12. Grzeszczyńska Regina
 13. Jankowski Franciszek
 14. Jaworski Zygmunt
 15. Jelińska Janina
 16. Jędrusiak Bogdan
 17. Kluczyńska Hanna
 18. Kowalski Stanisław
 19. Koziarska Irena
 20. Król Bogdan
 21. Król Maria
 22. Kwitowska Bożena
 23. Maciejowski Zdzisław
 24. Maćkowiak Irena
 25. Miśkiewicz Irena
 26. Mojżeszewicz Jan
 27. Nowak Marianna
 28. Oleksiewicz Aleksander
 29. Pliszka Edward
 30. Rabiej Bolesław
 31. Raszewska Jadwiga
 32. Rogowska Zdzisława
 33. Romańska Barbara
 34. Ruciński Janusz
 35. Słowińska Krystyna
 36. Sroczyńska Irena
 37. Stawicka Barbara
 38. Stodolny Włodzimierz
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 39. Sznajder Wanda
 40. Szumigalski Józef
 41. Śmigielski Andrzej
 42. Trzeszczyńska Regina
 43. Urbańska Wiesława
 44. Warzych Maria
 45. Wilczewska Stanisława
 46. Witkowska Halina
 47. Zastawa Roman

1964
 1. Baranowska Stanisława
 2. Bartczak Jolanta
 3. Bartkowiak Maria
 4. Bendzińska Wanda
 5. Bierła Tadeusz
 6. Biskup Jan
 7. Borowska Aleksandra
 8. Brzezińska Barbara
 9. Bubacz Jan
 10. Buśkiewicz Marianna
 11. Chmiel Barbara
 12. Chojnacki Włodzimierz
 13. Cieślak Lech
 14. Czuryło Maria
 15. Dalinte Yetlowas
 16. Dembczyńska Krystyna
 17. Dobranowska Danuta
 18. Dudek Krystyna
 19. Frankowska Urszula
 20. Galiszek Jadwiga
 21. Goński Jan
 22. Gośliński Włodzimierz
 23. Grabarczyk Adam
 24. Grabarczyk Daniela
 25. Gromanowska Irena
 26. Hibner Henryk
 27. Jama Jerzy
 28. Jaśkowiak Ewa
 29. Jerzykiewicz Barbara
 30. Karlińska Irena
 31. Karpińska Katarzyna
 32. Karpiński Lesław
 33. Kasprzyk Sabina
 34. Kaźmierowski Wacław
 35. Kin Irena
 36. Kluczyńska Małgorzata
 37. Kluga Zofia
 38. Kowalska Halina
 39. Kozłowicz Maria
 40. Kruszka Barbara
 41. Kryszak Regina
 42. Kubaszewski Eugeniusz
 43. Kujawa Marianna

 44. Lisowska Barbara
 45. Michalak Barbara
 46. Michalak Waldemar
 47. Miśkowiak Jerzy
 48. Nawrót Kazimierz
 49. Nowak Jerzy
 50. Olek Irena
 51. Parus Irena
 52. Pawlak Jadwiga
 53. Perzyńska Ludmiła
 54. Pietraszek Franciszek
 55. Polski Maciej
 56. Poniecka Barbara
 57. Przybylska Krystyna
 58. Rejer Teresa
 59. Rutkowski Stanisław
 60. Sędecki Roman
 61. Siniecki Grzegorz Marian
 62. Słowińska Teresa
 63. Smuszkiewicz Jadwiga
 64. Sobczak Wanda
 65. Stanisławczyk Piotr
 66. Sulkowska Irena
 67. Szczepaniak Mariusz
 68. Szelewska Halina
 69. Szelewska Jadwiga
 70. Szymczak Genowefa
 71. Tomalak Teresa
 72. Tomaszewski Jan
 73. Turska Danuta
 74. Urbaniak Stanisław
 75. Warta Jerzy
 76. Waszak Józef
 77. Wielowski Henryk
 78. Winowska Elżbieta
 79. Wiśniewski Marian
 80. Witkowska Elżbieta
 81. Wolska Anna
 82. Woskowiak Halina
 83. Woźniak Barbara
 84. Zielińska Kazimiera
 85. Ziomek Zygmunt
 86. Ziółkowska Danuta

1965
 1. Adamczyk Sabina
 2. Andrzejewska Sabina
 3. Baczyńska Barbara
 4. Balcerzak Bolesław
 5. Bańkowska Maria
 6. Bartłomiejczak Halina
 7. Białecka Wanda
 8. Budzińska Dorota
 9. Cegialska Barbara

 10. Chmielewska Bożena
 11. Chojnacka Wanda 
 12. Chyża Wiesława
 13. Czarcińska Janina
 14. Czerniak Krystyna
 15. Debacker Piotr
 16. Dogoda Elżbieta
 17. Dominiak Marianna 
 18. Drzewiecka Janina
 19. Dudek Józefa
 20. Dziadkiewicz Elżbieta
 21. Działakiewicz Krystyna
 22. Franczak Teresa
 23. Frydrychowicz Stanisława
 24. Glanc Kazimiera
 25. Głowala Helena
 26. Gmachowska Zofia
 27. Gołębiowska Jadwiga
 28. Górczyńska Urszula
 29. Grabara Henryka
 30. Grabińska Krystyna
 31. Graczyk Józef
 32. Granat Halina
 33. Imbierowicz Halina
 34. Jakubiak Jan
 35. Jankowski Kazimierz
 36. Janota Elżbieta
 37. Jaśkiewicz Jadwiga
 38. Jaworska Alina
 39. Jóźwiak Zofia
 40. Jurga Maria
 41. Juszczak Stefan
 42. Kaczmarek Zofia
 43. Kamiński Jan
 44. Kaczmarkiewicz Marian
 45. Kasprzyk Stefania
 46. Kaźmierczak Teresa
 47. Kiełbowicz Bożena
 48. Kierzek Jadwiga
 49. Kluczka Tadeusz
 50. Kluczyńska Maria
 51. Kluczyńska Teresa
 52. Kominowski Tadeusz
 53. Komorowska Elżbieta
 54. Kończak Maria
 55. Konieczka Jerzy
 56. Korboński Maciej
 57. Korbońska Małgorzata
 58. Kosmalska Barbara
 59. Koszarek Halina
 60. Kotecki Ryszard
 61. Kowalska Grażyna
 62. Kozłowski Winicjusz
 63. Król Danuta

 64. Król Zofia
 65. Krysiak Henryka
 66. Krysiak Jolanta
 67. Kryszak Marianna
 68. Kubiak Anna
 69. Kuchowicz Witold
 70. Kwaśniewski Leszek
 71. Lechert Barbara
 72. Lewandowska Lucyna
 73. Lupertowicz Maria
 74. Łukowski Janusz
 75. Maciocha Romuald
 76. Malińska Halina
 77. Margol Maria
 78. Michalak Jan
 79. Michalak Zenon
 80. Mizera Henryk
 81. Młodożeniec Maria
 82. Młodożeniec Stanisław
 83. Mójżesiewicz Anna
 84. Molińska Halina
 85. Napierała Jerzy
 86. Nowacka Halina
 87. Nowak Daniela
 88. Nurkowski Maciej
 89. Okulska Daniela
 90. Orchowska Teresa 
 91. Orłowska Barbara
 92. Pacanowska Bożena
 93. Pawlak Jadwiga
 94. Pecyna Halina
 95. Pęcherska Teresa 
 96. Perek Włodzimierz
 97. Pocztarek Zofia
 98. Pokrop Irena
 99. Pokorska Krystyna
 100. Popłoński Julian
 101. Purul Alina
102. Radziałowska Elżbieta
103. Ruciński Józef
104. Ruty Irena
105. Rychlewski Tomasz
106. Rzeszewska Irena
107. Saternus Krystyna
108. Sędecka Barbara
109. Silska Jadwiga
110. Smorawiński Zdzisław
111. Sobczak Eugenia
112. Sobieraj Ryszard
113. Sokołowski Jerzy
114. Śruba Andrzej
115. Stencel Bogdan
116. Stołek Jadwiga
117. Stróżyk Jadwiga

118. Sypniewska Daniela
119. Święcicka Maria
120. Sznajder Maria
121. Szczepankiewicz Maria
122. Szternel Janina
123. Szymaszek Barbara
124. Teodorczyk Stanisław
125. Tomaszewska Urszula
126. Tomaszewski Janusz
127. Urbaniak Danuta
128. Wałowski Olesław
129. Wardyńska Maria
130. Warta Krystyna
131. Warzych Teresa
132. Wawrzyniak Zofia
133. Wesołek Irena
134. Wietecka Maria
135. Witkowski Leszek
136. Wojcińska Danuta
137. Wojcińska Elżbieta
138. Wojtczak Aleksandra
139. Wolski Antoni
140. Wrzosek Bolesław
141. Zaparta Halina
142. Zastawa Halina
143. Zawilska Julia
144. Zieliński Stanisław

1966
 1. Andryszak Danuta
 2. Andrzejewska Krystyna
 3. Antczak Scholastyka
 4. Arendarek Barbara
 5. Białas Radosława
 6. Brzuśkiewicz Jacek
 7. Brzezińska Halina
 8. Buśkiewicz Jan
 9. Czarnecki Stefan
 10. Czechowska Maria
 11. Czerniak Krystyna
 12. Czerniejewski Janusz
 13. Dembczyński Ryszard
 14. Drzewiecka Wiesława
 15. Dobrychłop Janina
 16. Działak Marian
 17. Dyszak Ewa
 18. Frąckowiak Wanda
 19. Frydrychowicz Stefan
 20. Furmaniak Janina
 21. Główczyńska Maria
 22. Grajek Leon
 23. Górniak Wojciech
 24. Grzegorzewska Regina
 25. Hałasińska Maria

 26. lwińska Maria
 27. Janicka Elżbieta
 28. Jaśkowiak Maria
 29. Jurdziński Lech
 30. Kaczmarek Daniela
 31. Kaczmarek Marek
 32. Kamińska Teresa
 33. Kamińska Zofia
 34. Kalinowska Elżbieta
 35. Kanafa Leonard
 36. Kaźmierczak Helena
 37. Kędziora Maria
 38. Kin Wojciech
 39. Konarska Anna
 40. Kosińska Wanda
 41. Kosmowski Krzysztof
 42. Kozielski Ryszard
 43. Kozłowicz Halina
 44. Kozłowicz Emilia
 45. Kruszka Irena
 46. Krzyszkowiak Stefania
 47. Kwitowski Ryszard
 48. Ławniczak Stanisław
 49. Lawski Ireneusz
 50. Lechert Grzegorz
 51. Liberkowski Stefan
 52. ŁężnyJan
 53. Łukasiewicz Zofia
 54. Łukowska Jolanta
 55. Maciejewska Marianna
 56. Machowiak Aleksander
 57. Marcinkowska Adamina
 58. Mróz Teresa
 59. Nowak Barbara
 60. Olendrowicz Krystyna
 61. Pilarczyk Barbara
 62. Pliszka Elżbieta
 63. Podbielniak Barbara
 64. Powązka Jadwiga
 65. Przybylska Wiesława
 66. Puszkarek Krystyna
 67. Przybylska Dominika
 68. Rajewska Elżbieta
 69. Rasińska Dorota
 70. Rdesińska Teresa
 71. Stałowska Barbara
 72. Sobaszkiewicz Anna
 73. Smuszkiewicz Krystyna
 74. Śmigielska Barbara
 75. Skórniak Maria
 76. Skibińska Krystyna
 77. Siuda Janina
 78. Rusak Zofia
 79. Rójek Zofia
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 80. Romański Florian
 81. Rępińska Janina
 82. Śrótowska Emilia
 83. Staszak Stefania
 84. Stanisławczyk Teresa
 85. Szatkowska Teresa
 86. Szymański Ireneusz
 87. Stróżyk Bożena
 88. Szymański Edward
 89. Trojanowicz Henryka
 90. Tucholska Maria
 91. Waszak Barbara
 92. Wieczorek Mirosława
 93. Zgorzelaska Aleksandra
 94. Żur Marek
 95. Zywert Jadwiga
 96. Strzelczyk Teresa
 97. Zielińska Helena
 98. Zamiatała Józefa
 99. Wożniak Krystyna
 100. Wożniak Irena
 101. Wolicki Błażej
 102. Wolicka Wacław
 103. Wojtczak Zofia
104. Więckowska Bożena
105. Wilczyński Grzegorz
106. Winiewicz Ewa
107. Wierzyńska Halina
108. Witkowska Maria
109. Witkowska Elżbieta
110. Witkowska Zenobia

1967
 1. Adamski Marek
 2. Ambroziak Paweł
 3. Balcerek Jan
 4. Barabasz Irena
 5. Bartkowiak Anna
 6. Bartoszczyk Henryk
 7. Bentkowski Kazimierz
 8. Beńka Halina
 9. Biadasz Leszek
 10. Bolechowska Krystyna
 11. Brzezińska Maria
 12. Buśkiewicz Jerzy
 13. Charuta Małgorzata
 14. Chuderska Teresa
 15. Ciszewska Marianna
 16. Czarczyński Henryk
 17. Czerwińska Mieczysława
 18. Dobranowska Stefania
 19. Dominiczak Zofia
 20. Dudkiewicz Elżbieta
 21. Duszyńska Maria

 22. Franczak Zofia
 23. Frątczak Zenona
 24. Gizelska Halina
 25. Główczyńska Teresa
 26. Grzebarczyk Andrzej
 27. Grzeszczak Bożena
 28. Gulczyński Władysław
 29. Haase Mirosława
 30. Hankę Zofia
 31. Hejna Jadwiga
 32. Herkt Jadwiga
 33. Jabłońska Wanda
 34. Janicka Barbara
 35. Jankowska Izabela
 36. Jasińska Halina
 37. Jaworska Alicja
 38. Jurga Anna
 39. Juszczak Daniela
 40. Kaczmarek Krystyna
 41. Kałużna Emilia
 42. Kamińska Daniela
 43. Karnafel Roman
 44. Kasprowicz Daniela
 45. Kasprzyk Ferdynand
 46. Kaźmierczak Krystyna
 47. Kierzek Aniela
 48. Kierzek Halina
 49. Kluczyńska Maria
 50. Kłaniecka Barbara
 51. Konarska Cecylia
 52. Kosmalski Marek
 53. Kozłowicz Krystyna
 54. Kruk Daniela
 55. Krygier Zdzisława
 56. Książczak Wiesława
 57. Kukulska Jadwiga
 58. Kukulski Edward
 59. Kurzawska Wanda
 60. Ludwiczak Halina
 61. Lupertowicz Ewa
 62. Ławniczak Maria
 63. Łuczak Danuta
 64. Maciejewska Anna
 65. Maciejewska Beata
 66. Maciejewska Urszula
 67. Makowska Barbara
 68. Marciniak Jadwiga
 69. Matyjasik Jadwiga
 70. Miśkiewicz Halina
 71. Modelski Józef
 72. Mojżeszewicz Zofia
 73. Mrozińska Alicja
 74. Musielska Barbara
 75. Niwińska Renata

 76. Nowak Emilia
 77. Nowak Mirosława
 78. Nowaczyk Gabriel
 79. Nowakowska Zofia
 80. Okólska Zofia
 81. Okólski Eugeniusz
 82. Orchowska Barbara
 83. Orlikowska Hanna
 84. Osińska Elżbieta
 85. Ostrowski Bogdan
 86. Pałasik Kazimierz
 87. Parus Wiesław
 88. Paterkowicz Maria
 89. Pawlak Maria
 90. Piersiala Bogdan
 91. Plewkiewicz Krystyna
 92. Popielą Wanda
 93. Radniecki Zbigniew
 94. Rosińska Lidia
 95. Rybicki Wiesław
 96. Saternus Zygmunt
 97. Sędecka Elżbieta
 98. Sieczkowski Antoni
 99. Siwińska Halina
 100. Skorupka Mirosława
101. Skrzydlewska Halina
102. Skupińska Halina
103. Smarzyńska Barbara
104. Śmidowicz Aleksandra
105. Smuśkiewicz Paweł
106. Sobczak Seweryna
107. Soszyński Marek
108. Spławska Teresa
109. Spychała Maria
110. Sroczyńska Halina
111. Sroczyński Jan
112. Śruba Maria
113. Stankiewicz Stanisław
114. Stawicka Halina
115. Starosta Marianna
116. Szabela Maria
117. Szafraniak Jolanta
118. Szczepaniak Romuald
119. Szybista Janina
120. Szymaniak Barbara
121. Tomaszewska Krystyna
122. Tomaszewska Maria
123. Topolska Jadwiga
124. Twarda Kazimiera
125. Urban Irena
126. Urbańska Alicja
127. Waszak Jadwiga
128. Wiktorowska Janina
129. Winnicki Grzegorz

130. Wiśniewska Barbara
131. Witkowski Ryszard
132. Wojciechowska Irena
133. Wojtkowiak Elżbieta
134. Wolnicka Zofia
135. Wołoczyńska Teresa
136. Wożniak Jan
137. Zastawa Zdzisław
138. Zielińska Grażyna
139. Zieliński Zdzisław
140. Zywert Maria

1968
 1. Andrzejak Walenty
 2. Andryszak Błażej
 3. Banaś Halina
 4. Baranowska Jadwiga
 5. Bartecka Barbara
 6. Bartecka Jadwiga
 7. Bartecka Zofia
 8. Bączkiewicz Alicja
 9. Bączkowska Barbara
 10. Bendziński Andrzej
 11. Borowska Irena
 12. Cegielski Wojciech
 13. Chwiłowicz Aleksandra
 14. Czajkowski Grzegorz
 15. Dekert Jan
 16. Dobrut Jerzy
 17. Dobrychłop Zygmunt
 18. Drop Alicja
 19. Drzewiecki Ryszard
 20. Duszyński Tadeusz
 21. Dyncer Edward
 22. Faryńska Elżbieta
 23. Frańczuk Urszula
 24. Frąckowiak Jacek
 25. Gąsiorowska Krystyna
 26. Gibowska Irena
 27. G machowska Barbara
 28. Goliszek Elżbieta
 29. Górna Halina
 30. Granat Andrzej
 31. Grochowski Andrzej
 32. Grochulski Piotr
 33. Grzesiak Danuta
 34. Grześkowjak Elżbieta
 35. Grześkiewicz Anna
 36. Gużniak Jadwiga
 37. Hartwich Barbara
 38. Jabłońska Wanda
 39. Jakubowska Teresa
 40. Janicka Zdzisława
 41. Janiak Teresa

 42. Jaworska Krystyna
 43. Kaczmarek Ludomira
 44. Kaczmarek Mieczysław
 45. Kapela Ryszard
 46. Karnafel Halina
 47. Karpiński Czesław
 48. KasprzykJan
 49. Kaźmierczak Marianna
 50. Kierzek Małgorzata
 51. Konieczka Daniela
 52. Kowalewska Jadwiga
 53. Koza Jadwiga
 54. Królikowski Zbigniew
 55. Kruszczak Wojciech
 56. Kryszak Lidia
 57. Kukawska Zofia
 58. Kulczyńska Eugenia
 59. Kulczyńska Wiesława
 60. Kunecka Krystyna
 61. Langner Jadwiga
 62. Leszczyński Zygmunt
 63. Łęczyńska Krystyna
 64. Łodziewski Kazimierz
 65. Maciocha Albina
 66. Majchrzak Marianna
 67. Marcinkowska Janina
 68. Mądry Jan
 69. Michalak Maria Teresa
 70. Michalak Maria
 71. Młynarczyk Andrzej
 72. Mućka Danisława
 73. Nowicka Teresa
 74. Nowak Jerzy
 75. Nowak Roman
 76. Nowakowski Andrzej
 77. Owczarzak Irena
 78. Paprocka Halina
 79. Parus Elżbieta
 80. Parus Zofia
 81. Pawela Włodzimierz
 82. Parucka Irena
 83. Pirucka Irena
 84. Ratajczyk Barbara
 85. Rdesiński Jacek
 86. Sądecki Jerzy
 87. Słowiński Jan
 88. Śmiechowska Zofia
 89. Smarzyńska Alicja
 90. Smolarek Genowefa
 91. Smolarek Henryka
 92. Sobczak Marek
 93. Spławski Waldemar
 94. Stankiewicz Jadwiga
 95. Świtalska Anna

 96. Szczepaniak Urszula
 97. Szmyt Danuta
 98. Szumańska Krystyna
 99. Szymkowiak Wiesław
 100. Tomaszewska Daniela
101. Topolska Janina
102. Topolska Teresa
103. Wal kowska Maria
104. Wieczorek Ireneusz
105. Wielowski Janusz
106. Wojciechowska Elżbieta
107. Wolski Henryk
108. Wolski Andrzej
109. Wydrzyńska Barbara
110. Wykręt Wanda
111. Zawadzki Andrzej
112. Zawiska Wiesława
113. Żminkowska Teresa
114. Żychowicz Manuela

1969
 1. Ambroziak Andrzej
 2. Andrzejewski Jakub
 3. Banaś Tadeusz
 4. Biadasz Daniela
 5. Biadasz Radzisława
 6. Biniaszewska Maria
 7. Brząkowska Henryka
 8. Brzezińska Agnieszka
 9. Byczkowska Maria
 10. Chojnacka Magdalena
 11. Cierzniak Elżbieta
 12. Czerniak Grzegorz
 13. Czerniejewska Krystyna
 14. Daszkiewicz Ewa
 15. Drobniewska Elżbieta
 16. Dubiel Krystyna
 17. Dudek Zdzisław
 18. Dyszak Maria
 19. Dziadkiewicz Marian
 20. Dzwoniarek Teresa
 21. Fagas Elżbieta
 22. Fajkowski Piotr
 23. Gembiak Grażyna
 24. Gieryn Jan
 25. Głowacki Jan
 26. Górniak Stefania
 27. Górniak Zbigniew
 28. Grzeszczak Barbara
 29. Grzeszczak Marek
 30. Grzywińska Marianna
 31. Gulczyńska Halina
 32. Hansz Janusz
 33. Hauke Danuta
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 34. Hyżorek Elżbieta
 35. Jadrych Bernadetta
 36. Jama Andrzej
 37. Jankowski Błażej
 38. Jarząbek Teresa
 39. Jasiak Genowefa
 40. Jasińska Anna
 41. Jaworska Mieczysława
 42. Jesionowski Andrzej
 43. Jurdziński Janusz
 44. Juszczak Barbara
 45. Kaczmarek Janina
 46. Kaczmarek Maria
 47. Kałecka Maria
 48. Kanafa Zofia
 49. Kapczyńska Teresa
 50. Kęsy Halina
 51. Kiełbowicz Janina
 52. Kierzek Barbara
 53. Klejna Franciszek
 54. Kluczyńska Maria
 55. Kopczyńska Barbara
 56. Koronkowska Elżbieta
 57. Kosmalski Wojciech
 58. Kostrzewska Irena
 59. Kowalewska Anna
 60. Kozłowski Stanisław
 61. Kramarz Anna
 62. Kropski Zbigniew
 63. Król Barbara
 64. Krygiel Barbara
 65. Książczak Bogdan
 66. Kubiak Elżbieta
 67. Kuchowicz Henryk
 68. Kuchowicz Jerzy
 69. Kwitowska Barbara
 70. Kwitowska Jadwiga
 71. Kwitowska Wanda
 72. Leśniewicz Barbara
 73. Litoborska Halina
 74. Łaszewska Krystyna
 75. Łodziewska Teresa
 76. Łukasiewicz Irena
 77. Maciejewska Kazimiera
 78. Majdecka Elżbieta
 79. Majdecka Elżbieta Maria
 80. Majewska Danuta
 81. Marciniak Teresa
 82. Miśkowiak Barbara
 83. Molińska Danuta
 84. Nowak Daniela
 85. Orczykowski Zbigniew
 86. Ostrowska Elżbieta
 87. Owsińska Maria

 88. Parus Andrzej
 89. Parus Irena
 90. Pawela Anna
 91. Pawela Krystyna
 92. Pawlak Jan
 93. Pawłowski Zbigniew
 94. Pęczkowski Jan
 95. Piątek Helena
 96. Pilarczyk Zofia
 97. Plewkiewicz Maciej
 98. Powalska Teresa
 99. Preis Zenon
 100. Przybylski Ireneusz
101. Rdesiński Stefan
102. Rydzewski Maciej
103. Rzemyszkiewicz Halina
104. Siwińska Mirosława
105. Skirło Joanna
106. Smuśkiewicz Maria
107. Sobczak Teresa
108. Sobczak Wanda
109. Smolarczyk Maria
110. Somerfeid Daniela
111. Stankiewicz Aleksandra
112. Stefański Piotr
113. Stępień Danuta
114. Stołek Jan
115. Stuczyńska Julia
116. Sypniewski Roman
117. Szczepaniak Leszek
118. Szczepankiewicz Dorota
119. Szczepankiewicz 
  Henryka
120. Szubert Halina
121. Szykowny Stanisław
122. Szykuła Ewa
123. Szymaszek Alicja
124. Śmidowicz Andrzej
125. Śmiechowska Elżbieta
126. Święcicka Zofia
127. Świtalska Janina
128. Urbaniak Krystyna
129. Warczygłowa Janusz
130. Wardyńska Urszula
131. Warta Edwin
132. Warzych Maria
133. Waszak Zofia
134. Wawrzyniak Marianna
135. Wegner Dorota
136. Wiatrowski Henryk
137. Wilczyńska Barbara
138. Wilczyńska Kazimiera
139. Wilkowska Elżbieta
140. Witasik Barbara

141. Witkowska Bożena
142. Włódarczyk Jadwiga
143. Wojtczak Krystyna
144. Wolicka Anna
145. Wolicka Małgorzata
146. Wożniak Grzegorz
147. Wyszyńska Krystyna
148. Zawodniak Barbara
149. Ziemska Elżbieta
150. Ziemski Paweł
151. Ziemski Piotr
152. Ziętek Małgorzata
153. Ziomek Zbigniew
154. Zywert Radosław

1971
 1. Adamczyk Wanda
 2. Bejenka Elżbieta
 3. Bełza Teodora
 4. Bibersztejn Barbara
 5. Buśkiewicz Krystyna
 6. Bydłowski Lech
 7. Chojnacka Maria
 8. Czapska Jadwiga
 9. Dobrut Maria
 10. Dranikowski Marek
 11. Dyrka Elżbieta
 12. Działak Edmund
 13. Dzwon iarska Teresa
 14. Gęsikiewicz Stanisława
 15. Głowacka Irena
 16. Grzeszczak Maria
 17. Gugulska Maria
 18. Hauke Jan
 19. Jaszczak Alina
 20. Kaczmarek Jadwiga
 21. Karmowski Józef
 22. Kierzek Maria
 23. Kierzek Gabriel
 24. Kinalska Henryka
 25. Kołata Antoni
 26. Konieczna Marianna
 27. Kopczyński Roman
 28. Koszarek Zbigniew
 29. Koza Henryka
 30. Koziarska Teresa
 31. Król Tadeusz
 32. Krygiel Jolanta
 33. Krysińska Elżbieta
 34. Lewandowski Antoni
 35. Maćkowska Grażyna
 36. Majewska Krystyna
 37. Makowski Lech
 38. Mądra Barbara

 39. Miśkiewicz Genowefa
 40. Nazdalska Halina
 41. Ochotna Danuta
 42. Ostrowska Ewa
 43. Pawlak Róża
 44. Perek Krystyna
 45. Pietrowicz Wanda
 46. Pietryga Kunegunda
 47. Piniarska Maria
 48. Pokrop Barbara
 49. Półrolniczak Henryka
 50. Radna Bronisława
 51. Radniecki Jan
 52. Rogowska Maria
 53. Rybicki Janusz
 54. Socha Janina
 55. Sroka Izabela
 56. Stawniak Danuta
 57. Stawniak Henryk
 58. Stefaniak Krystyna
 59. Szalbierz Eugeniusz
 60. Szczepaniak Maria
 61. Szczepankiewicz Andrzej
 62. Szumańska Seweryna
 63. Szymkowiak Andrzej
 64. Śliwczyńska Anna
 65. Śmiechowska Danuta
 66. Świstalska Danuta
 67. Tygielska Elżbieta
 68. Wielowska Lucyna
 69. Wieckowska Teresa
 70. Wiśniewska Ewa
 71. Żupan Danuta

1972
 1. Andrzejczak Grażyna
 2. Andrzejewska Małgorzata
 3. Antoniewicz Irena
 4. Banaszak Jolanta
 5. Baranowska Alicja
 6. Biadasz Elżbieta
 7. Białas Włodzimierz
 8. Biernacka Teresa
 9. Bieniaszewska Mirosława
 10. Brzeg Andrzej
 11. Budkowski Eugeniusz
 12. Burda Halina
 13. Cegielski Wacław
 14. Chwiłowicz Henryka
 15. Gawron Grażyna
 16. Gęsikiewicz Krystyna
 17. Gieryń Krystyna
 18. Głowacka Lidia
 19. Goszczko Ewa

 20. Góranowska Barbara
 21. Graczyk Bronisława
 22. Graczyk Maria
 23. Grodzki Grzegorz
 24. Hejna Grażyna
 25. Hejna Halina
 26. Jarosz Maria
 27. Jaśniewski Andrzej
 28. Kałecki Roman
 29. Kamińska Krystyna
 30. Karolak Jadwiga
 31. Kawa Irena
 32. Kaźmierczak Barbara
 33. Kaźmierowska Anna
 34. Kluczyńska Danuta
 35. Kolański Andrzej
 36. Konieczna Dorota
 37. Konstantynowicz Grażyna
 38. Kordela Wiktoria
 39. Kowalska Józefa
 40. Kropski Romuald
 41. Król Barbara
 42. Król Danuta
 43. Król Ireneusz
 44. Król Jerzy
 45. Kubiak Włodzimierz
 46. Kujawa Halina
 47. Kukawska Hanna
 48. Kulkowski Władysław
 49. Kumosa Maciej
 50. Kuźniarek Anna
 51. Lewandowska Irena
 52. Łepkowski Zbigniew
 53. Łuczak Jerzy
 54. Łyskawińska Halina
 55. Mackowski Andrzej
 56. Majewski Jan
 57. Maleszka Barbara
 58. Manikowska Wanda
 59. Marchwant Grażyna
 60. Michalak Barbara
 61. Michalska Zofia
 62. Michalski Krzysztof
 63. Michałowska Magdalena
 64. Miłek Wiesława
 65. Miętlicka Elżbieta
 66. Miszel Alicja
 67. Nowacka Janina
 68. Nowicka Teresa
 69. Pacanowska Irena
 70. Paszek Zenon
 71. Pawłowska Teresa
 72. Pietraszak Marek
 73. Pilarczyk Elżbieta

 74. Plucińska Aleksandra
 75. Poniecka Michalina
 76. Rożek Małgorzata
 77. Rucińska Lucyna
 78. Rychlewska Aleksandra
 79. Rzemyszkiewicz Danuta
 80. Rzemyszkiewicz Krystyna
 81. Sacha Tomasz
 82. Samul Bożena
 83. Sieradzka Wiesława
 84. Siuda Wojciech
 85. Słowiński Mirosław
 86. Służewska Teresa
 87. Sobocińska Bożena
 88. Sroka Grażyna
 89. Stankiewicz Zofia
 90. Strzykała Henryk
 91. Szukalski Wojciech
 92. Szymczak Maria
 93. Szymkowiak Marian
 94. Śmidowicz Emilia
 95. Talentowska Grażyna
 96. Tichoń Zbigniew
 97. Tomczak Irena
 98. Tomczak Wiesława
 99. Torous Alicja
 100. Trębaczkiewicz Maria
 101. Wietrowska Małgorzata
102. Winkler Anna
103. Winnicka Jadwiga
104. Winter Elżbieta
105. Witkowska Halina
106. Witkowska Wanda
107. Włodarczyk Zofia
108. Wyszyńska Bożena
109. Zawodniak Grażyna
110. Zgorzelska Grażyna
111. Ziomek Alicja

1973
 1. Adamczyk Irena
 2. Andrzejewska Jolanta
 3. Antonow Tadeusz
 4. Balcerska Jolanta
 5. Biskupska Grażyna
 6. Blejwas Halina
 7. Błoniewska Zofia
 8. Brząkowski Stanisław
 9. Brzuśkiewicz Antoni
 10. Całuj Alina
 11. Chiszpolski Marian
 12. Chojnacka Mirosława
 13. Chojnacki Sławomir
 14. Chwaciński Edward
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15. Fabicka Dorota
16. Czajka Elżbieta
17. Czerniak Anna
18. Czerniak Robert
19. Dobrut Krystyna
20. Dobrychłop Krzysztof
21. Dolatowska Krystyna
22. Domińska Grażyna
23. Drozdek Elżbieta
24. Drzewiecka Mirosława
25. Dudzińska Alicja
26. Frankiewicz Kazimierz
27. Glapiak Zofia
28. Głowacka Anna
29. Gościmska Urszula
30. Górniak Irena
31. Grzeszczak Eugeniusz
32. Hankiewicz Elżbieta
33. H atłas Alina
34. Jackowska Alicja
35. Kaczmarek Aniela
36. Kaczmarek Teresa
37. Kamińska Grażyna
38. Kietliński Grzegorz
39. Kietliński Piotr
40. Kluczyński Grzegorz
41. Kołodziejczak Longina
42. Kosmalski Włodzimierz
43. Koszarek Grażyna
44. Koziorowska Teresa
45. Król Grażyna
46. Kruszyna Anna
47. Książszczak Grzegorz
48. Kwitowski Roman
49. Maciaszek Alina
50. Maciejewska Maria
51. Manikowska Alina
52. Michałowska Elżbieta
53. Mikołajczyk Grażyna
54. Mikołajczyk Jan
55. Mrowicki Jan
56. Nowak Halina
57. Nowakowska Maria
58. Nowiszewska Anna
59. Ochotny Bogusław
60. Olejniczak Sławomir
61. Olszewska Halina
62. Orzechowska Alina
63. Ostrowski Zbigniew
64. Pakulska Elżbieta
65. Piątek Maria
66. Pierzgalski Stanisław
67. Pieszak Zofia
68. Pietraszak Janusz

69. Piniarska Bożena
70. Pokojowczyk Gabriela
71. Polińska Małgorzata
72. Pośpiech Stefania
73. Przygoda Zbigniew
74. Pustułka Janusz
75. Rajzner Grażyna
76. Remisz Irena
77. Rewers Zbigniew
78. Rogacka Irena
79. Ruciński Jarosław
80. Skrzypczyński Roman
81. Sobczak Krystyna
82. Stelmach Tadeusz
83. Stemplewska Teresa
84. Szczepaniak Andrzej
85. Szczepaniak Halina
86. Szwacka Romualda
87. Szykowny Aleksander
88. Szykuła Danuta
89. Śmidowicz Jarosław
90. Śmiechowska Aldona
91. Tarczyński Tomasz
92. Tobijańska Jadwiga
93. Tomaszewska Danuta
94. Torous Małgorzata
95. Tur Aleksandra
96. Wanot Marian
97. Wegner Jacek
98. Wesołowska Elżbieta
99. Węgliński Jan
100. Wiśniewski Jerzy
101. Witkowski Grzegorz
102. Witkowski Tadeusz
103. Wojciechowski Kazimierz
104. Wożniak Irena
105. Wrzaskowska Zofia
106. Zywert Teresa

1974
1. Adamczewska Zenobia
2. Andrzejewska Barbara
3. Andrzejewska Wanda
4. Ambroziak Leszek
5. Ambroziak Maria
6. Balewska Maria
7. Bartecki Lech
8. Bartkowiak Maria
9. Bartkowiak Ryszard
10. Bąkowska Wiesława
11. Białka Maria
12. Błaszak Teresa
13. Błażejewska Halina
14. Borwińska Danuta

15. Broniarczyk Marek
16. Brzezińska Danuta
17. Brzuśkiewicz Zofia
18. Ciszewska Wiesława
19. Chmielewska Aleksandra
20. Chojnacka Elżbieta
21. Chojnacka Irena
22. Czajkowski Piotr
23. Czerniak Marek
24. Czerniejewska Barbara
25. Dardzikowski Marek
26. Dudek Alina
27. Dyrka Urszula
28. Flizikowska Krystyna
29. Gierałka Halina
30. Gmachowski Karol
31. Gołębiowska Anna
32. Górecka Urszula
33. Gruszczyńska Krystyna
34. Grześkiewicz Maria
35. Guzik Janina
36. Izdebska Maria
37. Jabłoński Mieczysław
38. Jankowska Maria
39. Jarząb Sławomir
40. Jasińska Danuta
41. Jaworska Anna
42. Józefiak Elżbieta
43. Jóźwiak Jadwiga
44. Kamińska Maria
45. Kolańska Mirosława
46. Kołata Wanda
47. Kosmowska Maria
48. Koszarek Leszek
49. Kowalska Elżbieta
50. Krall Teresa
51. Krompiewski Ryszard
52. Królak Paweł
53. Kruk Andrzej
54. Kryślak Waldemar
55. Kuchowicz Maria
56. Kuchowicz Wanda
57. Kujawa Grażyna
58. Kujawa Teresa
59. Kulczyńska Barbara
60. Kulczyńska Małgorzata
61. Kukulska Salomea
62. Kuropaczewski Zbigniew
63. Kwiatkowska Maria
64. Lisowska Maria
65. Litoborska Anna
66. Łakomiak Emilia
67. Lodożyńska Teresa
68. Maćkowska Zdzisława

69. Majdecka Grażyna
70. Majdecki Zdzisław
71. Marciniak Krystyna
72. Marczuk Magdalena
73. Matuszak Anna
74. Matuszewski Roman
75. Mazurkiewicz Paweł
76. Michalak Wanda
77. Mizerski Józef
78. Mierzejewska Wanda
79. Morzewska Alicja
80. Nowacka Eugenia
81. Nowaczyk Bożena
82. Nowak Jacek
83. Nowak Paweł
84. Nowakowska Ewa
85. Olczak Wiesława
86. Osowicz Anna
87. Pałucka Grażyna
88. Pawlak Alina
89. Pawłowski Jakub
90. Pawłowski Krzysztof
91. Perzyńska Maria
92. Piasecka Krystyna
93. Piersiala Maria
94. Pilarczyk Danuta
95. Plucińska Anna
96. Pluta Danuta
97. Płotalska Barbara
98. Pokrop Krzysztof
99. Prus Danuta
100. Puszkarek Janusz
101. Raczyńska Danuta
102. Radniecki Wiesław
103. Radzimirska Zofia
104. Rejmanowska Teresa
105. Rożek Dorota
106. Sacha Jacek
107. Sędecka Stefania
108. Słodowicz Anna
109. Śmidowicz Anna 
110. Sobczak Maria
111. Sobaszkiewicz Andrzej
112. Sodkiewicz Ryszard
113. Solska Elżbieta
114. Spławska Krystyna
115. Szykuła Irena
116. Szymianiak Andrzej
117. Świcińska Grażyna
118. Świtalski Wiesław
119. Stałowska Janina
120. Stankiewicz Tadeusz
121. Strojna Ewa
122. Tłoczek Paweł

123. Tomal Urszula
124. Tomaszewska Urszula
125. Tomczak Halina
126. Tomicka Halina
127. Walczak Wiesława
128. Weike Małgorzata
129. Wiśniewski Eugeniusz
130. Wlazło Alina
131. Wojciechowska Wiesława
132. Wolicki Bogdan
133. Woźniak Bożena
134. Wróbel Dorota
135. Wysokowska Zdzisława
136. Zawodna Halina
137. Ziemniarski Józef
138. Ziółkowska Mirosława

1975
1. Adamczyk Elżbieta
2. Adamczyk Maria
3. Adamski Stefan
4. Andrzejak Zofia
5. Badowska Wiesława
6. Banaś Janusz
7. Bendziński Krzysztof
8. Bełza Teresa
9. Beńka Małgorzata
10.. Biernacka Klara
11 Biskupski Mieczysław
12. Błaszkowska Bożena
13. Bojarska Aurelia
14. Bugaj Marek
15. Byczkowski Stefan
16. Bydłowski Zygmunt
17. Czarcińska Anna
18. Charążka Maria
19. Chojnacka Danuta
20. Cybulska Małgorzata
21. Czarcińska Anna
22. Czarnecka Lidia
23. Czerniak Ewa
24. Denisiuk Marek
25. Dobersztyn Elżbieta
26. Dolała Małgorzata
27. Domińska Danuta
28. Drapikowska Halina
29. Drzewiecka Mirosława
30. Dzierżyńska Elżbieta
31. Dzwoniarska Barbara
32. Fiwek Irena
33. Foczpaniak Barbara
34. Frankowska Barbara
35. Gąsiorowska Bożena
36. Gewont Elżbieta

37.Graczyk Aleksandra
38. Graczyk Józef
39. Graniczna Mariola
40. Grzeszczak Grażyna
41. Hanc Grzegorz
42. Hauke Kazimierz
43. Jankowska Regina
44. Jaworska Izabela
45. Józefiak Maria
46. Kaczmarek Elżbieta
47. Kanafa Bożena
48. Karpińska Zofia
49. Kasprzyk Irena
50. Kasprzyk Karol
51. Kazuś Mirosława
52. Kierzek Grażyna
53. Kierzek Janusz
54. Klimczak Zofia
55. Kluczyńska Dorota
56. Kmieć Aleksandra
57. Kobiela Mariola
58. Kobylarek Małgorzata
59. Kociszewska Mirosława
60. Kotecka Jadwiga
61. Kozłowicz Elżbieta
62. Kozłowska Urszula
63. Kruszczak Anna
64. Kruszyńska Jolanta
65. Kryszak Maria
66. Krzyżaniak Elżbieta
67. Kubacka Halina
68. Kubus Jadwiga
69. Kujawa Mirosława
70. Kulkowska Danuta
71. Kumosa Małgorzata
72. Kuźniarek Urszula
73. Kwapich Wanda
74. Lechert Wiesław
75. Leszke Małgorzata
76. Lisowska Zofia
77. Ławniczak Grażyna
78. Ławniczak Grzegorz
79. Łechtańska Henryka
80. Łyskawa January
81. Maciejewska Lidia
82. Majchrzak Anna
83. Marciniak Marianna
84. Miężał Kamila
85. Mrowicka Ewa
86. Najdzińska Marianna
87. Nietopiel Kamila
88. Nowak Barbara
89. Nowak Janina
90. Nowak Maria



54
strona

Liceum Ogólnokształcące w Słupcy – Zarys historii i dzień dzisiejszy

55
strona

od 1 września 1925 r.

91. Nowak Maria
92. Nowakowska Elżbieta
93. Okońska Grażyna
94. Osowiec Leokadia
95. Pęczkowska Krystyna
96. Pietraszak Tomasz
97. Pilarska Danuta
98. Pocztarek Jan
99. Poliński Jan
100. Politowicz Andrzej
101. Polski Krzysztof
102. Prus Danuta
103. Radecka Alicja
104. Rejer Henryk
105. Reszelewska Bożena
106. Rewers Halina
107. Rosiński Mieczysław
108. Ruciński Leszek
109 Sędecki Zdzisław
110. Siedlecka Krystyna
111. Siuba Maria
112. Skalska Ewa
113. Skitek Hanna
114. Słowińska Anna
115. Smuśkiewicz Stanisław
116. Sobczak Jadwiga
117. Słomczyński Zygmunt
118. Stachowiak Ewa
119. Strojny Marian
120. Sturmer Marek
121. Styczeń Teresa
122. Syguła Alina
123. Szczepaniak Elżbieta
124. Szczepaniak Jadwiga
125. Szmytowski Zdzisław
126. Szoja Dorota
127. Szykowna Maria
128. Śmidowicz Edward
129. Świercz Władysława
130. Tadeusiak Tadeusz
131. Tarczewska Maria
132. Tomaszewska Maria
133. Tomaszewska Wanda
134. Tomczak Teresa
135. Walerczyk Maria
136. Walerczyk Wiesław
137. Walkowiak Dorota
138. Wieczorek Ewa
139. Wlazło Ewa
140. Wlazło Ryszard
141. Wróblewski Jerzy
142. Wrzesińska Małgorzata
143. Zajączkowski Grzegorz
144. Zaradzki Andrzej

145. Zbierzyńska Krystyna
146. Ziomek Maria

1976
1. Adamczyk Grażyna
2. Andrzejak Zygmunt
3. Andrzejewska Elżbieta
4. Andrzejewska Maria
5. Bachorz Celestyn
6. Baranowska Danuta
7. Barańska Małgorzata
8. Bartczak Andrzej
9. Berdzińska Barbara
10. Białas Halina
11. Biernacki Andrzej
12. Błażejewska Halina
13. Bubacz Maria
14. Bułakowska Małgorzata
15. Chmielewska Ewa
16. Czarcińska Ewa
17. Czechowska Helena
18. Czerniak Barbara
19. Danyluk Bogumiła
20. Dobrut Jan
21. Dragan Małgorzata
22. Dranikowski Jacek
23. Fabicki Erazm
24. Fajkowska Jadwiga
25. Gaca Bożena
26. Gania Teresa
27. Gauza Dorota
28. Giszter Małgorzata
29. Grochowiak Danuta
30. Grodzka Grażyna
31. Gwizdek Aleksandra
32. Hyży Sławomir
33. Jabłońska Gabriela
34. Jurkowski Zenon
35. Kanicka Beata
36. Kapela Błażej
37. Kierkowska Maria
38. Kierzek Jolanta
39. Kiwilsza Halina
40. Klepacz Barbara
41. Knasiak Renata
42. Kołodziejczak Danuta
43. Kołodziejska Dorota
44. Kominkiewicz Marian
45. Komisarek Grażyna
46. Konieczka Zdzisława
47. Kopczyńska Grażyna
48. Kosman Urszula
49. Koszal Lech
50. Koszarek Grażyna

51. Kowalczyk Alicja
52. Krotoszyński Bogdan
53. Król Aleksandra
54. Krygiel Elżbieta
55. Kubacka Bożena
56. Kujawa Zbigniew
57. Kunecka Teresa
58. Kusiołek Elżbieta
59. Łechtańska Janina
60. Łuczak Barbara
61. Maciejewski Andrzej
62. Maćkowski Janusz
63. Majewski Henryk
64. Maniak Danuta
65. Matczak Halina
66. Matuszak Anna
67. Mielcarek Wiesława
68. Mikołajczy Iwona
69. Miszek Wioletta
70. Miśkiewicz Irena
71. Mnich Krystyna
72. Moczyńska Ewa
73. Nawrocka Maria
74. Nowak Bożena
75. Nowak Eryk
76. Nowak Krystyna
77. Nowak Krystyna Anna
78. Ochotna Grażyna
79. Papiewski Waldemar
80. Pawela Barbara
81. Pawlak Irena
82. Pawłowska Jadwiga
54. Ławniczak Maria
83. Piasecka Barbara
 55. Lawniczak Paweł
84. Piekarska Maria
85. Pośpiech Małgorzata
86. Pożniak Aleksandra
87. Przebieracz Wiesława
88. Przydryga Bożena
89. Putz Grzegorz
90. Ratajczak Katarzyna
91. Rewers Zofia
92. Rulak Małgorzata
93. Serwinowska Krystyna
94. Siwińska Grażyna
95. Siwiński Krzysztof
96. Skorniak Elżbieta
97. Smolarczyk Danuta
98. Smuśkiewicz Mieczysław
99. Sodkiewicz Maria
100. Sokołowska Elżbieta
101. Soszyńska Renata
102. Sowacka Krystyna

103. Staszak Elżbieta
104. Stawiszyńska Bożena
105. Stefańska Grażyna
106. Szałwińska Anna
107. Szukalska Anna
108. Szulczyk Halina
109. Szulczyńska Barbara
110. Szymianiak Kazimiera
111. Szymańska Bożena
112. Szymczak Barbara
113. Ślebiedzińska Małgorzata
114. Tłoczek Krystyna
115. Urbaniak Zuzanna
116. Wanot Stanisław
117. Wawrzyniak Włodzimierz
118. Wetłowas Walentyna
119. Wieczorek Agata
120. Wieczorek Elżbieta
121. Witkowska Elżbieta
122. Włodarczyk Lucyna
123. Wojciechowska Halina
124. Wojciechowski Grzegorz
125. Wojcińska Anna
126. Wojtucka Urszula
127. Wołek Danuta
128. Wożniak Mariola
129. Wrzesińska Anna
130. Wziętek Andrzej
131. Zawilska Maria
132. Zawodniak Marek
133. Ziółkowska Hanna
134. Zywert Mirosław
135. Zywert Rafał
136. Walerczyk Maria

1977
1. Adamczyk Szymon
2. Banaszak Alina
3. Baranowska Teresa
4. Błaszczyk Grażyna
5. Chmielewski Jan
6. Chojnacka Anna
7. Chudzińska Barbara
8. Cieślak Aleksandra
9. Cybulska Emila
10. Daukszewicz Zdzisława
11. Denisiuk Grażyna
12. Dębicki Mirosław
13. Dobrzycka Mirosława
14. Dzieran Maria
15. Fimiak Ewa
16. Flisiak Danuta
17. Flisiak Maria
18. Gaborska Maria

19. Gałdecka Henryka
20. Garsztka Krzysztof
21. Gewont Maria
22. Głodkowska Irena
23. Grzegorowska Anna
24. Janaszak Benigna
25. Janicka Elżbieta
26. Janicka Mirosława
27. Jóżwiak Irena
28. Kałużna Teresa
29. Kanicki Błażej
30. Kapczyńska Maria
31. Kasprzyk Grażyna
32. Kawa Maria
33. Kaźmierczak Bogumiła
34. Kaźmierska Wiesława
35. Kieliszak Marian
36. Kinalska Halina
37. Kluga Krystyna
38. Konieczka Maria
39. Kopczyńska Gabriela
40. Kopczyńska Halina
41. Kopczyńska Małgorzata
42. Koster Lidia
43. Kościelniak Anita
44. Kotowicz Wiesława
45. Kubacka Dorota
46. Kubiak Ewa
47. Kubiak Małgorzata
48. Kujawa Barbara
49. Kusiołek Grażyna
50. Kuta Krzysztof
51. Ligocki Leszek
52. Lisowska Janina
53. Litoborska Barbara
56. Maciejewska Maria
57. Maciejewska Maria R.
58. Macińska Elżbieta
59. Majerowska Grażyna
60. Majewski Roman
61. Makowska Barbara
62. Magdalus Aleksandra
63. Matuszak Marek
64. Matuszak Seweryna
65. Mądra Halina
66. Miastkowski Jerzy
67. Mielcarek Sławomir
68. Miłos Halina
69. Mrozińska Alina
70. Mróz Halina
71. Mrugalska Małgorzata
72. Musielska Alicja
73. Nowaczyk Piotr
74. Nowiński Janusz

75. Olkiewicz Halina
76. Olkiewicz Teresa
77. Orchowska Ewa
78. Paner Aleksandra
79. Pawela Waldemar
80. Pawelec Anna
81. Piersiala Hanna
82. Pietras Jadwiga
83. Pietraszak Ewa
84. Pietrzak Dorota
85. Pilarczyk Jadwiga
86. Politowicz Anna
87. Portala Irena
88. Postanowicz Halina
89. Pradelaska Aldona
90. Prus Lidia
91. Puszkarek Sławomir
92. Radniecka Maria
93. Radziałowska Ewa
94. Reszelewska Elżbieta
95. Rewers Irena
96. Rewers Krzysztof
97. Roman Małgorzata
98. Rosińska Irena
99. Rożek Alicja
100. Rutkowska Ewa
101. Rychlińska Krystyna
102. Sawiuk Alicja
103. Siwińska Anna
104. Skiba Anna
105. Słowińska Jadwiga
106. Stefanowska Halina
107. Stemplewska Maria
108. Strojna Eulalia
109. Szafarek Anna
110. Szczepan iak Zofia
111. Szymczak Halina
112. Szymczak Teresa
113. Śmiechowska Barbara
114. Świderska Elżbieta
115. Tarczyńska Alina
116. Tomal Anna
117. Węglewski Bogdan
118. Węglińska Halina
119. Wieczorek Teresa
120. Wietecka Ula
121. Witkowski Jan
122. Wlazło Wanda
123. Włodarczyk Adam
124. Włodarczyk Romuald
125. Wojciechowska Barbara
126. Wolniewińska Iwona
127. Woźniak Anna
128. Woźniewicz Elżbieta
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129. Wszelaka Aleksandra
130. Wysocka Halina
131. Wziętek Elżbieta
132. Zagórna Jolanta
133. Zalewska Henryka
134. Zastawa Danuta
135. Zawal Jolanta
136. Żminkowska Henryka

1978
 1. Adamczyk Grażyna
2. Adamska Irena
3. Andrzejewska Anna
4. Antkowiak Bogumiła
5. Banaś Sabina
6. Bednarowicz Danuta
7. Bernat Alina
8. Biadasz Anna
9. Blejwas Wiesława
10. Bolechowska Maria
11. Chojnacka Teresa
12. Czapska Maria
13. Danecka Małgorzata
14. Dardzikowski Paweł
15. Daszkiewicz Andrzej
16. Dąbek Jan
17. Derucka Mirosława
18. Dolała Danuta
19. Drećko Bożena
20. Dreslerska Jadwiga
21. Drop Anna
22. Durczak Alina
23. Duszyńska Grażyna
24. Dyrka Maria
25. Dzwon iarska Danuta
26. Fabiszak Bolesław
27. Frankowska Maria
28. Głowacka Małgorzata
29. Głuchowska Beata
30. Gorzelańczyk Alicja
31. Gotowała Paweł
32. Grzebielska Danuta
33. Grzegorowska Maria
34. Grzybowski Sławomir
35. Hanc Marek
36. Herudzińska Danuta
37. Jakubowski Jerzy
38. Jamrużka Cezary
39. Janiak Grażyna
40. Jaskólska Renata
41. Jóźwiak Grażyna
42. Juszczak Teresa
43. Kamyszek Danuta
44. Kazuś Roman

45. Kistela Krzysztof
46. Kluczewska Barbara
47. Kluczykowska Danuta
48. Kluczyński Waldemar
49. Kochanowicz Renata
50. Kolska Teresa
51. Koniński Wojciech
52. Kordylasińska Grażyna
53. Kowalska Ewa
54. Kramska Małgorzata
55. Król Hanna
56. Królak Anna
57. Kudlewska Danuta
58. Kulpicińska Barbara
59. Kwiatkowska Grażyna
60. Łakomska Mirosława
61. Maciejewska Maria
62. Maćkowska Anna
63. Majewska Sabina
64. Majewska Zofia
65. Maruszewska Iwona
66. Mazurkiewicz Halina
67. Miszczak Wanda
68. Mojżeszewicz Roman
69. Munch Danuta
70. Osajda Jadwiga
71. Pachuta Wanda
72. Pakulska Anna
73. Pawela Agata
74. Pawlak Jarosław
75. Piasecka Anna
76. Pietrowicz Maria
77. Politowicz Jarosław
78. Pomocki Karol
79. Popielarska Krystyna
80. Przybylska Elżbieta
81. Przybylska Krystyna
82. Przybylska Krystyna
83. Rachuba Barbara
84. Radosiewicz Grażyna
85. Rogaczewski Romuald
86. Rogowski Roman
87. Rozpędowska Bożena
88. Rutkowska Maria
89. Słowińska Ewa
90. Słupicki Wojciech
91. Sobczak Ewa
92. Strzelczyk Teresa
93. Sulkowska Barbara
94. Śliwczyńska Stefania
95. Śmigielska Beata
96. Tamborska Mirosława
97. Tłoczek Aleksandra
98. Tłoczek Urszula

99. Tobijańska Maria
100. Tur Ryszard
101. Walczak Urszula
102. Waszak Ewa
103. Węglewski Roman
104. Wiąz Ryszard
105. Wietecka Maria
106. Wojciechowska Ewa
107. Wojtucka Henryka
108. Wolniakowska	

Małgorzata
109. Wożnicka Grażyna
110. Wójcińska Maria
111. Wróblewski Edward
112. Zamiara Irena
113. Zawilski Stanisław
114. Zbierzyńska Lidia
115. Zywert Magdalena

1979
 1. Adamczak Dorota
 2. Adamczewski Jerzy 
 3. Bąk Danuta
 4. Bełza Krystyna
 5. Bernat Andrzej
 6. Błaszczyk Wanda 
 7. Bobrowski Henryk
 8. Brzózka Alicja
 9. Budkowska Teresa
 10. Chlebowska Grażyna
 11. Chrzumnicka Alicja 
12. Ciupińska Mariola
13. Cyl Ewa
14. Czapliński Marek
15. Daszkiewicz Alina
16. Daszkiewicz Marek
17. Dębicka Barbara
18. Dębski Winicjusz
19. Dobersztyn Dariusz
20. Dominiak Lidia
21. Dranikowska Maria
22. Drećko Danuta
23. Drzewicki Jan
24. Dwornicka Lilla
25. Feter Roman
26. Figaniak Krzysztof
27. Forycka Elżbieta
28. Góranowska Anna
29. Górecki Jerzy
30. Graczyk Alina
31. Gurgas Anna
32. Hejna Wojciech
33. Jagodzińska Renata
34. Jakubowicz Kamila

35. Jurkiewicz Józef
36. Kaczmarek Regina
37. Kaczmarek Witold
38. Kamińska Lucyna
39. Kanafa Alina
40. Kanafa Anna
41. Kanafa Irena
42. Kasznia Małgorzata
43. Kawa Elżbieta
44. Kaźmierczak Jolanta
45. Kaźmierowska Maria
46. Kin Jacek
47. Kiwilsza Piotr
48. Klepacka Mirosława
49. Klimczak Elżbieta
50. Kolska Barbara
51. Kołodziejczak Dariusz
52. Kominkiewicz Sywester
53. Koralewska Agnieszka
54. Kownacki Michał
55. Krotofil Barbara
56.  Kruczkowska Ewa 
57.Krukowska Barbara
58. Krukowska Maria
59. Kryszak Jan
60. Książszczak Bożena 
61.Kumosa Hanna
62. Kuszyńska Bożena
63. Litoborska Kamila
64. Litoborski Piotr
65. Łęcka Anna 
66. Macińska Mariola 
67.Makowski Jacek
68. Marcinek Lidia
69. Matuszak Waldemar
70. Mazurek Alina
71. Medyńska Elżbieta
72. Michalska Jadwiga
73. Mielcarek Danuta
74. Młynarek Anna
75. Moczyńska Alicja
76. Mrowicki Ireneusz
77. Mrozińska Aldona
78. Muzykiewicz Jacek
79. Nazdalska Bożena
80. Nowacka Ewa
81. Nowaczyk Ala
82. Nowak Wiesława
83. Nowak Zenon
84. Nowakowska Elżbieta
85. Nowakowski Grzegorz
86. Ogrodowska Elżbieta
87. Okońska Krystyna
88. Pacholczyk Andrzej

89. Pankowski Krzysztof
90. Pawela Jolanta
91. Pawlak Wiesława
92. Pietrzak Grażyna
93. Polski Cezary
94. Pradelska Danuta
95. Prus Kazimiera
96. Przygodzka Ewa
97. Pułról Mariola
98. Putz Andrzej
99. Radzińska Krystyna
100. Rąkowska Ewa
101. Rąbczewska Barbara
102. Rewers Jerzy
103. Rojewska Barbara
104. Rosi ńska Krystyna
105. Rybicki Piotr
106. Smuśkiewicz Elżbieta
107. Sobczyńska Kamila
108. Sroczyńska Urszula
109. Staskiewicz Estera
110. Studzińska Grażyna 
111. Sucharska Maria
112. Szczepaniak Renata
113. Szczepankiewicz Maria
114. Szmidt Antoni 
115. Szot Juliusz
116. Szukalska Mariola
117. Szymianiak Grażyna
118. Szymańska Elżbieta 
119.Szymczak Jerzy 
120.Śmidowicz Wiesława 
121.Świderski Roman
122. Tomczak Tomasz
123. Tylska Wiesława
124. Urbańska Bożena
125. Waligóra Barbara
126. Warczygłowa Beata
127. Wietrzyńska Beata
128. Witasik Kazimiera
129. Włosik Franciszek
130. Wojciechowska Anna
131. Wolicka Elżbieta
132. Wożniak Halina
133. Wożniak Izabela
134. Wruk Andrzej
135. Zawadzińska Anna
136. Zielent Grażyna

1980
1. Adamczyk Łucja
2. Andrzejak Barbara
3. Banaszak Emilia
4. Bartkowiak Jacek

5. Bartoszczyk Lidia
6. Batorska Dorota
7. Berdzińska Dorota
8. Biskup Elżbieta
9. Błaszak Halina
10. Błaszczyk Mieczysław
11. Bojarczuk Ewa
12. Brzezińska Ewa
13. Budkowska Urszula
14. Chęcińska Alicja
15. Chwacińska Krystyna
16. Czapla Marek
17. Czerniak Lidia
18. Dalaszyńska Krystyna
19. Dobra Danuta
20. Dryjańska Teresa
21. Duszyński Dariusz
22. Dziewiątka Irena
23. Dziarska Teresa
24. Fabiszak Danuta
25. Gaborska Elżbieta
26. Gębarowska Małgorzata
27. Gieczewska Jolanta
28. Głombicka Teresa
29. Gotowała Jolanta
30. Górczyński Andrzej
31. Grabarek Anna
32. Gronkowski Karol
33. Grzywiński Dariusz
34. Hyża Daria
35. Jabłoński Maciej
36. Jasiecka Dorota
37. Jaskólska Jolanta
38. Jatczak Małgorzata
39. Jager Alicja
40. Jelonek Maria
41. Jędraszak Bronisław
42. Jóżwiak Cezary
43. Juszczak Iwona
44. Kaczmarek Ewa
45. Kaczorowska Mariola
46. Kamińska Lidia
47. Kapczyńska Wanda
48. Karczewska Małgorzata
49. Kazimierska Barbara
50. Kominkiewicz Grażyna
51. Konieczka Henryka
52. Koperska Maria
53. Koprowska Dorota
54. Kordylasińska Alina
55. Kornaszewska Ewa
56. Kowalski Karol
57. Kozłowska Dorota
58. Krobska Krystyna
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59. Kruszyna Seweryn
60. Krygier Hanna
61. Kubacki Paweł
62. Kuczmaszewska 
  Mirosława
63. Kurzymska Marzena
64. Kuźniewska Zofia
65. Kwapich Ewa
66. Lamcha Grażyna
67. Leśniewicz Hanna
68. Lewińska Danuta
69. Ligocka Zofia
70. Litoborski Piotr
71. Łukaszewski Henryk
72. Maciejewska Anita
73. Maćkowiak Józef
74. Majda Waldemar
75. Makowska Elżbieta
76. Matuszewska Maria
77. Mielcarek Dariusz
78. Mikołajczyk Krzysztof
79. Najkowska Anna
80. Najkowska Maria
81. Nowak Barbara
82. Nowak Małgorzata
83. Nowicka Anna
84. Nowicka Renata
85. Nyszler Joanna
86. Pająk Anna
87. Paszak Alicja
88. Paszak Hanna
89. Pawlak Małgorzata
90. Perek Roman
91. Piątek Jolanta
92. Pietryga Ewa
93. Podborna Jolanta
94. Polak Włodzimierz
95. Politańska Alina
96. Przybylska Jolanta
97. Przygoda Gerażyna
98. Raczkowski Tadeusz
99. Radowska Wanda
100. Rdesińska Ewa
101. Reszelewska Dorota
102. Romańska Ewa
103. Rewers Emilia
104. Rewers Romana
105. Rewers Wiesław
106. Sacha Wojciech
107. Sakowski Jarosław
108. Seperant Teresa
109. Sędecki Grzegorz
110. Skonieczna Mariola
111. Sobutka Lucyna

112. Spławska Teresa
113. Spychała Iwona
114. Stachura Grażyna
115. Stałanowska Bogusława
116. Staniszewska Renata
117. Stawicla Urszula
118. Stróżyk Małgorzata
119. Suszka Henryka
120. Sybis Elżbieta
121. Szeszycki Lech
122. Szyniszewski Piotr
123. Ślotała Arkadiusz
124. Tadeusiak Krystyna
125. Tłoczek Iwona
126. Tomaszewska Alina
127. Wawrzyniak Henryka
128. Wietecka Danuta
129. Wilczyńska Bogumiła
130. Wilczyńska Iwona
131. Wiśniewska Teresa
132. Wisła Piotr
133. Włodarczyk Danuta
134. Wojdak Krystyna
135. Wojtkowiak Elżbieta
136. Wożniak Barbara
137. Woźniak Elżbieta
138. Wróbel Dorota
139. Wydra Barbara
140. Wysocki Dariusz
141. Wziętek Michał
142. Zaradzka Maria
143. Zielińska Urszula
144. Zjawiona Wanda

1981
1. Andrzejak Alina
2. Andrzejak Beata
3. Baranowska Hanna
4. Bartel Robert
5. Bartłomiejczak Roman
6. Batorski Robert
7. Bednarowicz Mirosław
8. Brzeg Krystyna
9. Bukym Jolanta
10. Chojnacka Mirosława
11. Cieślicka Jolanta
12. Czajkowska Hanna
13. Czarciński Sławomir
14. Czerwińska Małgorzata
15. Drewniacka Urszula
16. Dzwoniarek Jarosław
17. Fabiszak Józefa
18. Gaca Alina
19. Gołębiowska Magdalena

20. Górczyńska Alina
21. Górniak Lucjan
22. Górniak Mirosława
23. Grabarczyk Anna
24. Grabarczyk Jolanta
25. Grzybowska Grażyna
26. Haławin Izabela
27. Hibner Henryka
28. Jakubowska Anna
29. Jędro Bożena
30. Jędrusiak Lidia
31. Jóżwiak Izabela
32. Kamiński Andrzej
33. Kaniowski Paweł
34. Karpiński Włodzimierz
35. Każmierowski Michał
36. Kaźmierski Ryszard
37. Kołodziejska Alina
38. Konieczka Iwona
39. Konieczny Krzysztof
40. Koprowska Jolanta
41. Kordulasińska Maria
42. Koszarek Ewa
43. Kotarba Jacek
44. Kownacki Jerzy
45. Królak Krystyna
46. Kuropaczewska Lidia
47. Kwiatkowska Grażyna
48. Kwiecień Mirosław
49. Kwiecińska Wiesława
50. Luczak Danuta
51. Łukasiewicz Marek
52. Maciejewska Małgorzata
53. Majdecki Krzysztof
54. Makowski Jarosław
55. Malinowska Beata
56. Marzin Maria
57. Merchel Danuta
58. Michalak Barbara
59. Michałowska Mariola
60. Nowacka Mirosława
61. Nowaczyk Grażyna
62. Nowaczyk Janina
63. Nowak Maria
64. Nowicka Małgorzata
65. Nyszler Aleksandra
66. Ogórkiewicz Katarzyna
67. Orchowska Julita
68. Pabiszak Małgorzata
69. Parus Bożena
70. Pauszek Roman
71. Perlicka Teresa
72. Pierzchliński Mariusz
73. Pietryga Krzysztof

74. Pietrzak Sylwester
75. Pilarczyk Maciej
76. Podboma Iwona
77. Podrzycka Mirosława
78. Portala Mariola
79. Pradelska Mirosława
80. Pradelski Waldemar
81.  Przepiorą Jadwiga
82. Ptaszkiewicz Arieta
83. Renkiel Jarosław
84. Rucińska Urszula
85. Rybicki Wiesław
86. Sieradzka Dorota
87.  Simiński Włodzimierz
88. Smardzewski Marek
89. Stachowiak Anita
90. Stachurska Dorota
91.  Stróżyk Piotr
92. Sulanowska Małgorzata
93. Sypniewski Jacek
94. Szczepaniak Barbara
95. Świątek Małgorzata
96. Tetzlaff Hanna
97. Tomaszewska Renata
98. Tomkowiak Katarzyna
99. Trawka Grażyna
100. Trzebińska Maria
101. Tupiak Violetta
102. Walerczyk Ryszard
103. Waligóra Stanisław
104. Waligórska Hanna
105. Wardęcka Mirosława
106. Wawrzyniak Jolanta
107. Wawrzyniak Marek
108. Węglewska Barbara
109. Wisła Danuta
110. Wisła Małgorzata
111. Witkowski Henryk
112. Woźniak Urszula
113. Wróblewska Lidia
114. Wysocki Wojciech
115. Ziętkiewicz Barbara
116. Zwolińska Maria
117. Zywert Liliana

1982
1. Andracka Beata
2. Andrzejczak Aldona
3. Andrzejewska Jarosława
4. Antkowiak Hanna
5. Arendarek Jacek
6. Barabasz Iwona
7. Bączkiewicz Dorota
8. Błaszczyk Katarzyna

9. Borwiński Jerzy
10. Brzeziński Kazimierz
11. Buśkiewicz Barbara
12. Ciesielska Małgorzata
13. Chlebowska halina
14. Chrzumnicka Alicja
15. Cyl Grażyna
16. Czarcińska Urszula
17. Daniszewska Henryka
18. Dąbek Ireneusz
19. Degórska Małgorzata
20. Drop Beata
21. Dropińska Elżbieta
22. Durczyńska Ewa
23. Dwornicka Katarzyna
24. Dziewiątka Anna
25. Garsztka Tomasz
26. Głogowski Maciej
27. Gołębiowska Katarzyna
28. Górna Krystyna
29. Grabarek Jolanta
30. Gwizdała Mirosław
31. Hernes Maciej
32. Hildebrandt Robert
33. Hofmann Grażyna
34. Jasińska barbara
35. Kapela Joanna
36. Kazimierska Elżbieta
37. Kempka Robert
38. Kędziora Anna
39. Kęsa Dorota
40. Kmieć Dorota
41. Kordylewski Andrzej
42. Kozioł Grażyna
43. Krotecki Krzysztof
44. Król Hanna
45. Kruk Roman
46. Kubacka Beata
47. Kwiecińska Zdzisława
48. Litoborska Katarzyna
49. Litoborska Kinga
50. Luczak Alicja
51. Maciejewska Barbara
52. Maciejewska Danuta
53. Majdecka Katarzyna
54. Malecha Anna
55. Mencel Mieczysław
56. Michalak Leszek
57. Miler Beata
58. Mnich Hanna
59. Mróz Grzegorz
60. Mrug Arieta
61. Nadowicz Iwona
62. Najkowska Danuta

63. Nowaczyk Maria
64. Nowakowski Dariusz
65. Oleśko Sławomir
66. Osińska Małgorzata
67.  Pachuta Małgorzata
68. Parus Mirosława
69. Paszak Danuta
70. Pieszak Ewa
71.  Pietrzak Dariusz
72. Pilarska Małgorzata
73. Prus Alina
74.  Przybylska Dorota
75. Przybylski Dariusz
76. Przybyła Andrzej
77.  Ptaszkiewicz Renata
78. Puchalska Anna
79. Pułról Grzegorz
80. Radosiewicz Arieta
81. Rapalska Agnieszka
82. Rapalska Katarzyna
83. Rąbczewska Maria
84. Safanow Leszek
85. Sakowski Dariusz
86. Samsonowska Barbara
87.  Sieczkowski Piotr
88. Siwińska Grażyna
89. Skupna Magdalena
90. Słowiński Jerzy
91. Sodkiewicz Henryk
92. Strzelczyk Dorota
93. Sypniewska Beata
94. Szatkowska Ewa
95. Szczepański Piotr
96. Szczepaniak Irena
97. Sznajder Barbara
98. Sznajder Małgorzata
99. Szot Małgorzata
100. Tarczewska Grażyna
101. Trzeszczyńska Bożena
102. Urbanowicz Elżbieta
103. Walerczyk Romana
104. Walerczyk Wiesława
105. Waszak Grażyna
106. Wawrzyniak Justyna
107. Wincencjusz Liliana
108. Wiśniewska Małgorzata
109. Wojtkowiak Jolanta
110. Zioła Anna
111. Żarnecka Justyna
112. Żminkowska Danuta

1983
1. Antkowiak Ilona
2. Barciszewska Małgorzata
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3. Bartczak Renata
4. Binkowska Barbara
5. Błażejewska Anna
6. Błażejewska Iwona
7. Bogalska Danuta
8. Brzózka Agata
9. Buśkiewicz Jolanta
10. Byczkowski Robert
11. Ciążyńska Wioletta
12. Ciesiewicz Halina
13. Chlebowska Renata
14. Czajkowska Danuta
15. Czerniak Dorota
16. Dominiak Iwona
17. Dogoda Roman
18. Dorsz Krystyna
19. Drzewiecka Renata
20. Durczyńska Anna
21. Dzierżyńska Dorota
22. Frydrychowicz Dariusz
23. Grochalska Wiesława
24. Haremska Agnieszka
25. Izdebna Janina
26. Jankowska Iwona
27. Jasińska Małgorzata
28. Jaśkiewicz Eliza
29. Jóźwiak Andrzej
30. Kawa Jolanta
31. Kaźmierowski Marek
32. Kluga Grażyna
33. Kolbertowicz Maria
34. Konieczka Małgorzata
35. Koralewska Agnieszka
36. Kowalczyk Paweł
37. Kozielski Grzegorz
38. Kozłowska Anna
39. Krasińska Zofia
40. Kratkowska Iwona
41. Kujawa Róża
42. Kusiołek Barbara
43. Kusiołek Elżbieta
44. Litoborska Dorota
45. Litoborska Greta
46. Makowski Lech
47. Małolepsza Beata
48. Miętkiewicz Tadeusz
49. Mnich Małgorztat
50. Mucha Dariusz
51. Muszyński Robert
52. Nietopiel Ewa
53. Nowak Iwona
54. Nowak Małgorzata
55. Nowak Mariola
56. Olejniczak Iwona

57. Pakulska Lidia
58. Pauszek Jolanta
59. Pawela Urszula
60. Pawłowska Magdalena
61. Pietrowicz Małgorzata
62. Różańska Renata
63. Rutkowski Piotr
64. Samsonowska Katarzyna
65. Sobczak Jadwiga
66. Sroczyńska Małgorzata
67. Stachowiak Magdalena
68. Strojna Elwira
69. Szczęsna Wioletta
70. Szkudlarek Lucyna
71. Szumiłowska Maria
72. Tarczewska Renata
73. Tomaszewska Małgorzata
74. Tomczak Mariusz
75. Warczygłowa Ewa
76. Wawrzyniak Bożena
77. Wisła Renata
78. Wiśniewski Jerzy
79. Witkowska Irena
80. Wysokowska Genowefa

1984
1. Adamczyk Małgorzata
2. Andrzejewska Ewa
3. Bartosiewicz Lidia
4. Bobrowska Joanna
5. Bogalski Andrzej
6. Borowska Bożena
7. Borucki Roman
8. Chwaliszewska Elewira
9. Cieślak Zofia
10. Czapliński Radosław
11. Czerniak Jacek
12. Daszkiewicz Hanna
13. Dogoda Roman
14. Durczyńska Grażyna
15. Dzierań Marzena
16. Fałdziński Sławomir
17. Gizelski Marek
18. Górniak Jerzy
19. Grodzińska Alina
20. Hałas Ewa
21. Janicka Barbara
22. Janiszewska Dorota
23. Jaszczak Henryka
24. Jędrzak Urszula
25. Jóźwiak Iwona
26. Kasprzyk Renata
27. Kembłowicz Emilia
28. Kinecka Marzena

29. Knotowicz Leszek
30. Kołodziejczak Aleksandra
31. Kołodziejczak Elżbieta
32. Kominkiewicz Anna
33. Kordela Magdalena
34. Kordylewska Elżbieta
35. Kowalczyk Małgorzata
36. Kramska Kamila
37. Kwiatkowska Renara
38. Leśniewicz Wiesława
39. Ławniczak Dorota
40. Łęcka Beata
41. Macioszczyk Grażyna
42. Mencel Urszula
43. Mieczykowski Artur
44. Michalska Iwona
45. Mikitin Arieta
46. Mikołajczyk Dorota
47. Mikołajczyk Renata
48. Mikołajczyk Wioletta
49. Mikołajewska Anna
50. Miler Dorota
51. Naszkowska Barbara
52. Nowacka Iwona
53. Nowacki Janusz
54. Nowaczyk Barbara
55. Nowak Danuta
56. Nowak Małgorzata
57. Nowicka Beata
58. Nowicki Jarosław
59. Ogonowska Beata
60. Olejnik Beata
61. Orwat Dorota
62. Owczarzak Beata
63. Pawłowski Grzegorz
64. Petrowski Robert
65. Pilarski Karol
66. Przygocki Cezary
67. Purol Ewa
68. Radosiewicz Alina
69. Rogalińska Małgorzata
70. Romańska Aleksandra
71. Rucińska Renata
72. Rydzyńska Ewa
73. Ryfińska Iwona
74. Siwińska Daniela
75. Siwińska Małgorzata
76. Siwińska Teresa
77. Stachurski Krzysztof
78. Szelążek Dorota
79. Szczepańska Danuta
80. Szczepańska Hanna
81. Szrama Alicja
82. Szukalska Beata

83. Szulc Violetta
84. Usorowska Hanna
85. Waleriańczyk Urszula
86. Wilczyńska Aneta
87. Wojciechowska Renata
88. Wróbel Małgorzata
89. Wróbel Maria
90. Zalewska Renata
91. Zawadzka Katarzyna
92. Żarnecka Katarzyna
93. Żelek Ewa

1985
1. Balewska Marzena
2. Bartel Ewa
3. Bejma Arieta
4. Bugaj Małgorzata
5. Byczkowski And rzej
6. Chlebowski Marek
7. Chwacińska Elżbieta
8. Ciesielska Dorota
9. Dobrychłop Piotr
10. Dominiak Jadwiga
11. Dominiak Róża
12. Drewniacka Beata
13. Drożdżyński Marek
14. Fabisch Hanna
15. Furmaniak Grzegorz
16. Furmaniak Iwona
17. Garbaciak Ilona
18. Gąsiorowski Roman
19. Gębala Katarzyna
20. GlapiakAnna
21. Głowacka Grażyna
22. Głowala Krzysztof
23. Główczyńska Maria
24. Grabiak Romana
25. G rąbka Beata
26. G raczyk Ewa
27. Grzempowska Violetta
28. Herian Małgorzata
29. Herian Paweł
30. Horbiński Dariusz
31. Idzik Agata
32. Ignaszak Urszula
33. Jabłońska Anna
34. Janek Katarzyna
35. Jasiak Mariola
36. Jędrysiak Anna
37. Karwecka Arieta
38. Kazuś Zenon
39. Kaźmierczak Ewa
40. Kaźmierowski Cezary
41. Konieczka Jolanta

42. Kowalska Grażyna
43. Kowalska Małgorzata
44. Kozłowska Dorota
45. Krzyżaniak Aneta
46. Kubacka Lidia
47. Kubiak Dorota
48. Kurzymski Mariusz
49. Lewandowski Tomasz
50. Łukasiewicz Mariola
51. Machińska Dorota
52. Maciejewska Henryka
53. Majdecka Magdalena
54. Markiewicz Jarosław
55. Markiewicz Małgorzata
56. Mnich Katarzyna
57. Nowak Anna
58. Ochnik Elżbieta
59. Owczarzak Anna
60. Pakulska Beata
61. Pakulska Wioletta
62. Parus Bernadetta
63. Podlewska Iwona
64. Popielarska Mirosława
65. Przygocki Paweł
66. Purol Iwona
67. Radniecka Anna
68. Rzeszowska Małgorzata
69. Sieczka Halina
70. Skwarek Teresa
71. Stasiak Mariusz
72. Stopyra Ilona
73. Szumańska Grażyna
74. Szymańska Magdalena
75. Trzeszczyńska Iwona
76. Trzeszyczyńska Jolanta
77. Ulatowski Jakub
78. Urbaniak Lech
79. Walczak Teresa
80. Warlińska Aleksandra
81. Wasielewski Tadeusz
82. Waszak Renata
83. Wietecka Marzena
84. Wojciechowska Ewa
85. Wojciechowski Roman
86. Woźniak Urszula
87. Wrzesińska Barbara
88. Wysocka Beata
89. Zawadzka Agata
90. Zielińska Beata
91. Żelek Krystyna

1986
1. Andrzejak Irena
2. Antecka Klaudia

3. Bąkowski Marek
4. Biemacki Andrzej
5. Bobrowska Monika
6. Bobrowska Irena
7. Brząkowska Barbara
8. Brzezińska Lilia
9. Brzęcki Arkadiusz
10. Budkowski Waldemar
11. Cieślak Zenon
12. Danielczyk Beata
13. Dolatowski Dariusz
14. Dominiak Violetta
15. Drewniacka Aneta
16. Franczak Krystyna
17. Frontczak Urszula
18. Gawrych Mirosław
19. Gizelska Agnieszka
20. Gosławska Joanna
21. Górecki Dariusz
22. Górny Piotr
23. Górska Bożena
24. Hauke Bożena
25. Hildebrandt Wioletta
26. Januszewski Jarosław
27. Jarocka Maria
28. Jóżwiak Wojciech
29. Jurga Renata
30. Kamińska Iwona
31. Kamiński Artur
32. Karpińska Dorota
33. Kaźmierowska Agnieszka
34. Kobylarek Jolanta
35. Koziorowski Tomasz
36. Kordylasiński Andrzej
37. Kownacki Radosław
38. Król Hanna
39. Królak Ewa
40. Krupczyńska Dorota
41. Kubacka Teresa
42. Kufel Elżbieta
43. Kujawa Grażyna
44. Kujawa Iwona
45. Kurzawa Agata
46. Lesicka Agnieszka
47. Lewicki Robert
48. Lubiejewska Anna
49. Łakomiak Renata
50. Łuczak Janusz
51. Łukomska Arieta
52. Łyskawa Teresa
53. Machowiak Ewa
54. Maciejewska Dorota
55. Małolepszy Jacek
56. Markowski Jacek
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57. Martyła Agata
58. Mech Renata
59. Michalak Beata
60. Michalak Katarzyna
61. Michalak Renata
62. Mikołajczyk Dorota
63. Mróz Paweł
64. Nagdrodkiewicz Robert
65. Niezbecki Przemysław
66. Nowaczyk Elżbieta
67. Nowak Przemysław
68. Nowicka Izabela
69. Nowinowska Beata
70. Nowiński Zbigniew
71. Okupniarek Iwona
72. Oleśko Małgorzata
73. Olszyna Jacek
74. Orchowska Małgorzata
75. Organiściak Roman
76. Pacholska Anna
77. Pawlak Marta
78. Pawłowska Ewa
79. Pietrowska Honorata
80. Podgórny Jacek
81. Polak Urszula
82. Przybylska Małgorzata
83. Rewers Wioletta
84. Rychlik Katarzyna
85. Rzeczycka Katarzyna
86. Sędecka Iwona
87. Siwek Renata
88. Sobolewska Renata
89. Sochacka Iwona
90. Sowiński Paweł
91. Staszak Grażyna
92. Staszak Mariola
93. Staszak Wioletta
94. Stawska Małgorzata
95. Sroczyńska Yioletta
96. Strzelczyk Arieta
97. Szambelan Mirosław
98. Szaraczyńska Monika
99. Szaraszek Leszek
100. Szczepańska Joanna
101. Szeszuła Aneta
102. Szternel Błażej
103. Szydłowski Jacek
104. Ślotała Beata
105. Śmiechowska Danuta
106. Tabaczka Jolanta
107. Tłoczek Halina
108. Tomczak Jolanta
109. Ucińska Izabela
110. Walczak Karol

111. Walkowiak Małgorzata
112. Warczygłowa Małgorzata
113. Wawrzyniak Katarzyna
114. Wątroba Ewa
115. Węglińska Elżbieta
116. Wisła Hanna
117. Witkowska Renata
118. Witucka Hanna
119. Wojtkowiak Agata
120. Wołosz Daria
121. Woźniak Janina
122. Zielińska Jolanta
123. Ziętkiewicz Renata
124. Ździabek Małgorzata

1987
1. Andracka Katarzyna
2. Bartczak Karol
3. Bartkowiak Radosław
4. Bielecka Wioletta
5. Bojarczuk Mariusz
6. Borczyk Aneta
7. Chojnacka Iwona
8. Czarczyńska Małgorzata
9. Czekałowska Maria
10. Działak Jolanta
11. Fałdzińska Kamila
12. Filipowska Ilona
13. Gaca Wioletta
14. Gawrysiak Elżbieta
15. Głogowski Andrzej
16. Główczyński Tomasz
17. Górka Agnieszka
18. Górna Krystyna
19. Gromanowska Barbara
20. Grzelak Teresa
21. Harendarz Renata
22. Harmacińska Elżbieta
23. Hęś Marzena
24. Janicka Małgorzata
25. Jakubowska Małgorzata
26. Jarecki Marek
27. Jasińska Grażyna
28. Jędrzak Arieta
29. Juszczak Małgorzata
30. Kaczmarek Małgorzata
31. Kaczmarska Małgorzata
32. Kasprzyk Dariusz
33. Kazuś Andrzej
34. Kaźmierowska Małgorzata
35. Kmieć Anna
36. Kobylarek Aleksander
37. Kołodziejczak Piotr
38. Koralewski Jacek

39. Kornaszewska Wioletta
40. Kozakiewicz Joanna
41. Koziarska Dorota
42. Krygier Wiesław
43. Kruk Ewa
44. Krysińska Lidia
45. Kubacka Aneta
46. Kulczewska Jolanta
47. Kułaga Piotr
48. Lebiedziński Zbigniew
49. Lewandowski Józef
50. Lewandowski Piotr
51. Łaszewska Violetta
52. Łyskawa Anna
53. Majdecki Sławomir
54. Malinowski Wojciech
55. Marciniak Hanna
56. Marszewska Ewa
57. Mazurkiewicz Małgorzata
58. Michalak Alicja
59. Miczyńska Beata
60. Miętkiewicz Małgorzata
61. Nowak Irena
62. Nowak Marzanna
63. Nowakowski Jacek
64. Pająk Anna
53. Kolska Jolanta
65. Pająk Jolanta
66. Paszkiewicz Ewa
67. Pawela Arkadiusz
68. Pietryga Barbara
69. Półtorak Artur
70. Przeradzka Hanna
71. Przybylski Roman
72. Ptaszyńska Renata
73. Pujan Wioletta
74. Rybicki Krzysztof
75. Rychlik Aleksandra
76. Rzemyszkiewicz Artur
77. Sakowska Dorota
78. Sapikowska Renata
79. Siemianowska Krystyna
80. Sikorska Marzena
81. Skalska Agnieszka
82. Smuszkiewicz Jacek
83. Sobczak Dorota
84. Spławska Arieta
85. Stachurska Małgorzata
86. Stałowska Yioletta
87. Staszak Julita
88. Strojna Elżbieta
89. Szumańska Iwona
90. Szumiłowska Lidia
91. Szymaniak Elżbieta

92. Szymańska Joanna
93. Śmidowicz Arieta
94. Śmidowicz Beata
95. Świątek Aniela
96. Tartanus Małgorzata
97. Tłoczek Dorota
98. Tomczykowski Jarosław
99. Tomkowiak Agata
100. Tomkowiak Jacek
101. Tucholska Urszula
102. Tył mań Renata
103. Wawrzyniak Ewa
104. Wietecka Iwona
105. Wincencjusz Hanna
106. Witkowska Ewa
107. Wołosz Karina
108. Woźniak Danuta
109. Wożniak Greta
110. Woźniak Iwona
111. Wożniak Iwona
112. Wróbel Barbara
113. Wrzesińska Justyna
114. Wydra Marek
115. Wygocki Andrzej
116. Zegarliński Mariusz
117. Ziętek Andrzej

1988
1. Adamczyk Jolanta
2. Adamczyk Marlena
3. Ambroziak Jolanta
4. Andrzejewska Marzanna
5. Banaś Irena
6. Bartecka Małgorzata
7. Bartkowiak Ewa
8. Bartkowiak Rafał
9. Bednarska Ewa
10. Bednarska Małgorzata
11. Białuska Justyna
12. Blejwas Jacek
13. Bliźniak Ewa
14. Błażejewska Romana
15. Cebulski Artur
16. Chlebowska Marzena
17. Chmielewska Lilia
18. Czają Edyta
19. Czechalska Małgorzata
20. Czuma Ilona
21. Dalke Roman
22. Dębowska Anna
23. Dolatowski Maciej
24. Dominiczak Renata
25. Drabińska Małgorzata
26. Dranikowski Piotr

27. Drzewiecka Katarzyna
28. Freitag Maciej
29. Frydrychowicz Agnieszka
30. Gazińska Ewa
31. G machowski Artur
32. Goślińska Katarzyna
33. Górniak Alicja
34. Górska Lidia
35. Górska Urszula
36. Grabowska Beata
37. Grzeszczak Dorota
38. Grzeszczak Ewa
39. Halaba Maciej
40. Hałas Małgorzata
41. Hałasiński Marek
42. Jabłońska Agnieszka
43. Jakubiak Katarzyna
44. Janiszewska Aneta
45. Kaczorowska Teresa
46. Kasprzyk Wioletta
47. Kazuś Urszula
48. Kazimierowska Elżbieta
49. Kaźmierowski Andrzej
50. Kłaniecka Dorota
51. Kołodziejczak Waldemar
52. Kołodziejska Monika
53. Kolska Jolanta
54. Kominowska Marta
55. Konińska Renata
56. Kosińska Joanna
57. Krompiewski Andrzej
58. Królikiewicz Piotr
59. Kubacka Dorota
60. Kubiak Małgorzata
61. Kubicka Barbara
62. Kwiatkowska Aldona
63. Lu babski Dariusz
64. Ławniczak Barbara
65. Ławniczak Karolina
66. Maślak Dorota
67. Majdecka Arieta
68. Michalak Joanna
69. Młodożeniec Wioletta
70. Młynarczyk Katarzyna
71. Nowaczyk Izabela
72. Nowak Jolanta
73. Nowak Magdalena
74. Orchowska Elżbieta
75. Pawłowska Katarzyna
76. Pawłowski Tomasz
77. Pechman Donata
78. Pęczkowska Agnieszka
79. Przybylska Anna
80. Przymęcka Dorota

81. Rewers Janusz
82. Ruciński Radosław
83. Sobczak Marzena
84. Sobutka Jarosław
85. Sochalska Ewelina
86. Spychalska Danuta
87. Straszewska Elżbieta
88. Suszka Iwona
89. Szałkowska Danuta
90. Szcześniak Bernadetta
91. Szmyt Elżbieta
92. Szymaniak Ewa
93. Szymaniak Maria
94. Teodorczyk Elżbieta
95. Tomkowiak Jacek
96. Trojak Alina
97. Tworus Urszula
98. Wawrzyniak Grażyna
99. Wawrzyniak Sławomir
100. Wieczorek Joanna
101. Wieczorek Tomasz
102. Wolska Paulina
103. Wróbel Mirosława
104. Wrzaskowska Małgorzata
105. Zawodny Robert
106. Zielińska Joanna
107. Ziółkowska Jolanta

1989
1. Adamczyk Tomasz
2. Andrzejak Beata
3. Andrzejak Mariola
4. Andrzejewski Krzysztof
5. Andrzejewski Mariusz
6. Arendarek Małgorzata
7. Bala Krzysztof
8. Balewski Błażej
9. Bartkowiak Jacek
10. Bartkowiak Roland
11. Bartosiewicz Joanna
12. Bartoszczak Mariola
13. Bystrzycki Norbert
14. Celińska Mirosława
15. Cieślicki Paweł
16. Dębowski Tomasz
17. Dobrowolska Marzena
18. Domiszewska Grażyna
19. Dziewiątka Beata
20. Fabijańska Agnieszka
21. Fajkowska Barbara
22. Frankowski Jarosław
23. Frydrychowicz Arieta
24. Furmaniak Dorota
25. Gacą Tomasz
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26. Górecka Renata
27. Haenel Andrzej
28. Jackowska Małgorzata
29. Jarząbek Małgorzata
30. Jakoniuk Anna
31. Jesionowska Jolanta
32. Juszczak Krzysztof
33. Kanafa Magdalena
34. Karnafel Beata
35. Karnafel Elżbieta
36. Kasprzyk Magdalena
37. Kaszubska Jolanta
38. Kembłowicz Agnieszka
39. Kierzek Roman
40. Kościańska Teresa
41. Kościelniak Sylwia
42. Kosińska Sylwia
43. Koziorowski Wojciech
44. Kowalski Dariusz
45. Kryszak Bożena
46. Lazarek Marlena
47. Lesicki Marcin
48. Łabęcka Beata
49. Ławniczak Anna
50. Machnikowski Karol
51. Małkowiak Dorota
52. Majewska Dorota
53. Manikowska Małgorzata
54. Marczak Arleta
55. Mazur Grzegorz
56. Mejer Marek
57. Miara Aldona
58. Miastkowski Paweł
59. Mieczykowska Wioletta
60. Mielcarek Lidia
61. Migdał Iwona
62. Mizerska Henryka
63. Nietopiel Dorota
64. Nowak Dagmara
65. Nowak Katarzyna
66. Ochotna Angelika
67. Orchowska Elżbieta
68. Osiecka Anna
69. Paszak Barbara
70. Pokorski Krzysztof
71. Pokrop Anna
72. Pietryga Anna
73. Półról Dariusz
74. Półról Urszula
75. Radny Mirosław
76. Romański Radosław
77. Rybicka Aneta
78. Rzanna Aleksandra
79. Rzemyszkiewicz Beata

80. Samsonowska Anna
81. Sakowska Urszula
82. Sobaszkiewicz Paweł
83. Stanisławska Anna
84. Stasikowska Renata
85. Siatkowska Lidia
86. Stasiuk Jolanta
87. Suli Marzena
88. Szarzyńska Maria
89. Szczepankiewicz Joanna
90. Szczepańska Urszula
91. Szulc Renata
92. Szymańska Barbara
93. Szymkowska Anna
94. Teodorczyk Anna
95. Tomczak Małgorzata
96. Tyndyk Bogusława
97. Walczak Kamila
98. Wichrowska Renata
99. Wietrzyńska Barbara
100. Wisław Tomasz
101. Wojcińska Melania
102. Wożniak Karol
103. Woźniak Słwomir
104. Wrotecka Urszula
105. Wrzaskowska Mariola
106. Zalewska Arieta
107. Zawal Anna

1990
1. Adamczyk Anna
2. Adamska Mariola
3. Babacz Emilia
4. Balcerzak Jarosław
5. Bartczak Katarzyna
6. Baryżewska Katarzyna
7. Berlińska Olga
8. Bernat Krzysztof
9. Bichler Wioletta
10. Bilska Hanna
11. Bliźniak Anna
12. Błaszczak Hieronim
13. Bobrowska Natalia
14. Bołdysiak Agata
15. Brzęcki Maciej
16. Bułakowska Irena
17. Burchacka Ewa
18. Burda Ewa
19. Byczkowski Roman
20. Caban Katarzyna
21. Czerniejewska Barbara
22. Dominiczak Bogdan
23. Dranikowski Marcin
24. Drzazga Renata

25. Dykta Marzena
26. Fagasińska Sławomira
27. Głowala Katarzyna
28. Górna Sylwia
29. Górska Beata
30. Górska Katarzyna
31. Grajek Agnieszka
32. Hoffman Aneta
33. Jakubowska Agnieszka
34. Janaszak Anna
35. Jankowiak Lucyna
36. Jóźwiak Teresa
37. Kaczmarek Renata
38. Kaliska Danuta
39. Kanapa Elżbieta
40. Kasprzyk Magdalena
41. Kempka Jolanta
42. Kinecka Beata
43. Klemańska Ewa
44. Kosiński Radosław
45. Kowalski Wojciech
46. Koziorowska Anna
47. Kozłowicz Wojciech
48. Król Arkadiusz
49. Król Robert
50. Kubiak Danuta
51. Kubiak Maciej
52. Kubicka Beata
53. Kubicka Urszula
54. Kuchowicz Artur
55. Ledwolorz Grzegorz
56. Liczbińska Justyna
57. Łącki Tomasz
58. Łyskawa Małgorzata
59. Maciaszek Agnieszka
60. Magiera Monika
61. Majewska Magdalena
62. Majewska Renata
63. Małecka Ewa
64. Markowska Katarzyna
65. Marszałkowska Iwona
66. Maruszak Renata
53. Król Barbara
67. Maślińska Iwona
68. Matuszewska Monika
69. Mejer Marcin
70. Mizerska Bożena
71. Nowak Agnieszka
72. Nowakowski Arkadiusz
73. Nowicka Edyta
74. Paprzycka Joanna
75. Parus Sławomir
76. Pawlak Angelika
77. Pawłowski Paweł

78. Petrowska Sylwia
79. Pietrzak Urszula
80. Piękna Alicja
81. Plumbom Izabela
82. Przyjemska Renata
83. Renkiel Lidia
84. Robak Artur
85. Romański Radosław
86. Rój Magdalena
87. Rybski Remigiusz
88. Rzemyszkiewicz Dorota
89. Ślepka Małgorzata
90. Sikorska Nina
91. Skwarek Wiktor
92. Słowińska Ewa
93. Słowińska Urszula
94. Smuśkiewicz Aneta
95. Sobieraj Robert
96. Spychalska Jadwiga
97. Stachurska Urszula
98. Staszak Agnieszka
99. Stawska Małgorzata
100. Stawski Krzysztof
101. Strzelczyk Ewa
102. Szajna Leszek
103. Szczepankiewicz Hanka
104. Szczęśniak Beata
105. Szygenda Beata
106. Szymańska Lidia
107. Szymaszek Ewa
108. Szymaszek Leszek
109. Śrutowska Monika
110. Świcińska Renata
111. Święcicki Tomasz
112. Tomczak Jacek
113. Tylska Grażyna
114. Urbaniak Krzysztof
115. Wieczorek Dariusz
116. Wojciechowska Martena
117. Wojtas Urszula
118. Zagrodnicka Marlena
119. Zawadzka Aneta

1991
1. Andryszak Sylwia
2. Andrzejewska Agnieszka
3. Andrzejewski Ryszard
4. Anobis Emilia
5. Bala Iwona
6. Bąkowska Paulina
7. Barczak Renata
8. Berda Ewa
9. Berdzińska Karina
10. Berdzińska Urszula

11. Berlińska Olga
12. Bilicki Arkadiusz
13. Biskupska Barbara
14. Bukowska Joanna
15. Bułka Agnieszka
16. Ciesielska Beata
17. Chojnacka Joanna
18. Czechowska Ewelina
19. Dawidziak Elżbieta
20. Dębowska Ewa
21. Dobersztyn Marzena
22. Dobrowolski Tomasz
23. Dropiński Przemysław
24. Dużyńska Dorota
25. Ejchost Arieta
26. Filipczak Marzena
27. Główczyńska Jadwiga
28. Główczyńska Lilia
29. Goślińska Urszula
30. Górczyński Adam
31. Górecka Barbara
32. Gruszczynska Agnieszka
33. Haleczko Joanna
34. Jagodzińska Wioletta
35. Jakubowska Justyna
36. Jakubowski Aleksander
37. Janicka Beata
38. Jaskuła Marzena
39. Kaczmarek Monika
40. Kaliski Sławomir
41. Kamińska Beata
42. Kamiński Krzysztof
43. Klimas Joanna
44. Knotowicz Joanna
45. Kominowski Michał
46. Konieczka Irena
47. Kosidowska Sylwia
48. Kowalewski Jarosław
49. Kowalska Agnieszka
50. Kowalska Hanna
51. Kowalska Katarzyna
52. Koziarska Lidia
53. Król Barbara
54. Krupa Adam
55. Kubacka Magdalena
56. Kubacki Rafał
57. Kudlewska Marzena
58. Kulczyński Marcin
59. Kułaga Agnieszka
60. Kuśmierek Małgorzata
61. Lewandowska Anna
62. Łakomiak Anna
63. Łechtańska Beata
64. Łuczak Arieta

65. Łukowska Hanna
66. Maciejewska Iwona
67. Majer Kinga
68. Majewska Aleksandra
69. Maliński Paweł
70. Maśliński Damian
71. Matuszewska Joanna
72. Mech Grażyna
73. Michalak Agnieszka
74.  Mielcarek Patrycja
75. Młynarczyk Małgorzata
76. Mojżeszewicz Jerzy
77.  Niewiada Daria
78. Nowak Andrzej
79. Okupniarek Bernadetta
80. Orchowska Joanna
81. Ościsłowski Szymon
82. Pacanowska Mariola
83. Pachuta Agnieszka
84. Paprzycka Emilia
85. Parus Lidia
86. Patora Ludmiła
87.  Piechalak Sylwia
88. Przybyła Anna
89. Przymęcki Jakub
90. Pujan Ewa
91. Ratajkiewicz Sławomir
92. Robak Artur
93. Rogalińska Agnieszka
94. Rucińska Iwona
95. Rzepecki Mariusz
96. Skonicka Małgorzata
97. Smuszkiewicz Katarzyna
98. Sobolewska Bogumiła
99. Sowińska Grażyna
100. Sroka Bartłomiej
101. Szaf rabska Ewa
102. Szada Beata
103. Szambelan Karol
104. Szarzyńska Agnieszka
105. Szczepankiewicz Aldona
106. Szczepankiewicz Dorota
107. Szelewicz Agnieszka
108. Szelewski Maciej
109. Szerle Monika
110. Szygenda Renata
111. Szychowska Elżbieta
112. Szymkowiak Joanna
113. Śmiechowska Joanna
114. Śrutowska Monika
115. Taras Agnieszka
116. Teodorczyk Katarzyna
117. Tomal Piotr
118. Tomaszewska Hanna
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119. Trojak Hanna
120. Trzaskalska Dorota
121. Tyl Alina
122. Tylman Agnieszka
123. Urbaniak Krzysztof
124. Urbaniak Szymon
125. Walczuk Piotr
126. Walczyńska Dorota
127. Walerczyk Eugeniusz
128. Wardeńska Agnieszka
129. Warta Maciej
130. Wesołowska Alicja
131. Wojciechowska Monika
132. Wojtkowiak Beata
133. Wolska Anna
134. Wolski Bartosz
135. Wolna Magdalena
136. Wójt Beata
137. Wieczorek Joanna
138. Wiśniewska Agnieszka
139. Zawadzka Ewa
140. Zielichowska Beata
141. Zielińska Beata
142. Zjeżdżałka Agnieszka
143. Zywert Robert

1992
1. Albanowska Anna
2. Andrzejewska Anna
3. Balcerzak Aleksandra
4. BartczakAnna
5. Bartosiewicz Arieta
6. Bartoszczak Anna
7. Bąkowska Katarzyna
8. Bąkowska Monika
9. Becelewski Mariusz
10. Betler Justyna
11. Biernacki Dariusz
12. Blich Katarzyna
13. Bogalska Barbara
14. Bąbola Ilona
15. Buczkowska Diana
16. Bukowska Joanna
17. Burdzińska Joanna
18. Buśkiewicz Jacek
19. Byczkowska Małgorzata
20. Byczkowski Adam
21. Bylewska Arieta
22. Chojnacka Agnieszka
23. Ciesielska Andżelika
24. Cieślińska Marzena
25. Czajkowska Bożena
26. Czerwiński Mariusz
27. Derda Eliza

28. Duszyński Tomasz
29. Dyncer Monika
30. Dypa Renata
31. Dyszak Joanna
32. Ejchost Arieta
33. Gęsikiewicz Aneta
34. Głowacka Mariola
35. Góranowska Małgorzata
36. Graczyk Ewelina
37. Gradecka Bożena
38. Grzelczak Joanna
39. Grzemska Urszula
40. Hatłas Aneta
41. Hejna Ewa
42. Idzik Agnieszka
43. Janicka Joanna
44. Jaśkowiak Monika
45. Jerzykowska Aldona
46. Jóźwiak Andrzej
47. Juszczak Agnieszka
48. Kanafa Sebastian
49. Karcz Marek
50. Karwecka Agnieszka
51. Kasprzyk dariusz
52. Kasznia Marlena
53. Kazimierczak Dorota
54. Kaźmierczak Maciej
55. Kędziora Krzysztof
56. Kierzek Judyta
57. Kobiela Hubert
58. Kolanek Marlena
59. Kolańska Agata
60. Komorowska Emilia
61. Kolarska Agnieszka
62. Kownacki Ireneusz
63. Kozłowska Anna
64. Król Jolanta
65. KubiakAnna
66. Leśnik Zbigniew
67. Lodziewska Alicja
68. Markiewicz Jerzy
69. Matusiak Wioletta
70. Michalak Renata
71. Miśkiewicz Anna
72. Nawrocka Elżbieta
73. Nawrocki Mariusz
74. Nawrocki Piotr
75. Nowaczyk Agnieszka
76. Nowakowska Agnieszka
77. Owczarek Anna
78. Pieszczek Justyna
79. Pilarczyk Barbara
80. Pilarski Ryszard
81. Połoński Piotr

82. Przybylska Marzena
83. Radłowska Beata
84. Radosiewicz Zygmunt
85. Rąbczewska Joanna
86. Rewers Agnieszka
87. Rewers Barbara
88. Rogowicz Beata
89. Rybicki Andrzej
90. Rzemyszkiewicz Agnieszka
91. Selka Edyta
92. Sieczkowska Agnieszka
93. Sieczkowska Beata
94. Skrzypska Dorota
95. Skupna Agnieszka
96. Słowińska Iwona
97. Soszyńska Kamila
98. Stawniak Anna
99. Strugalski Radosław
100. Strzelczyk Wioletta
101. Szafarczyk Justyna
102.Szczepankiewicz
  Katarzyna
103. Szykowna Anna
104. Szymkowiak Bogumiła
105. Szymkowiak Joanna
106. Święcicka Monika
107. Tomaszewska Barbara
108. Tomaszewska Ewa
109. Urbaniak Ewa
110. Walczak Beata
111. Walczyńska Dorota
112. Wawrzyniak Aldona
113. Welter Katarzyna
114. Wiciak Agnieszka
115. Wilk Milena
116. Wiśniewska Justyna
117. Wolnicki Mariusz
118. Wożniak Aneta
119. Wożniak Barbara
120. Wożniak Mariusz
121. Wożniak Tomasz
122. Żubert Mariola

1993
1. Adamczewski Tomasz
2. Adamczyk Ilona
3. Andrzejak Agnieszka
4. Andrzejewska Małgorzata
5. Anobis Justyna
6. Banaszak Agnieszka
7. Bartkowiak Aldona
8. Bartosik Marzena
9. Berdziński Robert
10. Bojarska Agnieszka

11. Borowska Aneta
12. Boruszak Izabela
13. Brzezińska Monika
14. Burdziński Sławomir
15. Budziszewska Ewa
16. Burda Joanna
17. Burdzińska Anita
18. Cegielska Katarzyna
19. Chlebowski Tomasz
20. Chmielewski Adam
21. Ciesielska Aldona
22. Czarcińska Anita
23. Czrcińska Iwona
24. Czarczyńska Elżbieta
25. Danielewicz Mirosław
26. Dębowska Małgorzata
27. Dębowski Przemysław
28. Dreczko Sylwia
29. Drewniacka Małgorzata
30. Frankowska Anna
31. Frydrychowicz Michał
32. Furmańska Eliza
33. Głowala Żaneta
34. Głowacki Leszek
35. Główczyński Leszek
36. Goślińska Małgorzata
37. Górniak Anna
38. Górczyński Błażej
39. Graczyk Anna
40. Gralewska Małgorzata
41. Grela Małgorzata
42. Halaba Eliza
43. Hałas Izabela
44. Hejna Barbara
45. Hejna Marta
46. Herian Alicja
47. Jagodzińska Olga
48. Janiszewska Anna
49. Jasińska Monika
50. Kacprowicz Ewa
51. Kasprzyk Artur
52. Kaszuba Marta
53. Kistela Agnieszka
54. Klej na Katarzyna
55. Kluga Ilona
56. Knioła Katarzyna
57. Konieczka Elżbieta
58. Kołodziejczak Aneta
59. Koprowska Romana
60. Kosmalska Urszula
61. Koszarek Wioletta
62. Kościelniak Alicja
63. Kotwa Karolina
64. Kowalska Katarzyna

65. Kowalski Krystian
66. Kozieł Agnieszka
67. Kruk Aneta
68. Krukowska Justyna
69. Krzysztoń Agnieszka
70. Książczak Magdalena
71. Kucharska Beata
72. Kujawa Agnieszka
73. Kulczewska Anna
74. Kurczewska Anna
75. Kwitowska Agnieszka
76. Kwitowski Marcina
77. Lisowska Małgorzata
78. Łukowska Agnieszka
79. Majdecki Sławomir
80. Majewska Agnieszka
81. Majewska Izabela
82. Małecki Marek
83. Marciniak Agnieszka
84. Marcjan Lidia
85. Marek Sylwia
86. Markiewicz Krystyna
87. Mazurkiewicz Ilona
88. Michalak Irena
89. Michalski Sławomir
90. Miernik Jolanta
91. Miernik Waldemar
92. Miętkiewicz Teresa
93. Mikitin Agnieszka
94. Mikołajczyk Mirosława
95. Miśkiewicz Tomasz
96. Mikuła Iwona
97. Molena Wiesław
98. Muszyński Przemysław
99. Nowacki Piotr
100. Nowaczyk Sylwia
101. Nowak Ewa
102. N owak Mariusz
103. Nowak Sylwia
104. Nyszler Adam
105. Pacanowska Iwona
106. Paszkiewicz Beata
107. Piechalak Artur
108. Płaza Monika
109. Podemski Marek
110. Podgajna Anna
111. Podgórny Piotr
112. Popielarski Artur
113. Przybylska Beata
114. Przybyła Ewelina
115. Radniecka Elżbieta
116. Rajewicz Anna
117. Rąbczewska Urszula
118. Roszak Anna

119. Rydzewska Aneta
120. Sikorski Waldemar
121. Słomiak Monika
122. Stawny Jacek
123. Sulanowska Alicja
124. Sypniewska Joanna
125. Szykowna Aneta
126. Szablewska Katarzyna
127. Szafarczyk Anna
128. Szczepankiewicz 
  Karolina
129. Szczepanowska Daria
130. Śruba Piotr
131. Teodorczyk Dorota
132. Teodorczyk Marek
133. Teodorczyk Tomasz
134. Tomaszewska Marlena
135. Ucinek Monika
136. Wałaski Tomasz
137. Wielińska Katarzyna
138. Wilk Renata
139. Winter Agnieszka
140. Wiśniewski Wojciech
141. Włodarczyk Sylwia
142. Wojciechowski Grzegorz
143. Wojtucka Iwona
144. Wolniakowski Krzysztof
145. Woźniak Dariusz
146. Woźniak Marek
147. Wróbel Małgorzata
148. Wujczak Marzena
149. Zastawa Anna
150. Zawodniak Romana
151. Zielińska Elżbieta
152. Ziółkowska Ilona
153. Zych Joanna
154. Żałoba Magdalena
155. Żelek Agnieszka

1994
1. Adamczyk Lidia
2. Adamczyk Monika
3. Andrzejewska Karolina
4. Banaszak Małgorzata
5. Baśkiewicz Agnieszka
6. Baśkiewicz Małgorzata
7. Bartkowiak Justyna
8. Bartkowiak Marcin
9. Berda Barbara
10. Boruszak Marta
11. Brzozowicz Katarzyna
12. Budkiewicz Jolanta
13. Budziszewska Anna
14. Buśkiewicz Anna
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15. Cegielska Katarzyna
16. Chlebowska Ewelina
17. Chwacińska Barbara
18. Czajka Mariusz
19. Czajka Wanda
20. Czarnecki Tomasz
21. Czechowska Natasza
22. Dreczko Angelina
23. Drzewiecki Paweł
24. Dyszak Janusz
25. Fimiak Aneta
26. Furmaniak Renata
27. Głowacki Sławomir
28. Gradecka Małgorzata
29. Grajek Sebastian
30. Golimowska Magdalena
31. Gołdych Aleksandra
32. Grzelczak Krzysztof
33. Grześkiewicz Marek
34. Habryn Ewa
35. Hałasińska Urszula
36. Idziak Małgorzata
37. Imbierowicz Iwona
38. Jabłońska Dorota
39. Jabłońska Marta
40. Jakubowska Agnieszka
41. Janicki Tomasz
42. Jarocka Urszula
43. Jaskuła Anna
44. Jastrzębska Anita
45. Jóżwiak Karolina
46. Kaczmarek Joanna
47. Kamza Jakub
48. Kanafa Krzysztof
49. Kardasz Marlena
50. Karpi ński Krzysztof
51. Kawa Daniel
52. Kędziora Magdalena
53. Koralewska Monika
54. Kosmowska Ewelina
55. Kowalska Renata
56. Kozicka Magdalena
57. Kozłowska Lidia
58. Kruszka Magdalena
59. Kryszak Beata
60. Kubicka Anna
61. Kubicka Anna Maria
62. Kubicka Monika
63. Kupna Monika
64. Kurzajak Agnieszka
65. Langner Renata
66. Lechert Łukasz
67. Ligocka Anna
68. Lubański Radosław

69. Łechtańska Iwona
70. Machowiak Andrzej
71. Maćkowska Arieta
72. Madalska Elżbieta
73. Majda Radomir
74. Majdecka Małgorzata
75. Maniak Aleksandra
76. Marszewski Adam
77. Matczak Agnieszka
78. Matuszewska Justyna
79. Mędza Krzysztof
80. Michalak Dorota
81. Miczuga Anna
82. Miczuga Danuta
83. Mielcarek Monika
84. Mikuła Małgorzata
85. Mizerka Aldona
86. Mizerski Mariusz
87. Molińska Milena
88. Najdzińska Donata
89. Nowak Elwira
90. Nowak Jolanta
91. Nowak Sławomira
92. Nowakowska Magdalena
93. Nowińska Dorota
94. Okulska Anita
95. Orchowski Mariusz
96. Pacholec Iwona
97. Parus Sławomir
98. Pawela Radosław
99. Pechman Agnieszka
100. Pisarek Karolina
101. Piwowarczyk Rafał
102. Plucińska Stefania
103. Pluta Milena
104. Przybylska Magdalena
105. Radzimirski Błażej
106. Rajewicz Tomasz
107. Ratajczyk Beata
108. Renkiel Joanna
109. Rewers Beata
110. Rutkowska Magdalena
111. Samelak Monika
112. Sieczkowski Maciej
113. Sikorska Ewa
114. Sikorska Marlena
115. Skupiński Dariusz
116. Sobczak Przemysław
117. Sobczak Renata
118. Stefańska Anna
119. Stencel Marcin
120. Stawniak Justyna
121. Stodolny Rajmund
122. Suta Monika

123. Szczepaniak Magdalena
124. Sypniewska Lena
125. Szewczyńska Marzena
126. Sztukiewicz Joanna
127. Szymaszek Urszula
128. Śmigielska Agnieszka
129. Świercz Monika
130. Taras Agnieszka
131. Tokarz Marcin
132. Tomczak Michał
133. Topolewski Krzysztof
134. Urbaniak Agnieszka
135. Węgliński Krzysztof
136. Wiciak Jolanta
137. Witkowski Kacper
138. Wilczyńska Aneta
139. Wiśniewska Joanna
140. Włodarczyk Agata
141. Wojtkowiak Barbara
142. Wolniewicz Milena
143. Wożniak Agnieszka
144. Wożniak Joanna
145. Wożniak Monika
146. Wożniak Paweł
147. Wyszpolska Agnieszka
148. Zawodniak Maciej
149. Zieliński Wojciech
150. Żbikowska Magdalena
151. Żubert Beata

1995
1. Adamkiewicz Iwona
2. Adamska Justyna
3. Banaszak Ewa
4. Bartczak Karina
5. Bartoszczak Mariola
6. Błażejewska Karina
7. Borek Katarzyna
8. Borowska Ewa
9. Burda Radosław
10. Buśkiewicz Iwona
11. Choj naćka Beata
12. Chyblewska Dorota
13. Cichocki Zbigniew
14. Czajka Monika
15. Czerniak Łukasz
16. Domagalska Agnieszka
17. Dorsz Magdalena
18. Falbagowska Marta
19. Fórmaniak Lidia
20. Gmyrek Małgorzata
21. Gorzelańczyk Agnieszka
22. Górczyńska Magdalena
23. Górczyński Wiktor

24. Górski Dariusz
25. Gronikowska Anna
26. Grześkiewicz Ewa
27. Gruszczyńska Urszula
28. Hatłas Tomasz
29. Hrynko Monika
30. Jabłońska Justyna
31. Jakubiak Bartosz
32. Jankowiak Lucyna
33. Jastrzębska Marzena
34. Jelińska Marta
35. Jóżwiak Dariusz
36. Kaczmarek Robert
37. Kałecka Monika
38. Kopczyńska Beata
39. Karmowska Małgorzata
40. Karolak Magdalena
41. Karpińska Anna
42. Karpiński Krzysztof
43. Kazuś Agnieszka
44. Kierzek Edyta
45. Kierzek Krzysztof
46. Klejna Tomasz
47. Kmieć Agnieszka
48. Kobylińska Teresa
49. Kominkiewicz Jolanta
50. Koralewska Anna
51. Koralewska Alicja
52. Kosmalska Magdalena
53. Kosmowska Renata
54. Kolińska Sylwia
55. Kotlińska Kamila
56. Kowalska Monika
57. Kowasz Hanna
58. Królikowska Mariola
59. Kruszyńska Monika
60. Kubalińska Marzena
61. Kwaśna Aneta
62. Kwiryng Agnieszka
63. Lamkiewicz Agnieszka
64. Leszczyńska Marzena
65. Leszczyńska Sylwia
66. Lisiak Łukasz
67. Łodziewska Maria
68. Maćkowska Aldona
69. Maćkowska Sława
70. Maćkowska Wioletta
71. Magiera Karolina
72. Majchrzak Aldona
73. Majchrzak Beata
74. Maleszka Filip
75. Malanowski Jakub
76. Marcjan Monika
77. Michalak Iwona

78. Michalak Justyna
79. Mielcarek Paweł
80. Modrzejewska Małgorzata
81. Molińska Aldona
82. Moryc Iwona
83. Musiał Łukasz
84. Narwojsz Anna
85. Nawrót Donata
86. Nowacka Agnieszka
87. Nowak Aleksandra
88. Nowak Joanna
89. Nowakowska Anna
90. Ochotna Karolina
91. Osińska Anna
92. Ościsłowska Agnieszka
93. Olejniczak Beata
94. Olejniczak Marcin
95. Owczarzak Andrzej
96. Owczarzak Anna
97. Pająk Liliana
98. Paszak Magdalena
99. Patora Aleksandra
100. Pawłowska Ewa
101. Piersiala Anna
102. Piotrowski Maciej
103. Plesińska Aleksandra
104. Plucińska Agata
105. Przespolewska Ewelina
106. Przybylska Beata
107. Ratajczyk Ilona
108. Rdesińska Magdalena
109. Rewers Beata
110. Romańska Ewelina
111. Romańska Monika
112. Rost Sylwia
113. Rybicka Joanna
114. Sapikowska Agnieszka
115. Sipowicz Adam
116. Skorniak Katarzyna
117. Smuśkiewicz Małgorzata
118. Stawna Agnieszka
119. Stencel Paweł
120. Sulanowska Anna
121. Szablewska Edyta
122. Szarzyńska Honorata
123. Szatkowska Aneta
124. Szelejewska Anna
125. Szymaszek Anna
126. Szymczak Damian
127. Szymczak Robert
128. Szymkowiak Justyna
129. Szymkowiak Michał
130. Śmiechowska Alicja
131. Śmiechowska Izabela

132. Śmigielska Ewelina
133. Śmigielski Tomasz
134. Śliwczyński Maciej
135. Ślugaj Iwona
136. Ślugajska Małgorzata
137. Świciński Rafał
138. Tamborska Daria
139. Tłoczek Joanna
140. Tłoczek Kamila
141. Tomczak Agnieszka
142. Trzaskalska Anna
143. Tyderka Danuta
144. Tylman Karina
145. Tylska Aleksandra
146. Trąbczyński Marcin
147. Ucinek Iwona
148. Urbaniak Magdalena
149. Waliszewska Ewa
150. Walkowiak Anna
151. WasickaEwa
152. Wawrzyniak Justyna
153. Welter Marcin
154. Węglińska Maria
155. Widerowska Adrianna
156. Wilczewska Karina
157. Winnicka Joanna
158. Wiśniewska Ewa
159. Wiśniewska Małgorzata
160. Wiśniewska Natalia
161. Wiśniewska Urszula
162. Włodarczyk Iwona
163. Wojnicz Izabela
164. WoźniakAnna
165. Wożniak Beata
166. Wożniak Wioletta
167. Wrotecka Agnieszka
168. Wrzesńska Donata
169. Wrzesińska Justyna
170. Zajączkowski Andrzej
171. Zajączkowski Piotr
172. Zajfert Barbara
173. Zaparta Wioletta
174. Zielińska Małgorzata
175. Ziemba Justyna
176. Ziółkiewicz Lidia

1996
1. Adamczyk Monika
2. Adamski Tomasz
3. Ambroziak Agnieszka
4. Augustyniak Anita
5. Babacz Sylwia
6. Banaś Iwona
7. Balewski Przemysław
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8. Bednarek Sylwia
9. Bełza Tomasz
10. Biadasz Karol
11. Bogalska Monika
12. Burdziński Maciej
13. Chojnacka Anita
14. Chojnacka Monika
15. Chmielewska Monika
16. Chwaciński Jarosław
17. Cichocka Agata
18. Cieślak Zbigniew
19. Czarnecka Urszula
20. Dranikowska Beata
21. Dranikowska Izabela
22. Dyncer Dawid
23. Faryńska Ewelina
24. Frąckowiak Milena
25. Gałan Piotr
26. Głowienkowska Marlena
27. Grzeszczak Justyna
28. Hatłas Anna
29. Herian Agnieszka
30. Hoffman Romuald
31. Jankowska Katarzyna
32. Jakoniuk Dariusz
33. Jankowski Michał
34. Jarzyńska Żaneta
35. Kasprzak Robert
36. Kasprzyk Anna
37. Kasprzyk Ewelina
38. Kaszuba Marcin
39. Kierepka Michał
40. Kinecka Sylwia
41. Kinalska Agnieszka
42. Kliber Joanna
43. Klimas Katarzyna
44. Knyspel Anna
45. Konieczka Magdalena
46. Koperska Paulina
47. Koralewski Wojciech
48. Kosmowska Ewa
49. Kotlarska Katarzyna
50. Kryszak Marcin
51. Książczak Arkadiusz
52. Kucharczyk Bartłomiej
53. Kupska Urszula
54. Kurzawa Joanna
55. Lewandowska Paulina
56. Lewicka Anna
57. Lubańska Joanna
58. Łaszewska Karolina
59. Lojewska Renata
60. Łuczak Elżbieta
61. Machowiak Agnieszka

62. Majer Angelika
63. Małecka Jolanta
64. Manikowska Beata
65. Mankiewicz Iwona
66. Matelska Magdalena
67. Michalak Michał
68. Nowacki Szymon
69. Nowaczyk Anna
70. Ochowiak Magdalena
71. Olczak Dorota
72. Olszewski Artur
73. Osowczyk Tomasz
74. Pajor Ewelina
75. Pałucka Anna
76. Pałucka Katarzyna
77. Pawlak Joanna
78. Piasecka Karolina
79. Pilarczyk Ewelina
80. Piotrowska Renata
81. Podgórny Michał
82. Powązka Beata
83. Przybyła Marlena
84. Przywarta Ewa
85. Radniecki Radosław
86. Rąbczewska Izabela
87. Rewers Tomasz
88. Rogaliński Adam
89. Roman Żaneta
90. Skrzydlewska Aneta
91. Stadnik Jakub
92. Staszak Eelina
93. Stefańska Urszula
94. Strauss Justyna
95. Suszka Katarzyna
96. Szternel Kamila
97. Szykowna Beata
98. Śmiechowska Aneta
99. Śmiechowska Karina
100. Śmigielski Dariusz
101. Tomaszewski Tomasz
102. Topolewski Karol
103. Trojanowicz Dariusz
104. Tylman Agnieszka
105. Tylman Joanna
106. Urbaniak Agnieszka
107. Urbaniak Wiesława
108. Wabich Karolina
109. Walczuk Miłosz
110. Wiatrowski Marcin
111. Wiatrowski Rafał
112. Wielińska Ewa
113. Witkowski Mariusz
114. Włosiniak Renata
115. Wojciechowski Krzysztof

116. Wojnicz Magdalena
117. Wojtas Sławomira
118. Wożniak Anna
119. Wożniak Joanna
120. Wożniak Małgorzata
121. Wrotecka Agnieszka
122. Wrzaskowska Bogusława
123. Wyszomirska Karolina
124. Zaradzka Elżbieta
125. Zawal Radzimir
126. Zawodniak Joanna
127. Zdanowska Agnieszka
128. ZywertAdam
129. Żywicki Krzysztof

1997
1. Adamczak Izabela
2. Adamkiewicz Anna
3. Augustyniak Magdalena
4. Balcerek Anna
5. Baranowska Justyna
6. Bartkowiak Joanna
7. Bardziński Marcin
8. Bojarska Ewelina
9.  Bryska Radosław
10 Brzezińska Hanna
11. Bubacz Emilia
12. Burda Ewa
13. Buszka Urszula
14. Byczyński Stanisław
15. Cegielski Michał
16.Diagielec Dariusz
17. Dołbniak Katarzyna
18. Drabiniak Monika
19. Drzewiecki Piotr
20. Dubiński Dawid
21. Frąckowiak Karolina
22. Furmaniak Marcin
23. Gawrysiak Paulina
24. Goszczko Ilona
25. Grajek Izabela
26. Gralewska Agnieszka
27. Grela Magdalena
28. Hejna Justyna
29. Herudzińska Lidia
30. Juszczuk Agnieszka
31. Kaczmarek Anna
32. Kaliski Przemysław
33. Kałecka Magdalena
34. Karcz Joanna
35. Karpińska Karolina
36. Kierzek Marcin
37. Klamecka Magdalena
38. Kmieć Katarzyna

39. Kołodziejczak Barbara
40. Kominkiewicz Tomasz
41. Kordylewski Dariusz
42. Kosidowska Kamila
43. Kosmalska Agnieszka
44. Kosmowska Romana
45. Kostrzewska Karolina
46. Kozakowska Beata
47. Kukulski Tomasz
48. Król Danuta
49. Kubiak Aleksander
50. Kuczkowska Edyta
51. Kusiołek Emilia
52. Lądwik Ernest
53. Leońska Justyna
54. Lewandowska Jolanta
55. Lewandowski Bartosz
56. Ławniczak Agnieszka
57. Ławniczak Monika
58. Łepkowska Anna
59. Łepkowski Piotr
60. Łodziewska Ewa
61. Malanowski Jacek
62. Maleszka Lucyna
63. Małysz Roman
64. Matczak Beata
65. Matuszewska Joanna
66. Michalak Katarzyna
67. Michalski Łukasz
68. Mnich Szymon
69. Mosiądz Marek
70. Nachowiak Adam
71. N iewiada Przemysław
72. Nowaczyk Katarzyna
73. N owak Agnieszka
74. NowakAnna
75. Nowak Małgorzata
76. Nowicki Dariusz
77. Olejniczak Wioletta
78. Pająk Katarzyna
79. Pilarska Beata
80. Pilarska Ewa
81. Podgórny Janusz
82. Piasecka Ilona
83. Piernicka Żaneta
84. Przydryga Małgorzata
85. Przygocka Małgorzata
86. Radecka Anna
87. Radniecka Patrycja
88. Rępiński Marcin
89. Romańska Monika
90. Skupińska Aldona
91. Stałowska Paulina
92. Staszak Dominika

93. Stencel Marta
 94. Sikorska Hanna
95. Szablewska Magdalena
96. Szada Arleta
97. Szczepankiewicz Justyna
98. Szczęśniak Marta
99. Szeniawska Ewa
100. Sznajder Paweł
101. Szykowna Katarzyna
102. Śliwczyńska Alicja
103. Śruba Iwona
104. Święciochowski Maciej
105. Świtalska Agnieszka
106. Urbaniak Jolanta
107. Wachowiak Joanna
108. Wałowska Agnieszka
109. Wawrzyn iak Grażyna
110. Wawrzyniak Robert
111. Walczak Sebastian
112. Wesołowska Hanna
113. Wilk Justyna
114. Wilkowska Magdalena
115. Wojdyńska Agata
116. Wolniakowska 
  Agnieszka
117. Wrzesińska Ewa
118. Zamiatała Anna
119. Zawal Maria
120. Zimna Monika

1998
1. Ambroziak Tomasz
2. Andrzejewski Bartłomiej
3. Augustyniak Damian
4. Baczyński Krzysztof
5. Bangrowski Mariusz
6. Barańska Karolina
7. Bartłomiejczak Marcin
8. Baśkiewicz Tomasz
9. Bendziński Rafał
10. Biadasz Jarosław
11. Bojarski Jan
12. Bruch Arkadiusz
13. Budzińska Katarzyna
14. Bulanda Elżbieta
15. Chlebowska Anna
16. Cichocka Urszula
17. Czarnecki Adam
18. Danielewicz Magdalena
19. Derucki Krzysztof
20. Dopierała Anna
21. Dranikowski Radosław
22. Dudek Dorota
23. Durczyńska Karolina

24. DuszakAnna
25. Gałan Marcin
26. Gorazdowska Marta
27. Goszczko Dawid
28. Grabarczyk Joanna
29. Grzegorzewska Agnieszka
30. Helwing Magdalena
31. Hyża Joanna
32. Hyży Karol
33. Jacoszek Honorata
34. Janicka Agnieszka
35. Jasińska Michalina
36. Jerzykowski Fryderyk
37. Jóźwiak Karol
38. Kamza Jacek
39. Kasprzak Karolina
40. Kasprzyk Edyta
41. Kazuś Marta
42. Kaźmierczak Marta
43. Kierzek Milena
44. Kinalska Ewelina
45. Kinalska Marta
46. Kluczewski Bartłomiej
47. Kmieć Magdalena
48. Kopaczewska Marta
49. Kowalczyk Łukasz
50. Król Ewelina
51. Kruczkowska Agnieszka
52. Kurek Dorota
53. Krupczyński Mikołaj
54. Kubicka Joanna
55. Kucharska Justyna
56. Kuchowicz Daniel
57. Kużniewski Szymon
58. Lubańska Magdalena
59. Łakomiak Karolina
60. Łodziewska Julia
61. Łodziewska Karolina
62. Łodziewska Magdalena
63. Łukasiewicz Wioletta
64. Machowiak Dawid
65. Maciocha Magdalena
66. Maciejewska Edyta
67. Mamys Marcin
68. Marcinkowski Tomasz
69. Michalski Jakub
70. Mikołajczyk Dorota
71. Mosiądz Agnieszka
72. Najdzińska Justyna
73. Naszkowska Anna
74. Nawrocka Joanna
75. Nawrocka Monika
76. Niewiada Renata
77. Nowak Barbara
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78. Nowak Dominika
79. Nowak Marta
80. Nowak Roman
81. Nowicka Ewelina
82. Nowicki Sebastian
83. Ochotna Patrycja
84. Ościsłowski Michał
85. Pachuta Agnieszka
86. Panienkowska Katarzyna
87. Palejko Sylwia
88. Paluszkiewicz Rafał
89. Parus Łukasz
90. Pauliński Artur
91. Pawlicka Monika
92. Pawłowska Dominika
93. Pietraszak Krzysztof
94. Pietrzak Beata
95. Piwowarczyk Dagmara
96. Przybylska Monika
97. Przybyła Piotr
98. Przygocki Zbigniew
99. Ratajkiewicz Jolanta
100. Rdesińska Maria
101. Rosińska Justyna
102. Różańska Izabela
103. Rutkowska Marta
104. Rutkowski Jacek
105. Rzemyszkiewicz Iwona
106. Rzemyszkiewicz Julita
107. Sipowicz Anna
108. Siwińska Katarzyna
109. Skupiński Dariusz
110. Słowiński Tomasz
111. Sodkiewicz Emilia
112. Soliński Krzysztof
113. Spławska Izabela
114. Spłąwski Rafał
115. Stałowska Marta
116. Stencel Tomasz
117. Szatkowska Justyna
118. Szeniawska Magdalena
119. Szymczak Małgorzata
120. Śmidowicz Agata
121. Świderska Magdalena
122. Tomaszewski Krzysztof
123. Tomaszewski Tomasz
124. Tykwa Andrzej
125. Warzych Karol
126. Wawrzyniak Janusz
127. Wiatrowski Sebastian
128. Woźniak Aleksander
129. Woźny Marcin
130. Wyszyńska Anna
131. Wziętek Marta

132. Zieliński Marcin
133. Ziemski Michał
134. Żychowicz Ewa

1999
1. Andrzejak Monika
2. Andrzejewska Anna
3. Andrzejewska Zuzanna
4. Antczak Wioletta
5. Balcerzak Agnieszka
6. Barej Łukasz
7. Bączkowska Magdalena
8. Bednarowicz Sebastian
9. Biadacz Ewa
10. Biadasz Justyna
11. Błaszkowska Anna
12. Blejwas Ewa
13. Blejwas Monika
14. Bojańska Magdalena
15. Borowska Anna
16. Borowska Joanna
17. Budzińska Honorata
18. Burdziński Sławomir
19. Byczyńska Jolanta
20. Cieślak Magdalena
21. Chojnacka Joanna
22. Choj naćka Katarzyna
23. Chojnacki Tomasz
24. Czajkowska Katarzyna
25. Dąbrowski Marek
26. Dobrychłop Karolina
27. Dranikowski Łukasz
28. Dunaj Monika
29. Dziarska Maria
30. Falbagowska Ewa
31. Foryński Łukasz
32. Franczak Małgorzata
33. Frątczak Agnieszka
34. Glapski Jarosław
35. Głowacka Agnieszka
36. Gmachowski Adam
37. Głowala Krystian
38. Gołębiowska Agata
39. Goszczko Patryk
40. Górniak Iwona
41. Górski Marcin
42. Grodzka Marta
43. Gruszka Ewa
44. Grzelczak Ewa
45. Grzelczyk Agnieszka
46. Grzeszczak Iwona
47. Grzeszczak Joanna
48. Grzywiński Karol
49. Gwizdek Izabela

50. Habryn Jacek
51. Herudzińska Kamila
52. Janecka Agnieszka
53. Janicka Katarzyna
54. Jasiński Arkadiusz
55. Jaszczyszyn Lucyna
56. Jelińska Monika
57. Jeske Joanna
58. Jóźwiak Katarzyna
59. Jóżwiak Krzysztof
60. Karpińska Urszula
61. Karpi ński Krzysztof
62. Kasznia Ewa
63. Kawa Monika
64. Kaźmierowska Justyna
65. Kiełbowicz Ewa
66. Kierepka Izabela
67. Klose Katarzyna
68. Kłaniecki Maciej
69. Kołodziejczak Monika
70. Kosmalska Monika
71. Kosmalski Krzysztof
72. Koszarek Aneta
73. Kozłowska Małgorzata
74. Krajewska Magdalena
75. Krajewski Krzysztof
76. Krawczyk Jan
77. Król Aneta
78. Król Sylwia
79. Kucharczyk Renata
80. Kuchowicz Karol
81. Koczkowski Jarosław
82. Kulczyńska Anna
83. Kurzajak Agata
84. Leszczyńska Justyna
85. Łakomiak Katarzyna
86. Ławniczak Joanna
87. Machowiak Daria
88. Majdecka Dorota
89. Majdecka Hanna
90. Majewski Piotr
91. Mankiewicz Grzegorz
92. Martysz Bogumił
93. Martysz Gabriel
94. Mędza Olga
95. Mikołajczyk Beata
96. Mikołajewska Anita
97. Minch Sylwia
98. Młodzińska Barbara
99. Monarcha Urszula
100. Nowak Bartłomiej
101. Nowak Sylwia
102. Nowakowski Paweł
103. Okarma Honorata

104. Pałucka Urszula
105. Pawlak Aleksander
106. Pawlak Wojciech
107. Pijacka Wioletta
108. Pilarczyk Wioletta
109. Pinkowska Dobromiła
110. Piotrowska Dorota
111. Polowczyk Patrycja
112. Przybylska Marta
113. Przybylski Jarosław
114. Przywarty Marcin
115. Radniecki Przemysław
116. Ratajczyk Karolina
117. Rdesiński Adam
118. Rdesiński Szymon
119. Rdesiński Tadeusz
120. Rost Ewa
121. Rutkowski Artur
122. Siatkowska Joanna
123. Smuszkiewicz Kinga
124. SobczakEwa
125. Sochacka Maria
126. Spławska Agnieszka
127. Spławska Magdalena
128. Springel Elżbieta
129. Stałowska Kinga
130. Stałowska Urszula
131. Staśkiewicz Marcin
132. Stawniak Natalia
133. StrancŻaneta
134. Synowiec Marta
135. Szafarczyk Renata
136. Szykowny Dawid
137. Szymkowiak Joanna
138. Śruba Dariusz
139. Świątek Milena
140. Świerad Milena
141. Tarnowski Marek
142. Teodorczyk Paweł
143. Tylman Anna
144. Tylman Kinga
145. Tylman Monika
146. Urbaniak Maciej
147. Walisiak Sylwia
148. Widelska Małgorzata
149. Wilińska Katarzyna
150. Włodarczyk Emilia
151. Włódarczak Kamila
152. Wożniak Lidia
153. Wożniak Marta
154. Wróblewska Magdalena
155. Zaradzki Adam
156. Zawal Kamila
157. Zawilska Ewelina

158. Zielińska Anna
159. Zieliński Mirosław
160. Żarska Sylwia

2000
1. Andrzejak Natalia
2. Andrzejewska Magdalena
3. Andrzejewski Marcin
4. Balcerzak Michał
5. Baranowska Patrycja
6. Bartłomiejczak Magdalena
7. Bartłomiejczak Joanna
8. Bączkowska Magdalena
9. Bentlejewska Katarzyna
10. Binkowska Dorota
11. Błaszkowska Magdalena
12. Bryk Lidia
13. Brzezińska Magdalena
14. Byczkowska Ewa
15. Chlebowska Ewa
16. Chlebowski Michał
17. Chojnacka Joanna
18. Cierzniak Krzysztof
19. Ciesielska Ewa
20. Czajkowski Tomasz
21. Czaplicka Anna
22. Dardzikowska Joanna
23. Dębowska Ewa
24. Durska Paulina
25. Dyncer Anna
26. Dzwoniarski Piotr
27. Filipczak Aneta
28. Fórmaniak Dorota
29. Gębicka Justyna
30. Gruszczyńska Beata
31. Imbiorowicz Mariusz
32. Imbiorowicz Lidia
33. Jabłońska Anna
34. Jabłońska Ewa
35. Jabłoński Łukasz
36. Jagielski Adam
37. Janaczyk Joanna
38. Jasińska Agnieszka
39. Jędrzak Greta
40. Kaczyńska Hanna
41. Kamza Jędrzej
42. Kantek Anna
43. Kaźmierska Arieta
44. Klimczak Łukasz
45. Kmieć Justyna
46. Komorowska Magdalena
47. Konał Katarzyna
48. Konieczka Tomasz
49. Kopczyńska Dorota

50. Kordylewski Sławomir
51. Kostrzewska Marta
52. Kościelniak Jakub
53. Kotecka Magdalena
54. Kowalczyk Katarzyna
 55. Kozłowicz Karolina
56. Kozłowska Marlena
57. Kraska Ewa
58. Kruszyńska Dorota
59. Kryszak Katarzyna
60. Kubacki Marcin
61. Kuchowicz Katarzyna
62. Kujawa Marcin
63. Kuźniewska Katarzyna
64. Kwaśna Iwona
65. Kwiecień Magdalena
66. Lądwik Elżbieta
67. Lewicz Dorota
68. Ligocki Łukasz
69. Ławniczak Barbara
70. Maćkowiak Krzysztof
71. Majdecka Kamila
72. Majewski Sebastian
73. Makowski Dawid
74. Malcher Magdalena
75. Mazurkiewicz Kinga
76. Michalski Szymon
77. Miderska Justyna
78. Miętkiewicz Karolina
79. Mikołajczyk Mirosław
80. Molenda Agnieszka
81. Mrug Arkadiusz
82. Nowaczyk Agnieszka
83. Nowaczyk Joanna
84. Nowicka Teresa
85. Olczak Katarzyna
86. Olejniczak Honorata
87. Ostrowicka Izabela
88. Ostrowski Krzysztof
89. Ostrowski Jan
90. Owczarek Barbara
91. Paszek Agnieszka
92. Pawłowska Katarzyna
93. Pawłowski Bartłomiej
94. Pietrowska Agnieszka
95. Pilarczyk Agnieszka
96. Pinczek Marcin
97. Pliszka Barbara
98. Płotalski Tomasz
99. Półrul Beata
100. Przybył Jarosław
101. Radowska Marta
102. Rajewicz Agnieszka
103. Reks Michał
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104. Renkiel Urszula
105. Rosadowska Katarzyna
106. Roszak Urszula
107. Rybicki Tomasz
108. Rymarczyk Justyna
109. Sapikowska Joanna
110. Sikorska Kamila
111. Sikorski Bartosz
112. Sikorski Jacek
113. Siuda Marzena
114. Skarbiński Szymon
115. Słowiński Grzegorz
116. Sobczak Błażej
117. Sokołowicz Michał
118. Spychalska Magdalena
119. Sroka Karolina
120. Strauss Magdalena
121. Sucholas Lidia
122. Suszka Marika
123. Suszyńska Agata
124. Szalbierz Marta
125. Szczepaniak Anna
126. Szczepaniak Katarzyna
127. Szczepankiewicz Karol
128. Szczurek Karolina
129. Szymańska Agata
130. Szymczak Kryspin
131. Śliwińska Ewa
132. Śliwiński Łukasz
133. Świątek Aldona
134. Tomal Agnieszka
135. Tomaszewska Anna
136. Tucholska Agnieszka
137. Tylisz Anna
138. Tylisz Karolina
139. Tylamn Agnieszka
140. Urbaniak Andrzej
141. Waszak Justyna
142. Wiatrowska Karolina
143. Wiśniewska Sylwia
144. Witkowska Anna
145. Witkowska Hanna
146. Witkowska Magdalena
147. Witkowska Małgorzata
148. Wittig Anna
149. Wojda Arkadiusz
150. Wojtaszewski Mariusz
151. Woźna Aneta
152. Woźniak Maciej
153. Wożniak Michał
154. Wrzesińska Sylwia
155. Wyderkiewicz Daniel
156. Wyszomirski Maciej
157. Wyszyńska Magdalena

158. Zagozda Małgorzata
159. Zamiatała Julita
160. Zaparta Anna
161. Zawal Anna
162. Ziemniarska Ewa
163. Zimna Paulina
164. Ziółkowska Justyna

2001
1. Adamczak  Małgorzata
2. Adamczewska  Magdalena
3. Ambroziak  Michał
4. Antczak  Anna Beata
5. Antczak  Anna Maria
6.  Augustyniak  Krystian
7.  Banaszak  Przemysław
8.  Banaś  Krzysztof
9.  Bartkowiak  Agnieszka
10.  Bartkowiak  Michał Karol
11.  Bazylczuk  Jakub
12.  Bednarek  Justyna
13.  Biadacz  Karol
14.  Biadasz  Magdalena
15.  Błaszczak  Anna
16.  Bojarska  Ewa
17.  Bruch  Beata
18. Burda  Bartosz
19. Cegielski  Robert
20. Chmiel  Jakub
21. Chmielewska  Elżbieta
22.  Ciesielski  Aleksander
23.  Ciesiewicz  Sylwia
24.  Ciszewska  Katarzyna
 25. Czarnecki Sławomir Piotr
26.  Czerniak  Marta
27.  Czerniak  Magdalena
28.  Czerniejewska  Emilia
29.  Danyluk  Janusz
 30. Depczyńska 
  Marta Elżbiet
31.  Dominiak  Błażej
32.  Dreczko  Anna Karolina
33.  Dybalski  Marcin
34. Furmaniak  Anna
35. Furmaniak  Anna
36.  Gabryszak  Urszula
37 . Gałan  Tomasz
38.  Gauza  Anna Maria
39.  Gierszewski  Łukasz
40.  Głowala  Sebastian
41.  Gorazdowska  Marta
42.  Górczyński  Dariusz
43.  Górska  Joanna Marta
44.  Graczyk  Anna Maria

45.  Gruszczyńska  Emilia
46.  Gulczyński  Mariusz 
47.  Hanicka  Magdalena 
48.  Hartwich  Kamila
49.  Hauke  Marcin Krzysztof
50.  Herudzińska  Justyna
51.  Idziak  Justyna Agnieszka
52.  Jabłońska  Natalia 
53.  Jasiczek  Marta
54.  Jasiński  Grzegorz
55.  Jatczak  Dorota
56.  Jatczak  Dorota
 57. Jóźwiak 
  Aleksandra Maria
58.  Kacprowicz  Ilona
 59. Kaczmarkiewicz
  Honorata
60.  Kałdan  Paulina
61. Kamińska  Ewelina
62.  Karpińska  Katarzyna
63.  Kawa  Małgorzata
64.  Kazuś  Przemysław
65.  Kaźmierczak  Ewa 
66.  Kierzek Łukasz Jarosław
67.  Kierzek Anna Maria
68.  Kierzek Mateusz
69.  Kluczewska Joanna Maria
70.  Kluczyńska  Joanna
71.  Kołacka  Monika
72.  Kołodziejewska  Patrycja
73.  Komin  Bortosz
74.  Kopczyńska  Beata
75.  Kopczyńska  Magdalena 
76.  Kopczyńska  Monika
77.  Kosiński  Bartosz
78.  Kowalczyk 
  Mchał Tomasz
79.  Kowalikowska  Joanna 
80.  Kozłowska  Irena
81. Krawczyńska  Daria Maria
82.  Król  Michał
83.  Król  Milena Maria
84.  Król  Przemysław
85.  Królak  Katarzyna
86.Kruk  Dorota
87.Kruszka  Katarzyna
88.  Krygiel  Aleksandra 
89.  Kubacka  Katarzyna
90.  Kubiak  Małgorzata
91.  Kubicka  Marta
92  Kurzawska  Emilia
93  Ligocka  Karolina Emilia
94  Ligocki  Piotr
95  Lis  Dorota Dagmara

96 . Losiak  Agnieszka
97  Łaszewska  Izabela
98  Łukowski  Łukasz
99. Makowska  Karolina 
100.  Manikowska  Marta
101. Marciniak  Edyta Elżbieta
102.  Marciniak  Piotr
103.  Martysz  Krzysztof
104.  Matczak  Sebastian
105.  Matyjaszek  Krzysztof 
106.  Matyniak  Iwona
107.  Matyniak  Marta Maria
108. Mazurek Justyna Joanna
109.  Mućka  Tomasz
110.  Muszyński  Adrian
111.  Nachowiak  Marcin
112.  Najdzińska  Edyta 
113.  Nastał  Jacek
114.  Natywa  Małgorzata
115.  Nowaczyk  Agnieszka
116.  Nowak  Agnieszka
117.  Nowak  Dorota Emilia
118.  Nowak  Karolina Emilia
119. Okarma  Małgorzata
120. Okseniuk  Marzena Anna
121. Okulski Maciej
122.  Olszewski  Jakub
123.  Ostaficzuk  Krystian l
124.  Pajor  Patrycja Monika
125.  Parus  Grzegorz Mariusz
126.  Parus  Daniel
127.  Pawlak  Kamila
128.  Pawlak  Jakub Michał
129.  Pawlak  Katarzyna Anna
130.  Pawłowski  Krzysztof
131.  Perek  Joanna Romana
132.  Pielski  Bartosz Andżej
133.  Piersiala  Agnieszka
134.  Pietryga  Sylwia
135.  Pietrzykowski  Marcin 
136.  Pilarczyk  Sylwia
137.  Pilarska  Monika
138.  Pleśniak  Katarzyna 
139.  Pomocka  Małgorzata
140.  Przespolewski  Dawid
141. Przybylska  Anna
142.  Rachuba  Magdalena
143.  Radniecka  Katarzyna
144.  Radniecki  Tomasz
145.  Rewers  Łukasz
146.  Rewers  Joanna
147  Rępiński  Rafał
148  Richter  Iwona
149  Rosiński  Zbyszek

150  Rusin  Anna Helena
151  Rybka  Karolina
152  Sikorska  Ewa
153  Siwek  Izabela
154  Skorniak  Marcin
155  Smuszkiewicz  Ewa
156  Smuszkiewicz  Karolina 
157  Sobelewska  Paulina
158  Sopczak  Izabela 
159  Sroczyńska  Joanna
160  Stałowska  Katarzyna 
161 Stałowski  Tomasz
162  Staśkiewicz  Ewa
163  Staśkiewicz  Magdalena
164  Stefańska  Sylwia 
165  Stencel  Katarzyna
166  Stencel  Irena
167  Strzelczyk  Marta Jolanta
168  Synowiec  Maria
169  Szabelan  Anna
170  Szajna  Justyna
171  Szczepaniak  Lidia Anna
172  Szczepaniak  Rafał
173  Szczepanowska Wiktoria
174  Szczepańska  Danuta
175  Szpiler Mariusz
176  Szternel Łukasz Bogumił
177  Szukała  Natalia Barbara
178  Szulc  Karol Michał
179  Szumańska Marta Jolanta
180  Szymankowski Damian
181  Tomaszewska Anna
182  Tomaszewski  Bartosz
183  Tomczak  Anna Maria
184  Trzebińska Nina Barbara
185  Turonek  Milena 
186  Tylman  Urszula
187  Urbański  Janusz Kacper
188  Walczak  Marcin
189  Walerczyk  Bartosz
190  Waszak  Lidia Anna
191  Wawrzyniak  Monika
192  Wesołowska  Grażyna
193  Wieczorek  Marzena
194  Wietecka  Ewa Stefania
195  Wilczewski  Mirosław 
196  Woźniak  Jolanta
197  Woźniak  Anna
198  Wółkiewicz  Magdalena 
199  Wróbel  Karol Piotr
200  Wyszyńska  Emilia
201  Zaradzka  Anna Maria
202  Zbierzyński  Maciej
203  Ziemieszkiewicz  Łukasz

204  Zomer  Agata
205  Śliwińska  Agnieszka
206  Śmiechowski  Adrian
207  Śmigielska  Agnieszka
208  Świnka  Agnieszka 

2002
1.  Adamczewska  Ewelina
2.  Adamczyk  Urszula
3.  Adamczyk  Kamila
4.  Andrzejak  Bernadetta
5.  Augustyniak  Edyta
6.  Bartecki  Adam
7.  Basiński  Piotr
8.  Beńka  Emilia
9.  Białas  Magdalena
10.  Białas  Filip
11.  Białkowski  Tomasz
12.  Bogdan  Łukasz
13.  Borowski  Michał
14.  Broniarek  Mieszko
15.  Bryska  Małgorzata
16.  Byczyński  Bartosz
17.  Cegielska  Agata
18.  Chlebowska  Izabela
19.  Czajkowska  Anna
20.  Czarcińska  Monika
 21. Dardzikowska  
  Magdalena
22.  Derucka  Anna
23.  Dębowska  Urszula
24.  Dolata  Grzegorz
25.  Domiszewska  Karolina
26.  Drogowska  Katarzyna
27.  Drzewiecki  Przemysław
28.  Dymowska  Iwona
29.  Firych  Anna
30.  Furmaniak  Łukasz
31.  Gaca  Magdalena
32.  Gajowiak  Michał
33.  Galewicz  Daniel
34.  Galińska  Marzena
35.  Gąsiorowski  Jacek
36.  Gizel  Ewa
37.  Glapski  Zbigniew
38.  Głowacki  Piotr
39.  Głowala  Anna
40.  Gogołek  Paweł
41.  Gradowska  Justyna
42.  Gronikowska  Dorota
43.  Grzegowiak  Jakub
44.  Grzeszczak  Michał
45.  Grzybowska  Katarzyna
46.  Grzybowski  Łukasz
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47.  Grzywiński  Karol
48.  Gwizdek  Magdalena
49.  Harendarz  Renata
50.  Huderek  Sonia
51.  Jakubowska  Hanna
52.  Janaszak  Dawid
53.  Janc  Agnieszka
54.  Jarząbek  Urszula
55.  Jasińska  Barbara
56.  Juszczuk  Tomasz
57.  Kantorowska  Beata
58.  Kasznia  Ewa
59.  Kazuś  Bartosz
60.  Kempiński  Paweł
61.  Kierzek  Magdalena
62.  Kierzek  Tomasz
63.  Kierzek  Tomasz F.
64.  Kinalska  Kamila
65.  Kluczyńska  Agnieszka
66.  Kluczyński  Arkadiusz
67.  Kmieć  Ewa
68.  Kmieć  Tomasz
69.  Kobos  Katarzyna
70.  Kołodziejczak  Agnieszka
71.  Komin  Anna
72.  Kosmalska  Małgorzata
73.  Kotów  Anna
74.  Kowalska  Dorota
75.  Kozłowska  Katarzyna
76.  Krawczyńska  Monika
77.  Kreczmer  Beata
78.  Król  Bożena
79.  Król  Izabela
80.  Król  Ryszard
81.  Król  Ewa
82.  Kruszczak  Arleta
83.  Krygiel  Kornelia
84.  Kubiak  Ewa
85.  Kubiak  Iwona
86.  Kubicki  Łukasz
87.  Kujawa  Przemysław
88.  Kurzawska  Joanna
89.  Kwaśny  Tomasz
90.  Kwaśny  Marcin
91.  Laskowska  Ewa
92.  Ligocka  Magdalena
93.  Lisiecka  Izabela
94.  Loręcka  Mirosława
95.  Ławniczak  Łukasz
96.  Łuczak  Michał
97.  Maciejewska  Justyna
98.  Maciocha  Katarzyna
99.  Majchrzak  Ewa
100.  Majdecki  Michał

101.  Majdecki  Łukasz
102.  Majewski  Sebastian
103.  Marciniak  Piotr
104.  Marciniak  Monika
105.  Markiewicz  Marta
106.  Matelski  Adam
107.  Matuszewska  Anna
108.  Matuszewski  Michał
109.  Mazij  Marek
110.  Mazurkiewicz  Piotr
111.  Michalska  Katarzyna
112.  Miczuga  Jakub
113.  Miśkiewicz  Ewa
114.  Mizerska  Katarzyna
115.  Modelski  Daniel
116.  Nawrocki  Bartosz
117.  Niewiadomska  Anna
118.  Nowacka  Magdalena
119.  Nowak  Rafał
120.  Nowak  Edyta
121.  Nowakowska  Natalia
122.  Nowicka  Alicja
123.  Nowicki  Leszek
124.  Nowierski  Łukasz
125.  Nowińska  Joanna
126.  Ochotna  Katarzyna
127.  Olejniczak  Emilia
128.  Orchowska  Anita
129.  Ostrowicki  Marcin
130.  Ostrowska  Katarzyna
131.  Ostrowski  Jacek
132.  Owczarek  Mikołaj
133.  Pająk  Hubert
134.  Pawlak  Agata
135.  Pechman  Karol
136.  Piasecki  Rafał
137.  Pietryga  Jolanta
138.  Piłat  Krzysztof
139.  Pińska  Elżbieta
140.  Plesińska  Katarzyna
141.  Płotalski  Łukasz
142.  Pokrop  Mariusz
143.  Polowczyk  Marta
144.  Potocka  Izabela
145.  Przybylski  Cezary
146.  Przystański  Michał
147.  Pyzdrowska  Justyna
148.  Radecka  Julia
149.  Rejer  Adam
150.  Rempińska  Katarzyna
151.  Robak  Anna
152.  Rogacka  Marta
153.  Rogodzińska  Daria
154.  Romańska  Karolina

155. Rosadowska Magdalena
156.  Rosicka  Katarzyna
157.  Siatkowska  Marta
158.  Siepielska  Anna
159.  Sikorska  Małgorzata
160.  Skapska  Kamila
161.  Skąpska  Marta
162.  Skupiński  Łukasz
163.  Smuszkiewicz  Marcin
164.  Sobieraj  Żaneta
165.  Sobieraj  Bartosz
166.  Staszak  Anna
167.  Stencel  Magdalena
168.  Stoińska  Ewelina
169.  Suszka  Małgorzata
170.  Suszka  Teresa
171.  Suszycka  Katarzyna
172.  Suta  Justyna
173.  Synowiec  Andrzej
174.  Sypniewska  Agata
175.  Szczotkiewicz  Karolina
176.  Szczygielska  Justyna
177.  Szternel  Dominika
178.  Szymaniak  Tomasz
179.  Szymańska  Karolina
180.  Śmiechowski  Sławomir
181.  Świtalska  Izabela
182.  Tarczyńska  Arleta
183.  Tomczak  Agnieszka
184.  Tomczak  Ewelina
185.  Torous  Mariusz
186.  Tylisz  Maciej
187.  Tylman  Anna
188.  Tylman  Emilia
189.  Ulatowska  Joanna
190.  Urbaniak  Kacper
191.  Walkowiak  Karolina
192.  Wardęcki  Krzysztof
193.  Waszak  Piotr
194.  Waszak  Maria
195.  Wędkowska  Magdalena
196.  Wędzina  Natalia
197.  Widerowski  Artur
198.  Wieczorek  Krzysztof
199.  Wilkowski  Krzysztof
200.  Wiśniewksa  Paulina
201.  Wiśniewska  Zofia
202.  Witkowski  Kamil
203.  Włodarczyk  Edyta
204.  Włudarska  Anita
205.  Wożniak  Paweł
206.  Wożniak  Dorota
207.Wożniak  Karolina
208.  Wożniak  Łukasz

209.  Wrzesińska  Natalia
210.  Wrzesińska  Magdalena
211.  Wucka  Kamila
212.  Zastawa  Sławomir
213.  Zielińska  Karolina
214.  Zieliński  Mateusz
215.  Zybert  Radosław
216.  Żakowska  Marta
217.  Żarnecka  Sylwia
218. Czerniejewski  Dariusz
219. Górna  Emilia
220. Kawa  Michał
221. Król  Przemysław
222. Maciejewska  Marta
223. Mojżeszewicz  Adam
224. Pawlak  Karolina
225. Rogodzińska  Maria
226. Wenglewska  Magdalena
227. Zielińska  Katarzyna 

2003
1.  Adamczyk  Sławomir
2.  Andrzejewska  Karolina
3.  Andrzejewska  Marlena
4.  Antkowiak  Joanna
5.  Banasiak  Łukasz
6.  Bartkiewicz  Janusz
7.  Bednarowicz  Paulina
8.  Biadasz  Milena
9.  Biednarski  Paweł
10.  Biegańska  Joanna
11.  Bielak  Bartosz
12.  Błaszczyk  Katarzyna
13.  Błażejewska  Maria
14.  Brodziak  Wojciech
15.  Buśkiewicz  Bartosz
16.  Byczkowski  Radosław
17.  Chmiel  Adam
18.  Chwacińska  Małgorzata
19.  Chwaciński  Radek
20.Ciesieleska  Maria
21.  Ciesieleska  Anna
22.  Ciesielski  Tadeusz
23.  Ciupa  Łukasz
24.  Czajkowski  Maciej
25.  Dachtera  Natalia
26.  Danyluk  Monika
 27. Dardzikowska Agnieszka
28.  Dobrychłop  Marcin
29.  Dolata  Iwona
30.  Drzazga  Anita
31.  Dudek  Adrian
32.  Dybalski  Piotr
33.  Fabisiak  Marcin

34.  Fajkowska  Patrycja
35.  Frankiewicz  Sylwia
36.  Frontczak  Monika
37.  Gaca  Anna
38.  Giszter  Sebastian
39.  Głowacka  Joanna
40.  Głuchowski  Kamil
41.  Głuszczuk  Michał
42.  Górczynski  Filip
43.  Górniak  Marta
44.  Grabowski  Karol
45.  Graczyk  Katarzyna
 46. Grzegorzewski Arkadiusz
47.  Grześkowiak  Joanna
48.  Grzywińska  Dominika
49.  Grzywiński  Jakub
50.  Guciński  Tomasz
51.  Gunicki  Łukasz
52.  Hławka  Bartosz
53.  Hoffmann  Michalina
54.  Jabłoński  Łukasz
55.  Jakubowska  Agnieszka
56.  Janiak  Michał
57.  Jankowski  Przemysław
58.  Jóźwiak  Adrian
59.  Kamza  Jarosław
60.  Kasprzyk  Natalia
61.  Kaup  Damian
62.  Kaup  Paulina
63.  Kazimierska  Milena
64.  Kazuś  Katarzyna
65.  Kinalska  Małgorzata
66.  Kinalski  Jarosław
67.  Kinalski  Artur
68.  Kistela  Magdalena
69.  Klotschke  Michał
70.  Knapkiewicz  Anna
71.  Kociemba  Beata
72.  Kołecka  Monika
73.  Kołodziejczak  Katarzyna
74.  Koprowska  Honorata
75.  Kordulasińska  Ewa
76.  Korkus  Łukasz
77.  Koronkowska  Katarzyna
78.  Kropska  Anna
79.  Król  Józef
80.  Krysztofowicz  Emilia
81.  Kubiczak  Marta
82.  Kucharczyk  Marta
83.  Kujawa  Joanna
84.  Lebioda  Iwona
85.  Leszczyńska  Justyna
86.  Lewandowski  Jakub
87.  Losiak  Łukasz

88.  Łakomiak  Katarzyna
89.  Łakomiak  Marcin
90.  Łukaszewski  Marcin
91.  Maciaczyk  Estera
92.  Maciejewski  Michał
93.  Maćkowski  Paweł
94.  Madura  Katarzyna
95.  Majdecki  Dawid
96.  Majewski  Wojciech
97.  Manikowska  Sylwia
98.  Manikowska  Anna
99.  Manikowski  Patryk
100.  Marciniak  Marta
101.  Marcinkowski  Łukasz
102.  Markiewicz  Krzysztof
103.  Matuszak  Michał
104.  Matuszewski  Miłosz
105.  Matysiak  Magdalena
106.  Mazur  Anna
107.  Mazurek  Sylwia
108.  Medyńska  Katarzyna
109.  Mielcarek  Kinga
110.  Miętkiewicz  Katarzyna
111.  Mikołajczak  Jolanta
112.  Miłos  Łukasz
113.  Miśkiewicz  Karol
114.  Młynarek  Łukasz
115.  Mrozińska  Karolina
116.  Naszkowski  Jarosław
117.  Nawrocka  Joanna
118.  Nazdalska  Iwona
119.  Nowaczyk  Ewa
120.  Nowak  Aneta
121.  Nowak  Justyna
122.  Nowak  Katarzyna
123.  Nowak  Łukasz
124.  Nowak  Michał
125.  Nowakowska  Marlena
126.  Nowakowski  Stefan
127.  Nowicka  Joanna
128.  Olechnowicz  Paulina
129.  Olejniczak  Katarzyna
130.  Orłowska  Aleksandra
131.  Owczarzak  Dawid
132.  Pająk  Marta
133.  Parus  Anna
134.  Parus  Dawid
135.  Paterek  Grzegorz
136.  Paulińska  Beata
137.  Pawelec  Alicja
138.  Pawlak  Izabela
139.  Pawlak  Anna
140.  Pędzińska  Marta
141.  Pieczyńska  Joanna
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142.Pietryga  Krystian
143.Pigłowski  Michał
144.  Plesiński  Wojciech
145.  Półrolniczak  Milena
146.  Przybylska  Marta
147.  Przybyła  Damian
148.  Przywarta  Justyna
149.  Rąblewska  Natalia
150.  Rewers  Marcin
151.  Rewers  Michał
152.  Rojewska  Izabela
153.  Rosiński  Paweł
154.  Rutkowska  Iwona
155.  Sąsiadek  Magdalena
156.  Serwinowska  Anna
157.  Siepielski  Wojciech
158.  Siwek  Anna
159.  Skupińska  Izabela
160.  Słowinska  Monika
161.  Smuszkiewicz  Anna
162.  Smuśkiewicz  Anna
163.  Sobczak  Justyna
164.  Sobczak  Lidia
165.  Sobczak  Katarzyna
166.  Sobczak  Ewelina
167.  Sobolewska  Sylwia
168.  Sokołowicz  Jakub
169.  Sowacki  Janusz
170.  Sójka  Dorota
171.  Stachowiak  Milena
172.  Staszak  Anna
173.  Stawiszyńska  Karolina
174.  Strzelczyk  Aleksandra
175.  Studzińska  Barbara
176.  Synowiec  Patryk
177.  Szczepański  Łukasz
178.  Szczerba  Marta
179.  Szczygielska  Milena
180.  Szelewicz  Katarzyna
181.  Szkudlarek  Krzysztof
182.  Szmyt  Marcin
183.  Szumigalska  Ewelina
184.  Szymańska  Wioletta
185.  Śmidowicz  Bartosz
186.  Śmiglewska  Justyna
187.  Świątek  Marta
188.  Tomaszewska  Anita
189.  Tomaszewski  Piotr
190.  Walerczyk  Karol
191.  Waloryszek  Urszula
192.  Wieczorek  Jakub
193.  Wieczorek  Justyna
194.  Więcek  Emilia
195.  Winiarska  Karolina

196.  Wiśniewska  Anna
197.  Wiśniewski  Michał
198.  Wojtczak  Emil
199.  Wojtczak  Mieczysław
200.  Woźniak  Agnieszka
201.  Woźniak  Łukasz
202.  Woźniak  Piotr
203.  Wróblewski  Mariusz
204.  Wrzesiński  Paweł
205.  Zaradzka  Lena
206.  Zawilski  Leszek
207.  Ziemska  Justyna
208.  Ziemski  Maciej
209.  Ziółkowski  Krzysztof
210.  Zywert  Milena
211. Adamczyk  Sebastian
212. Głuchowska  Katarzyna
213. Kaczmarek  Joanna
214. Kosmalska  Maria
215. Malinowski  Sebastian
216. Superczyński  Robert
217. Wojciechowski Kazimierz

2004
1. Adamczyk  Hubert
2.  Andrzejak  Agata
3.  Augustyniak  Natalia
4.  Banaszak  Tomasz
5.  Baranowska  Marta
6.  Barej  Piotr IV
7.  Barkowska  Natalia
8.  Bartczak  Krystian
9.  Bartłomiejczak  Piotr
10.  Basińska  Marta
11.  Bednarowicz  Anna
12.  Berda  Ewelina
13.  Białas  Sławomir
14.  Bider  Magdalena
15.  Błaszczak  Agnieszka
16.  Bruch  Marta
17.  Burda  Marta
18.  Chatkowski  Bartosz
19.  Chmielewska  Agata
20.  Czaplińska  Natalia
21.  Dobersztyn  Katarzyna
22.  Drogowska  Agnieszka
23.  Drzewiecka  Ewelina
24.  Flakowski  Jarosław
25.  Franczak  Paweł
26.  Gabriel  Klaudia
27.  Garsztka  Bartosz
28.  Gewont  Beata
29.  Glanc  Katarzyna
30.  Głowacka  Kinga

31.  Głowala   Piotr
32.  Gomulski  Dariusz
 33. Gorzeliańczyk Bartłomiej
34.  Goszczko  Patrycja
35.  Górka  Małgorzata
36.  Górniak  Monika
37.  Grabowska  Estera
38.  Hanicki  Przemysław
39.  Jagielska  Żaneta
40.  Jakubowska  Joanna
41.  Janasińska  Barbara
42.  Janicka  Ilona
43.  Jarmuż  Ewelina
44.  Jarzębowski  Jakub
45.  Jasiczek  Adrian
46.  Jaworska  Anna
47.  Jędrzejczak  Jolanta
48.  Kaczmarek  Michał
49.  Kaczmarkiewicz 
  Magdalena
50.  Kaliski  Jarosław
51.  Kałużna  Marta
52.  Karpińska  Edyta
53.  Kasprzak  Aneta
54.  Kasprzak  Magdalena
55.  Kawa  Michał
56.  Kawa  Bartosz
57.  Kieliszak  Anna
58.  Kierkowski  Łukasz
59.  Kin  Zbigniew
60.  Klimczak  Aneta
61. Kłaniecka  Joanna
62.  Kołecka  Joanna
63.  Kosmalska  Aneta
64.  Kotwica  Natalia
65.  Kowalewska  Emilia
66.  Kowalska  Anna
67.  Koziorowska  Monika
68.  Kozłowska  Liliana
69.  Kozłowska  Anna
70.  Kramski  Zbigniew
71.  Krotoszyńska  Marta
72.  Król  Lidia
73.  Król  Małgorzata
74.  Król  Paweł
75.  Król  Dariusz
76.  Królak  Maciej
77.  Królikowski  Mariusz
78.  Kryszak  Dariusz
79.  Kryszak  Piotr
80.  Krysztofowicz  Karolina
81.  Książczak  Piotr
82.  Kubiak  Daria
83.  Kujawa  Tomasz

84.  Kujawa  Justyna
85.  Kulczewska  Agnieszka
86.  Kusiołek  Damian
87. Kwiatkowski Przemysław
88.Lebioda  Dariusz
89.Lechert  Piotr
90.  Ligocka   Izabela
91.  Lisiak  Ewa
92.  Łukasiewicz  Jagoda
93.  Łukasiewicz  Monika
94.  Łukaszewski  Szymon
95.  Maciejewska  Marzena
96.  Makowska  Katarzyna
97.  Manikowska  Lidia
98.  Marciniak  Ewelina
99.  Markowska  Joanna
100.  Maroń  Izabela
101. Matczak  Katarzyna
102.  Matuszewska  Ewelina
103.  Mazurek  Łukasz
104.  Miara  Karolina
105.  Michalak   Justyna
106.  Miernik  Jędrzej
107.  Mrugalski  Maciej
108.  Nabiałek  Łukasz
109.  Nowaczyk  Tomasz
110.  Nowakowski  Ilona
111.  Nowakowski  Jakub
112. Nowakowski Przemysław
113.  Nowicki  Szymon
114.  Olejniczak  Robert
115.  Ostrowska  Agnieszka
116.  Patenko  Patrycja
117.  Pawela  Agnieszka
118.  Pawelec  Jakub
119.  Pazowska  Marta
120.  Pendziński  Sławomir
121. Piasecka  Sylwia
122.  Piersiala  Krzysztof
123.  Pijacki  Łukasz
124.  Piłat  Marzena
125.  Plewkiewicz  Robert
126.  Prucnal  Jacek
127.  Przystańska  Paulina
128.  Przywarty  Łukasz
129.  Raczkowska  Marta
130.  Ratajczyk  Krzysztof
131.  Rąbczewska  Małgorzata
132.  Reszelewska  Agata
133.  Rewers  Filip
134.  Rewers  Krystyna
135.  Rfrąckowiak  Arkadiusz
136.  Rosadowska  Beata
137.  Rosadowska  Joanna

138.  Rosołowski  Liwiusz
139.  Rucka  Joanna
140.  Samul  Łukasz
141. Sąsiadek  Jakub
142.  Skitek  Monika
143.  Skorniak  Palina
144.  Smarzńska  Anna
145.  Smarzyńska  Natalia
146.  Smolarek  Katarzyna
147.  Smuśkiewicz  Dawid
148.  Soszyńska  Ewa
149.  Stałowski  Marcin
150.  Stałowski  Adam
151.  Stankiewicz  Arleta
152.  Staśkiewicz  Hubert
153.  Stawniak  Patrycja
154.  Strojna  Joanna
155.  Strzelczyk  Anna
156.  Suta  Katarzyna
157.  Szczepaniak  Agnieszka
158.  Szymańska  Marta
159.  Szymczak  Ewa
160.  Śmigielski  Łukasz
161. Świderski  Artur
162.  Tabaczyńska  Joanna
163.  Topolska  Roma
164.  Ucinek  Artur
165.  Urbańska  Bogna
166.  Uzarowicz  Alicja
167.  Walczak  Marta
168.  Walerczyk  Przemysław
169.  Waliszewska  Karolina
170.  Waszak  Tomasz
171.  Waszak  Daria
172.  Wator   Paweł
173.  Wawrzyniak  Kartarzyna
174.  Wesołowska  Katarzyna
175.  Wiatrowska  Tomasz
176.  Wiatrowska  Ewelina
177.  Wietecka  Joanna
178.  Wilczewska  Anna
179.  Winiarska  Weronika
180.  Winnicki  Łukasz
181. Wiśniewska  Karolina
182.  Wiśniewska  Katarzyna
183.  Wojcińska  Emilia
184.  Wolnicka  Sylwia
185.  Wośkowiak  Sylwia
186.  Woźżniak  Justyna
187.  Wysocka  Paulina
188.  Zaborowicz  Karol
189.  Zakrzewski  Jakub
190.  Zalewska  Małgorzata
191.  Zaparta  Anna

192.  Zawodniak  Paulina
193.  Zielińska  Barbara
194.  Zieliński  Paweł
195.  Żywicka  Justyna

2005
1. Adamczewska  Agnieszka
2.  Ambroziak  Damian
3.  Baczyńska  Michalina
4.  Balcerzak  Kinga
5.  Biadasz  Agnieszka
6.  Biadasz  Renata
7.  Bich  Zbigniew
8.  Biesiada  Anna
9.  Biniakiewicz  Magdalena
10.  Bocian  Paulina
11.  Bogaczyk  Joanna
12.  Bryk  Katarzyna
13.  Bujańska  Justyna
14.  Byczkowska  Anna
15.  Chlebowski  Szymon
16.  Chojnacka  Milena
17.  Czajkowska  Justyna
18.  Czerniak  Maciej
19.  Danielewicz  Wojciech
20.  Dardzikowski  Damian
21. Daszkiewicz  Marcin
22.  Dobersztyn  Agata
23.  Dobrowolski  Arkadiusz
24.  Dominiak  Krzysztof
25.  Droś  Anna
26.  Durczyńska  Iwona
27.  Durczyński  Jakub
28.  Dzierżyński  Mariusz
29.  Flisiak  Krzysztof
30.  Forycka  Joanna
31.  Frontczak  Natalia
32.  Garsztka  Michał
33.  Giszter  Wiktor
34.  Głuchowska  Katarzyna
35.  Gorzelańczyk  Adrian
36.  Gotowała  Bartosz
37.  Górna  Joanna
38.  Grabarczyk  Katarzyna
39.  Grabarska  Anna
40.  Grabarski  Paweł
41. Grabowska  Marzena
42.  Grobelny  Kamil
43.  Gruszczyńska  Judyta
44.  Grzelak  Katarzyna
45.  Gulczyński  Marcin
46.  Hanc  Bartosz
47.  Harmacińska  Iwona
48.  Harwozińska  Natalia
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49.  Hatłas  Aleksandra
50.  Hauke  Justyna
51.  Idziak  Marta
52.  Jabłoński  Karol
53.  Jachnik  Iwona
54.  Janiak  Janusz
55.  Jankowski  Bartosz
56.Janowska  Karolina
57.Jaros  Iwona
58.  Jaskuła  Sylwia
59.  Jaszczak  Katarzyna
60.  Jaśkowiak  Marta
61. Kaczmarek  Adam
62.  Kaczmarek  Edyta
63.  Kalinowski  Tomasz
64.  Kamińska  Katarzyna
65.  Karolewski  Łukasz
66.  Karwacka  Natalia
67.  Karwacki  Karol
68.  Kasprzyk  Tomasz
69.  Kasprzyk  Weronika
70.  Kieliszak  Weronika
71.  Kierzek  Anna
72.  Kierzek  Michał
73.  Kluczewska  Paulina
74.  Kluczykowska  Dorota
75.  Kluczyński  Krzysztof
76.  Kłaniecka  Marta
77.  Knapkiewicz  Magdalena
78.  Kobiela  Adrian
79.  Kolan  Mateusz
80.  Kopeć  Patrycja
81. Kosmowska  Natalia
82.  Kotwica  Daria
83.  Koziarska  Beata
84.  Krawczyk  Stanisław
85.  Krokowska  Agata
86.  Kropski  Patryk
87.  Król  Marta
88.  Król  Michał
89.  Kruszczak  Marek
90.  Kryszak  Renata
91.  Kudlewska  Kamila
92.  Kujawa  Wojciech
93.  Kujawa  Sebastian
94.  Kupski  Rafał
95.  Kwiatkowski  Piotr
96.  Kwitowski  Mateusz
97.  Lechert  Ewa
98.  Ławniczak  Sylwia
99.  Ławniczak  Jacek
100.  Łyskawińska  Emilia
101. Małysz  Dominik
102.  Matuszewska  Ewelina

103.  Mazij  Piotr
104.  Mendel  Michał
105.  Michalak  Joanna
106.  Miderska  Berenika
107.  Mikołajczyk  Natalia
108.  Miżyńska  Marta
109.  Nachowiak  Anna
110.  Nagórski  Robert
111.  Niedźwiedziński  Artur
112.  Nowak  Magdalena
113.  Nowak  Aneta
114.  Nowak  Adam
115.  Nowak  Patrycja
116.  Nowakowska  Nina
117.  Nowicki  Paweł
118.  Okarma  Wojciech
119.  Orchowska  Magdalena
120.  Osowicz  Robert
121. Osowicz  Dominika
122.  Pawela  Katarzyna
123.  Pawlak  Adam
124.  Pazderska  Marta
125.  Pecyna  Mateusz
126.  Pecyna  Justyna
127.  Piechota  Jakub
128.  Piernicka  Joanna
129.  Pietraszek  Agnieszka
130.  Pietryga  Dawid
131.  Płóciennik  Karol
132.  Pochroń  Dorota
133.  Podgórny  Aleksander
134.  Podlasiński  Paweł
135.  Połatyński  Bartosz
136.  Połom  Marta
137.  Pomorski  Marcin
138.  Przybylska  Joanna
139.  Przywarty  Jakub
140.  Pułrolniczak  Adrian
141.  Radniecka  Paulina
142.  Rewers  Katarzyna
143.  Rewers  Natalia
144. Rozpendowski Wojciech
145.  Różańska  Anna
146.  Siepelska  Jolanta
147.  Siepielski  Grzegorz
148.  Sikora  Marta
149.  Sikorska  Anna
150.  Siwińska  Agnieszka
151.  Skitek  Mariusz
152.  Skocki  Kacper
153.  Skowronek  Anna
154.  Skubisz  Joanna
155.  Słomińska  Katarzyna
156.  Słowińska  Katarzyna

157.  Smarzyńska  Joanna
158.  Smuśkiewicz  Elżbieta
159.  Smuśkiewicz  Marta
160. Sobaszkiewicz Agnieszka
161. Sobczak  Adam
162.  Sobieralska  Agnieszka
163.  Stankiewicz  Bartosz
164.  Staśkiewicz  Piotr
165. Stemplewski Przemysław
166.  Strojna  Justyna
167.  Sulanowska  Natalia
168.  Synowiec  Marzena
169.  Szarzyńska  Milena
170. Szczepankiewicz Urszula
171.  Szrama  Katarzyna
172.  Szygenda  Barbara
173.  Szymańska  Daria
174.  Śmidowicz  Julita
175.  Śremski  Marcin
176.  Święcicka  Anna
177.  Tomaszewska  Marlena
178.  Walczak  Agnieszka
179.  Walerczyk  Michał
180.  Walerczyk  Jakub
181. Wawrzyniak Aleksandra
182.  Welsandt  Tomasz
183.  Wiatr  Paweł
184.  Wietecka  Paulina
185.  Wietrzyńska  Karolina
186.  Wiśniewska  Paulina
187.  Wiśniewska  Elżbieta
188.  Wiśniewski  Daniel
189.  Witkowska  Agnieszka
190.  Wittig  Kamil
191.  Włodarczyk  Agnieszka
192.  Wojniak  Tomasz
193.  Wolińska  Urszula
194.  Woźniak  Piotr
195.  Wrzesińska  Marlena
196.  Zakrzewski  Adrian
197.  Zawilski  Adam
198.  Zieliński  Rafał
199.  Ziemianek  Marta
200. Świtalski  Cezary
201. Wieczorek  Piotr

2006
1. Adamczewska Sylwia
2. Adamczewski Maciej
3. Andrzejak  Damian
4. Banaszak Barbara
5. Bartczak Damian
6. Bartkowiak Anna
7. Baśkiewicz Anna

8. Bednarek Agnieszka
9. Betler Sylwia
10. Bętkowska Maria
11. Bich Joanna
12. Bittner Paweł
13. Błażejewski Paweł
14. Bogdan Marta
15. Borowiec  Paulina
16. Burda Natalia
17. Cegielska Paulina
18. Chlebowski Jacek
19. Chwiałkowski Tomasz
20. Ciesielska Katarzyna
21. Czajkowski Paweł
22. Czarciński Łukasz
23. Czerniak Monika
24. Czupryniak  Natalia
25. Danyluk Anna
26. Danyluk  Magdalena
27. Dardzikowska Alicja
28. Dębowski Krzysztof
29. Drozd Katarzyna
30. Dudek Michał
31. Durczyński  Łukasz
32. Dyrka Agnieszka
33. Franczak Dorota
34. Franczak Marta
35. Gąsiorowska Monika
36. Gębicki Jacek
37. Gielicz Grzegorz
38. Glapa Monika
39. Glapska Gabriela
40. Gołdych Daria
41. Gołębiewska Kamila
42. Gospodarek Justyna
43. Gośka Ewa
44. Górcewicz Kamil
45. Górna Marzena
46. Góźdź Marta
47. Gruszczyński Michał
48. Hejna Artur
49. Jagodzińska Marta
50. Jakubowska Anna
51. Jamrużka Michał
52. Jarząbek Anna
53. Jaszczak Dariusz
54. Jóźwiak Szymon
55. Jóźwiak Karolina
56. Karnowski  Adam
57. Karpińska Agnieszka
58. Kędzia Agnieszka
59. Kiełbowicz Adam
60. Kierkowski Michał
61. Kierzek Monika

62. Kocięcka Barbara
63. Kopaczewski Paweł
64. Kosmalska Justyna
65. Kosmalska Agnieszka
66. Kostyszyn Karolina
67. Koszarek Tomasz
68. Kotecka Magdalena
69. Kotusiewicz Sandra
70. Kowalska Agata
71. Krawiec Weronika
72. Krokowska Magdalena
73. Król Patrycja
74. Król Anna
75. Król Adam
76. Król Adam
77. Kruk Joanna
78. Kubiak Dariusz
79. Kubicka Paulina
80. Kujawa  Edyta
81. Kula Anita
82. Kulczewska Joanna
83. Kwaśna Katarzyna
84. Kwiatkowska Magdalena
85. Lange Elwira
86. Lewicz Ewelina
87. Litoborski Adam
88. Łakomiak Anna
89. Ławniczak Diana
90. Łyskawa Justyna
91. Maciejewski Sebastian
92. Maciejewski Mateusz
93. Majchrowska Anna
94. Makowska Magdalena
95. Malina Katarzyna
96. Małolepsza Magdalena
97. Manikowska Paulina
98. Margalus Weronika
99. Markiewicz Damian
100. Michalak Joanna
101. Mierzejewski Łukasz
102. Mierzwińska  Monika
103. Mocydlarz Marta
104. Myszel Klaudia
105. Nowak Marta
106. Nowak Tomasz
107. Nowak Tomasz
108. Nowakowski Patryk
109. Nowicka Sylwia
110. Nowinowska Małgorzata
111. Olczak Natalia
112. Olejniczak Marcin
113. Ostaficzuk Marcin
114. Ostrowska Dagmara
115. Pająkowska Michalina

116. Parus Paulina
117. Parus Marcin
118. Pastuszak Karolina
119. Pauliński Łukasz
120. Pawlak Ilona
121. Pawlak Aleksandra
122. Pawłowska Daria
123. Piątek Milena
124. Piątek Paulina
125. Pieszak Michał
126. Plewkiewicz Daniel
127. Politowicz Bogdan
128. Potocka Beata
129. Półrolniczak Natalia
130. Prus Jakub
131. Przybylska Beata
132. Przybylski Maciej
133. Ptaszkiewicz Joanna
134. Pułrolniczak Justyna
135. Rzepkowska Weronika
136. Sadłocha Alicja
137. Samul Dawid
138. Sąsiadek Agata
139. Sieczkarek Magdalena
140. Siepielski Dawid
141. Sikorska Barbara
142. Skowronek Beata
143. Skubisz Norbert
144. Smarzyński Mateusz
145. Stadnik Karol
146. Stałowski Bartosz
147. Staniak Marta
148. Staszak Paulina
149. Stawowa Edyta
150. Stróżyk Natalia
151. Stróżyk Mateusz
152. Strzelczyk Olga
153. Sulanowski Mariusz
154. Suszka Natalia
155. Synowiec Marta
156. Synowiec Urszula
157. Szalbierz Barbara
158. Szczerba Aleksandra
159. Szrama Mateusz
160. Szukała Jakub
161. Szulczyński Mateusz
162. Śmidowicz Kinga
163. Tatur Jakub
164. Tylman Katarzyna
165. Urbaniak Katarzyna
166. Walerczyk Rafał
167. Wapniarska Kamila
168. Wątor Danuta
169. Wenglewski Mateusz
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170. Węgliński Szymon
171. Wiatr Kasper
172. Wiatrowska Julita
173. Wietecki Michał
174. Wilczyński Mariusz
175. Wilkowska Agata
176. Wiśniewski Arkadiusz
177. Witkowska Małgorzata
178. Witkowska Ewa
179. Włodarczyk Bartosz
180. Wojnicz Krzysztof
181. Wośkowiak Anna
182. Wrotecka Marta
183. Wziętek  Magdalena
184. Wziętek  Marlena
185. Zaparta Sandra
186. Zawal Krystyna
187. Ziemniarska Agnieszka
188. Zomer Pulina
189. Zywert Justyna
190. Żychski Zbigniew

Kalendarium

	 1922 – rozpoczęcie budowy gmachu szkoły powszechnej w Słupcy;
 1925  – zakończenie budowy pawilonu zachodniego szkoły z prze-

znaczeniem na Seminarium Nauczycielskie z Liskowa;
 1 IX 1925  – rozpoczęcie nauki przez dwa pierwsze kursy Seminarium 

Nauczycielskiego;
 1928  – nadanie szkole imienia Marszałka Józefa Piłsudskiego;
 1932-1936  – stopniowa likwidacja Seminarium Nauczycielskiego, two-

rzenie klas gimnazjalnych od 1933 roku;
 1937  – pierwsza „mała matura” absolwentów gimnazjum;
 1939  – zamknięcie szkoły po wkroczeniu do Słupcy wojsk nie-

mieckich;
 4 I 1941  – pożar szkoły, spłonęło III piętro budynku oraz wszystkie 

akta, zbiory biblioteczne i pomoce naukowe przechowywa-
ne na strychu;

 1943  – przeniesienie do Słupcy żeńskiego gimnazjum z Berlina;
 21 I 1945  –  wyzwolenie Słupcy;
 26 III 1945  – wznowienie działalności szkoły;
 27 V 1945  – poświęcenie sztandaru szkoły z wizerunkiem Tadeusza 

Kościuszki, ufundowanego przez IV klasę gimnazjum;
 31 VII 1945  – zakończenie pierwszego po wojnie roku szkolnego;
 VIII 1945  – odremontowanie budynku szkoły i zorganizowanie inter-

natu męskiego i żeńskiego na 120 osób;
 1947-1950  – gruntowny remont budynku szkolnego i internatu;
 1948  – oddanie do użytku internatu męskiego na III piętrze;
 1949  – zradiofonizowanie szkoły;
 1962  – utworzenie filii LO z Konina dla dorosłych;
 1963  –  remont całego gmachu szkolnego;
 1965/66 – założenie centralnego ogrzewania w szkole i internacie;
 1966/67  –  obchody 40-lecia istnienia szkoły;
 1967  – umieszczenie na korytarzu szkoły płaskorzeźby orła białego, 

wykonanej przez Cz. Białasa, nauczyciela zajęć technicznych;
 1968  – kolejny remont w budynku głównym (wymiana schodów, 

odmalowanie gmachu szkolnego);
 1971  – remont i przebudowa internatu męskiego;
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.

 1974  – likwidacja internatu męskiego i przeniesienie chłopców do 
bursy szkolnej;

 1976  – otwarcie harcówki na poddaszu szkoły;
 1977  – zjazd absolwentów Seminarium Nauczycielskiego w Lisko-

wie i w Słupcy ( roczniki od 1925 do 1936);
 1978  – odsłonięcie tablicy pamiątkowej poświęconej pamięci na-

uczycieli i seminarzystów, ufundowanej przez absolwen-
tów Seminarium Nauczycielskiego;

 1979  – pokrycie nawierzchni boiska szkolnego asfaltem;
 1983-86  – remont internatu, wymiana stropów, stolarki, sieci kanali-

zacyjnej i wodociągowej;
 19 IV 1986 –  obchody 60-lecia szkoły;
 5 XII 1990 – uroczystość przywrócenia szkole imienia Marszałka Józefa 

Piłsudskiego;
 1990  – przywrócenie nauczania religii w szkole;
 1991  – likwidacja internatu, adaptowanie pomieszczeń na sale 

lekcyjne;
 1993  – oddanie do użytku nowej sali gimnastycznej (450 m2);
 1995  – podłączenie szkoły do miejskiej sieci grzewczej;
 1995  – komputeryzacja pomieszczeń administracyjnych szkoły;
 1997  – odsłonięcie tablicy pamiątkowej poświęconej nielegalnej 

organizacji – Polskiej Partii Wolności, która powstała na 
terenie szkoły w 1949 roku;

 1999  – organem prowadzącym szkołę zostaje Powiat Słupecki, li-
kwidacja klas zamiejscowych liceum w Witkowie;

 2000  – remont szkoły, wymiana stropów między piętrami, instala-
cji elektrycznej, wodnej i wentylacyjnej;

 2000/2001  – w szkole uczy się największa w historii liczba młodzieży 
– 847 uczniów;

 2001 – obchody 75-lecia szkoły, ufundowanie sztandaru z wize-
runkiem Marszałka Józefa Piłsudskiego, I Zjazd Wszystkich 
Absolwentów;

 1 IX 2002 – reforma systemu edukacji- przekształcenie 4-letniego lice-
um w 3-letnie;

 VII/VIII 2003 – odbudowa III piętra szkoły- przewrócenie przedwojennej 
bryły dachu;

 2003  – organizacja VIII Ogólnopolskiego Zlotu Szkół im. Marszał-
ka Józefa Piłsudskiego;

 2004  – remont internatu – wymiana dachu, stropów, stolarki drzwio-
wej i instalacji;

 2005  – pierwsza Nowa Matura – wprowadzenie oceniania ze-
wnętrznego;

 5 XII 2005  – otwarcie Sali Tradycji Szkoły;
 2006  – likwidacja magazynu broni sportowej na terenie szkoły;
 2006  – obchody 80- lecia szkoły, II Zjazd Absolwentów.
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Nasz Powiat i nasze Miasto 

Powiat Słupecki położony jest 
we wschodniej części wojewódz-
twa wielkopolskiego. Sąsiaduje od 
wschodu z powiatem konińskim, 
od południa z pleszewskim, od za-
chodu z wrzesińskim i gnieźnień-
skim oraz od północy z powiatem 
mogileńskim. Obejmuje obszar 837, 
9 km2, co plasuje go na 14. miejscu 
pod względem powierzchni w wo-
jewództwie wielkopolskim. Na ob-
szarze powiatu zamieszkuje ponad 
60 tys. ludzi. 

W skład powiatu wchodzi 8 
gmin: Zagórów, Lądek, Orchowo, 
Ostrowite, Powidz, Strzałkowo, 
Słupca oraz miasto Słupca. Najwięk-
szym atutem naszego powiatu jest 
jego środowisko naturalne oraz 
piękne zabytki.

Rycina przedstawiająca Słupcę
w roku 1705

Najatrakcyjniejsze zabytki to: pocysterski klasztor w Lądzie, pałac 	
w Ciążeniu, kościół w Lądku, pałac w Giewartowie, kościół pw. świętych 
Apostołów Piotra i Pawła w Zagórowie, pałac w Mieczownicy, dworek 	
w Osówcu. 

Stolicą powiatu jest licząca prawie 15. tys. mieszkańców ponad siedem-
setletnia Słupca, która też może pochwalić się wspaniałymi zabytkami. 	
Na szczególną uwagę zasługuje pochodzący z XVII wieku drewniany koś-
ciółek pw. Św. Leonarda oraz kościół farny Św. Wawrzyńca. 

Klasztor w Lądzie

Kościół pw. św. Leonarda w Słupcy

Osówiec

Pałac w Ciążeniu Pałac w Giewartowie
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